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135 MILLIÓS
SZPONZORI SZERZŐDÉS

A MASz július 23-i sajtótájékoztatójára invitáló meghívó egy 
nagyjelentőségű esemény bejelentését sejtette. A városligeti Robin
son Étteremben összesereglett toliforgatók végül is egy olyan szpon
zori megállapodás aláírásának lehettek tanúi, amilyenre-a pénzösszeg 
nagyságát tekintve -  az egyéni sportágak történetében még nem volt 
példa hazánkban. A kontraktus értelmében az LG Electronics Ma
gyar Kft 2005. december 3 1-ig 135 millió forinttal támogatja a ma
gyar atlétikát.

B. D. Jang, a műszaki cikkeket gyártó dél-koreai multinacionális 
cég magyarországi kft-jének ügyvezető igazgatója elmondta, hogy tu
datosan álltak a sportok királynőjének támogatói sorába, mert ez a 
mérhető, a világon leginkább elterjedt sportág csodálatosan képviseli 
az olimpiai mozgalom „gyorsab
ban, magasabbra, erősebben!” 
jelszavának szellemiségét. Dön
tésükben meghatározó szempont 
volt, hogy ez az a sportág, amely
ben -  a cég hitvallásával meg
egyezően -  leginkább megvaló
sul a tanulás, a versenyzés, a szó
rakozás és szórakoztatás, vala
mint az egészséges életmód har
monikus kapcsolata, s nem utol
sósorban a több mint száz éves 
magyar atlétika eddigi sikerei.

A szerződést kézjegyével el
látó Jang úr külön kiemelte, hogy 
ezzel a kiemelkedő nagyságren
dű támogatással elsősorban nem
reklámfelületre kívántak szert tenni, hanem a sporttámogatás egy új 
koncepcióját szerették volna megvalósítani.

Újságírói kérdésre válaszolva az ügyvezető igazgató elmondta, 
hogy cége menedzsmentje a labdarúgás támogatását is fontolgatta, de 
végül is azért döntöttek az atlétika mellett, mert meggyőződésük sze
rint -  az említetteken túl -  ennek a sportágnak nagyobb a társadalmi 
presztízse.

Az LG Electronics 135 millió forintos tám ogatása 
százszázalékban készpénz. A szerződés értelmében ebben az eszten
dőben 18,5 millió, jövőre 25 millió forint gazdagítja a MASz bank
számláját, majd ezt követően minden évben tíz százalékkal növek
szik ez az összeg.

A szerződés másik aláírója, Héder Barna MASz-elnök úgy nyi
latkozott, hogy a szóban forgó szponzori pénz a felnőtt élvonal támo
gatása mellett az utánpótlás-nevelés ügyét is szolgálni fogja.

A jelen lévő Deutsch Tamás sporttörténeti jelentőségűnek minő
sítette a szerződés megkötését, mert ebben is egy bizonyítékát látta 
annak, hogy a magángazdaság igenis érdeklődik az arra érdemes sport
ágak iránt. A sportminiszter szerint az elmúlt három évtized során ez 
a legsikeresebb olimpiát követő év, amiben a korosztályos világver
senyeken röpke két hét alatt hat aranyérmet és számos helyezést elérő 
atlétika sportágnak is elévülhetetlen szerepe van.
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II. lAAF/WESTEL IFJÚSÁGI 
VILÁGBAJNOKSÁG

(DEBRECEN, 2001. JÚLIUS 12-15.)
Az elmúlt hónapokban rendszeresen tudósítottunk az ifjúsági vb 

előkészületeiről, igyekeztünk olvasóinknak beszámolni a rendezés 
szinte minden kérdéséről, nehézségeiről, eredményeiről. A nagy ver
seny lezajlott. Az MTV 1. és a Nemzeti Sport naponta tudósított az 
eseményről. A Magyarországon valaha is lezajlott sportesemények 
legnagyobb létszámú résztvevőt felvonultató rendezvénye volt ez a 
verseny. Ennyi ország egy időben még sohasem vett részt hazánk
ban sporteseményen.

II. IAAF/WESTEL 
Ifjúsági Atlétikai Világbajnokság 
Debrecen 2001. 07. 12-15.
(0 2001

Röviden tekintsük át az eseménye
ket kronologikus sorrendben.

Július 11-én, a Nemzeti Atlétikai 
Program Iroda meghívására 120 IV. 
korcsoportos (13-15 éves) gyerek ver
senyezhetett a világbajnokság színhe
lyén. Ezek a gyerekek a NAP Iroda 
és a szervezőbizottság vendégeiként 
végignézhették a világbajnokság négy 
versenynapját. A két év múlva Kana
dában rendezendő harmadik, ifjúsági 
világbajnokságon ez a korosztály fog 
versenyezni. A nap másik eseménye 
a felejthetetlen megnyitóünnepség 
volt, melyet a televízió jóvoltából az 
egész ország láthatott. 160 ország 
képviselői vonultak be a stadionba, 
majd a megnyitóbeszédek következ
tek, melyeket Francis Amadeo IAAF- 
alelnök, Kosa Lajos, Debrecen pol
gármestere és Deutsch Tamás mi
niszter tartottak. Mindhárom beszéd

a sikeres előkészületeket, a stadion 
szépségét és az atlétika jövője szem
pontjából fontos korosztály világver
senyének jelentőségét emelte ki. A 
beszédeket színpompás műsor követ
te, melyet az Országimázs Központ 
rendezett. A nézőszám és a hangulat 
már ekkor jelezte, hogy a következő 
négy nap felejthetetlen élményt fog 
jelenteni a sportág rajongóinak.

A négy nap versenyeiről csak egy- 
egy villanást szeretnék kiemelni.

A z  első napon (július 12.) a leg
nagyobb érdeklődéssel a női kala

pácsvetés selejtezőjét figyelte a ha
zai közönség. Mindkét magyar lány 
döntőbejutott. Ezen a napon még nem 
volt döntő, de örülhettünk Máté Kati 
eredményének, Szolyák Melinda új 
országos ifjúsági rekordjának a hár
masugrás selejtezőjében és Engi Csa
ba kiváló egyéni csúcsának távolug
rásban.

A  második napon (július 13.) 
már döntőknek tapsolhatott a szépszá
mú közönség. A legnagyobb sikere a

A színpompás megnyitóünnepség egyik jelenete
Durkó Eliánia

kétszer is országos csúcsot javított
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100 m-es fiúdöntőt nyerő trinidadi 
sprinternek, valamint a távolugrásban 
győztes brazil Carahyba Diasnak volt. 
A magyar versenyzők közül a disz
koszvető Máté Kati szerepelt a leg
jobban, egyéni csúcsot javítva, mind
össze 26 cm-rel maradt le a dobogó
ról. Ugyancsak örömet szerzett Durkó 
Eliána, aki új országos csúccsal ke
rült a 100 m-es gátfutás döntőjébe.

Az utánpótlás vezetőedző 
bíztatásában nem volt hiány

A  harmadik napon (július 14.) 
a magyar kalapácsvető hölgyek áll
tak az érdeklődés középpontjában. 
Orbán Éva, bár a legjobb ered
ménnyel került a döntőbe, nem bírta 
elviselni a ránehezedő terhet. Annál 
magabiztosabban versenyzett a hato
dik eredménnyel döntőbe került Kéri 
Andrea. Németh Pál tanítványa a ver
seny során háromszor (!) javított 
egyéni csúcsot. Végül is két és fél 
méterrel szárnyalta túl addigi legjobb
ját és új országos rekorddal lett vi
lágbajnok.

A közönség meghatottan hallgat
ta a magyar himnuszt. Nem sokkal a 
női döntő után a férfi kalapácsvetés 
selejtezőjéből magabiztosan, első 
dobásával, új viadalrekorddal jutott 
döntőbe nagy favoritunk, Horváth 
József. A 100 m-es gátfutásban a gö
döllői kislány újabb országos csúccsal 
lett hatodik.

A  negyedik nap (július 15.) szá
munkra legnagyobb eseménye a férfi 
kalapácsvetés volt. A közel teltházas 
nézősereg együtt versenyzett a mi fi
únkkal. Hatalmas taps fogadta az első 
sorozatban elért 80,11 m-es eredmé
nyét, amely újabb világbajnoki csú

csot és az első helyet jelentette. A 
verseny hátralévő részében már nem 
változott a helyzet az első helyen. A 
két kilépett, 84 m körüli dobása lel
kesítette a közönséget. A legfonto
sabb az volt, hogy másodszor is fel
csendült a Himnusz. Ezen a napon 
16 döntőt izgulhattak végig a jelenlé
vők. Nagy sikert ért el a kenyai Son
gok Isaac, aki 3:36,78-as, elképesz
tően jó eredménnyel nyerte az 1500 
m-t. A legemlékezetesebb versenyt a 
befejező versenyszámban a lengyel és 
az amerikai váltó vívta. A lengyel 
400-as világbajnok fantasztikus haj
rával hozta be váltójukat az első hely
re. A magyar versenyző, közül a ka
lapácsvetés mellett Magyari Zoltán 
gerelyhajításban elért 6. helye jelen
tette számunkra a legnagyobb örömet.

A  m a g y a r  sz erep lé srő l

A csapat feltétlenül teljesítette az 
elvárásokat. Bebizonyosodott, hogy 
szükség van erre a világbajnokságra, 
ezt ma már senki sem vitatja. Min
denjelenlévő láthatta, hogy a magyar 
versenyzők milyen odaadással és lel
kesedéssel versenyeztek. Külön öröm 
volt látni a csapat egységét. Mátay 
Andrea is úgy értékelte a látottakat, 
hogy ez a verseny csapatformáló is 
volt. Az egységes csapatszellem ki
alakításához nagyban hozzájárultak a 
vezetők is, az edzők, a kísérők, élü
kön a szövetségi kapitánnyal, való
sággal együtt lélegeztek a verseny
zőkkel. Az is emelte a mieinkjó han
gulatát, hogy a szervezőbizottság iga
zán remek szálláshelyet biztosított 
számukra. A sportkollégiumban lak

tak, ahol Peleiné Lesza Judit igazga
tó vezetésével a vendéglátók nagyon 
jó körülményeket biztosítottak a gye
rekeknek.

Dörnbach Ildikó úgy nyilatkozott, 
hogy nem akadt olyan versenyző, aki 
totálisan csődöt mondott volna. A 
vezetőedző külön kiemelte, hogy 
Horváth József el tudta viselni a hó
napok óta vállára nehezedő esélyes
ség terhét és magabiztosan nyerte 
versenyszámát.

Az atlétika szakemberei úgy tart
ják, hogy az a versenyző, aki világ- 
versenyen képes egyéni csúcsra, az a 
helyezéstől függetlenül jól szerepelt. 
Nos, a magyar versenyzők közül 17- 
en érték el egyéni legjobbjukat, töb
ben többször is. A csapat egyéni csú
csot elérő tagjai:
Cziráki Kitty 800 m 2:09,05 
Durkó Eliána 100 m gát 13,94; 13,92 
mindkettő (országos csúcs!)
Horváth Dóra 100 m gát 14,53 
Lendvay Zsuzsa rúd 350 
Szolyák Melinda hármas 12,43 (or
szágos csúcs)
Máté Katalin diszkosz 45,87 
Kéri Andrea kalapács 59,86 (orszá
gos csúcs)
Farkas Györgyi hétpróba 5082 pont 
Miklós Péter 100 m 10,97 
Dohár Zoltán 100 m 11,08 
Vas Dávid 200 m 22,33 
Maleczky Alfréd 800 m 1:55,74 
Henyecz Adám 110 m gát 14,73 
Szörényi Zoltán rúd 440 
Engi Gábor távol 727 
Gerencsér Gábor súly 17,10

Az egész világbajnokság színvo
nalára jellemző, hogy 16 verseny-

Horváth József jól viselte az esélyesség terhét
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Balról: Orendi Mihály a szervezőbizottság elnöke, 
Szalay Péter a vb sajtófőnöke és Gyulai István IAAF-főtitkár

számban 20 világbajnoki csúcs szü
letett.

A rendezésről

A média különböző orgánumaiban 
megjelent nyilatkozatok kivétel nél
kül felsőfokban beszéltek a rendezés
ről. Idézzük az egyik legilletékeseb
bet, Gyulai István IAAF-főtitkárt: 
„Százszázalékosan bejött az, amit a 
verseny előtt vártam, ugyanis Debre
cen tökéletes világbajnokságot rende
zett az elmúlt napokban. Minden apró 
láncszem a helyén volt a gépezetben.” 

A rendezők valóban kiemelkedő 
munkát végeztek. Orendi Mihály irá
nyító-, szervezőmunkájáról sokan 
nyilatkoztak a legmagasabb dicséret 
hangján. Külön szeretném kiemelni 
Nagy Tibor versenyigazgató tevé
kenységét, aki tökéletesen irányítot
ta a nagyszámú versenybíróságot. 
Sokat segítettek neki azok a tanács
adók, akik már sok világversenyt ren
deztek sikeresen ( Gál László, idősb 
és ifjabb Mátraházi Imre). Giczei 
Csaba irányította a technikai stábot, 
hajnaltól késő estig a pályán volt, 
mindenre kiterjedő figyelemmel igaz
gatta munkatársait. Óriási munkát 
végzett dr. Tölg-Molnár László, a tit
kárság vezetője. A versenyszám be
fejezése után szinte másodperceken 
belül minden érdekeltnek a kezében 
volt a jegyzőkönyvi példány. Ezt,

mint versenybíró a saját területemen 
is tapasztalhattam. A rendezés sike

réről talán az a legnagyobb dicséret, 
ami a verseny után, a július 19-én 
megtartott sajtótájékoztatón hangzott 
el (Nemzeti Sport, 2001. júl. 20.): 
„Debrecen büszke arra, hogy megren
dezhette ezt a világbajnokságot” -  
nyilatkozta Kosa Lajos polgármester, 
a szervezőbizottság elnöke. -  „Ven
dégeink jól érezték magukat, minden
ki elismeréssel szólt az eseményről, 
úgy érzem bebizonyítottuk, hogy a 
városunk olyasmit tud nyújtani a ma
gyar atlétikának, amire szüksége van. 
Tovább szeretnénk lépni, reményeink 
szerint az új létesítmény olimpiai 
centrumként működik majd, ugyan
akkor tárgyalásokat kezdünk a nem
zetközi szövetséggel arról, hogy Eu
rópa két edzésközpontja közül az 
egyik nálunk legyen.”

Itt jelentették be, hogy utánpótlás 
Európa-bajnokság megrendezését is

NÉGY KÉRDÉS
Orendi Mihályhoz, a szervezőbizottság ügyvezető elnökéhez 

A megnyitóünnepségen
* Nyugodtan nézi ezt a színpompás bemutatót abban a tudatban, bogy minden 

rendben van és kezdődhet a vb?
O. M.: Nem lennék őszinte, ha ezt mondanám, hogy minden rendben volt, illetve 

van. Egy ilyen hatalmas rendezvényen mindig akad valami, ami miatt az ember 
ideges lehet. Természetesen ezek apróságok és remélem, hogy a külső szemlélő 
semmit nem vesz észre ebből.

A második nap reggelén
♦ Eddig rendben van-e minden?
O. M.: Az előadáson minden rendben van. Sorban kapom a gratulációkat a jelen 

lévő magyar és külföldi vezetőktől. Ez nem az én dicsőségem, hanem a több száz 
fős stáb érdeme. A színfalak mögött vannak hibák és javítanivalók, de ez a verseny 
sikerét nem zavarja.

A verseny harmadik napjának végén
• Mit érzett, amikor Kéri Andrea tiszteletére felcsendült a Himnusz?
O. M.: Nem tagadom, elérzékenyültem. Úgy éreztem, hogy nem volt hiábavaló 

az a sok fáradtság és vesződség, ami az elmúlt két esztendőben kísérte munkánkat.

A világbajnokság befejezése után
• Egy régebbi nyilatkozatában azt mondta, hogy a vb akkor lesz sikeres, ha a 

rendezés kitűnő osztályzatot kap, ha magyar aranyéremnek örülhetünk, ha a 
végelszámolásnál minimum nullszaldós lesz a rendezvény...

O. M.: A rendezés megkapta a jeles osztályzatot. Az 1AAF ittlévő vezetői, élén 
Gyulai István főtitkárral, a magyar sportvezetők, a helyi vezetés egybehangzóan 
jelezte ezt a kiemelkedő osztályzatot. A magyar himnusz kétszer is felhangzott, 
tehát ez a reményünk is megvalósult. A nullszaldós elszámolás még várat magára, 
hiszen ezután jönnek a különböző területek gazdasági ügyeinek lezárása. 
Munkatársaim véleménye szerint ez is rendben lesz.

K. S.
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meg fogják pályázni (ezt többek kö
zött az EAA itt járt képviselője java
solta a rendezőknek), de szó lehet ju
nior világbajnokságról, vagy egy GP 
versenyről is.

A  m éd ia  sz erep érő l

Egybehangzó megállapítása volt a 
jelenlévőknek, hogy a sikerben a mé
diának is nagy szerepe volt.

A magyar televízió az MTV 1-es 
csatornán mindennap beszámolt a 
versenyről. A közvetítések ugyan
olyan rendszer szerint zajlottak, aho
gyan azt a nagy világversenyek ese
tében megszokhattuk. Ismert riporte
rek közvetítettek az eseményekről, 
külön kiemelve a magyar versenyző
ket. A versenyt követő héten félórás 
összefoglalót adtak az eseményről. 
Az MTV óriási szolgálatot tett a ver
seny sikere érdekében. Debrecen vá
ros és az atlétika öt napon keresztül 
eljutott az ország minden részére.

A Hajdú-Bihari Napló többolda
las világbajnoki melléklettel jelentke
zett mindennap, amelyben foglalkoz
tak a verseny érdekességeivel, ered
ményeket közöltek, nyilatkoztak kül-

Máté Kati
kissé csalódottan vette tudomásul 

az 5. helyezést

Mester és tanítványa: Németh Pál 
és a vb legkellemesebb meglepetése, Kéri Andrea

földi és hazai vendégek, érdekes ri
portok jelentek meg a versenyzőkről. 
Külön ki kell emelni, hogy minden 
magyar sikert -  természetesen első
sorban a két világbajnoki aranyérmet 
-vezető helyen hozta a lap, rengeteg 
képpel illusztrálva.

Naponta ezer példányban jelent 
meg a szervezőbizottság kiadványa az

előző napi eredményekkel és az az
napi versenyek részletes programjá
val.

A Nemzeti Sport részletes, napon
kénti tudósításokkal tájékoztatta az 
olvasóit az eseményekről.

Kovács Sándor

ŐK MONDTÁK

Kéri Andrea világbajnok, a verseny után:
„Boldog vagyok és még most sem hiszem el, hogy világbajnok lettem. 

Megálmodtam, hogy a harmadik sorozatban elért kísérletemmel fogok nyer
ni és ez be is jött. Köszönettel tartozom a fantasztikus debreceni közön
ségnek, nélkülük nem nyertem volna.”

Németh Pál mesteredző:
„Végtelenül boldog vagyok, hiszen nem számítottunk dobogós helyre. 

Azt meg semmiképpen nem hittem volna, hogy Andrea ekkorát javít az 
egyéni csúcsán. A mostani dobása óriási volt, nem szokás két és fél métert 
javítani egy világbajnoki döntőn. Mikor először lejött a pályára, látszott, 
hogy nagyon tehetséges. Előtte focizott, kosarazott és röplabdázott. Ha rá 
lehet venni még komolyabb munkára, nagyon sokra viheti.”

Horváth József világbajnok:
„Óriási pluszt adott nekem Kéri Andi győzelme. Bár vezettem, nem le

hettem biztos abban, hogy első dobásommal nyerni tudok. Úgy érzem, ha 
ellenfelem túlszárnyalt volna, arra én is válaszolok.”

Gyulai István, az IAAFfőtitkára:
„Remélem idehaza is mindenkit meggyőzött ennek a versenynek a szük

ségessége. Tudom, hogy voltak, akik korainak tartották ennek a korosz
tálynak rendezett világbajnokságot. A látottak alapján el kell hogy gondol
kodjanak eddigi véleményük megváltoztatásáról.”

K. S.

CD



FIÚK

100 m
1. Brown Darrel TR] 10,31
2. Hodge Willie USA 10,41
3. Wade Jonathan USA 10,53
4. Rodriguez Dion TRI 10,60
5. Maestra Simon ESP 10,66
6. Krone Christian RSA 10,71
7. Aikawa Masaya JPN 10,73
8. Brits Samuel RSA 10,75

200 m
1. Wade Jonathan USA 20,95
2. Grant Michael USA 21,30
3. Rodriguez Dion TRI 21,36
4. Latty Tesfa JAM 21,64
5. Oboh Lawrence GRB 21,66
6. Helmke Till GER 21,78

400 m
1. Grzegorczyk Karol POL 46,90
2. Kedzia Piotr POL 47,12
3. Gonzales Jermaine JAM 47,51
4. Preddy Ryan GBR 47,80
5. Valoyes John COL 48,04
6. Gravalos Dimitris GRE 48,12
7. Zdragas Georgios GRE 48,20

800 m
1. Al-Badri Salem Amer QAT 1:50,15
2. Rono Ciosmas KEN 1:50,35
3. Liao Fu-Pin TPE 1:51,35
4. Boit Elijah KEN 1:51,65
5. Bauschinger René GER 1:51,92
6. Onalenna Oabona BOT 1:51,98
7. Fiegen David LUX 1:52,28
8. Stoves Christopher GBR 1:52,73

1500 m
1. Songok Isaac KEN 3:36,78
2. Dadi Samuel ETH 3:39,78
3. Suleiman Abdul Rahman QAT
3:42,03
4. Kiplangat Samson KEN 3:42,88
5. Samwell Mwera TAN 3:44,85
6. Nowiczki Bartosz POL 3:51,85
7. Schulz Patrick GER 3:53,37
8. Steier Rolf USA 3:53,62

3000 m
1. Geneti Marakos ETH 7:55,82
2. Kilel David KEN 7:56,95
3. Kwalia James KEN 7:57,71
4. Mandour Yassine MAR 8:05,31
5. Khamlaoui Ahmed TUN 8:15,27
6. Garcia Francisco ESP 8:17,17
7. Nkiwane Xolani ZIM 8:17,32
8. Bhitane Zolani RSA 8:16,60

<jD

2000 m ak.
1. Kirwa David KEN 5:33,40
2. Kipruto Brimin KEN 5:36,81
3. Kebeto Abrham ETH 5:37,76
4. Al-Banai Mohammed Ali KSA

5:41,12
5. Taleb Brahim MAR 5:45,69
6. Lottering Johan RSA 5:45,78
7. Takashita Yuji JPN 5:47,02
8. Umegae Hiroyoshi JPN 5:49,93

110 m gát
1. Messjian Nassim QAT 13,27
2. Van Der Vyver M. RSA 13,35
3. Delepine Eddy FRA 13,39
4. Carahyba Dias Thiago J. BRA 13,41
5. Soller Tobias GER 13,59
6. Faulk Dexter USA 13,64
7. Zeed Mohamed AUS 13,64
8. Kundert Andreas SUI 13,80

400 m gát
1. Alozen Amine SYR 50,25
2. Walker Jonathan USA 51,32
3. Narisako Kenji JPN 52,09
4. Ouedraogo Levis BUR 52,33
5. Mtshali Siphine RSA 52,56
6. Busch David GER 52,71
7. Bensaad Kamel ALG 53,23

Magas
1. Dmitrik Aleksey RUS 2,23
2. Watson James AUS 2,21
3. Plisko Aliaksandr BLR 2,19
4. Bieniek Michal POL 2,17
5. Mokoena Khotso RSA 2,10
6. Iacovou Marios CYP 2,10
7. Struzik Radoslaw POL 2,10
8. Manjula Kumaara W. SRI 2,10

Rúd
1. Kuptsov Artem RUS 5,15
2. Favretto Vincent FRA 5,15
3. Kishita Go JPN 5,00
4. Fedas Denys UKR 5,00
5. Foley David CAN 5,00
6. Schieskow Ron GER 4,95
7. Shibata Takaya JPN 4,80
8. Gonzalez Guillermo ESP 4,75

Távol
1. Carahyba Dias T. J. BRA 7,72
2. Al Walid Abdulla QAT 7,62
3. Howe-Besozzi Andrew ITA 7,61
4. Fujikawa Kenji JPN 7,46
5. Saeki Takaya JPN 7,45
6. Go Dae-Young KOR 7,40
7. Calhoun Brian USA 7,38
8. Lin An-Ko TPE 7,19

Hármas
1. Moore Jonathan GBR 16,36
2. Girat David CUB 16,33
3. Tosca Osniel CUB 15,67
4. Chen Pei CHN 15,55
5. Al-Yassen Mujahid KSA 15,22
6. Marzouq Majid Ghazi KSA 15,15
7. Bondar Aleh BLR 15,10
8. Stergioulis Efthimios GRE 14,57

Súly
1. Ivanov Georgi BUL 19,73
2. Ibrahim Yasser EG Y 19,58
3. Lee Min-Won KOR 19,57
4. Al-Suwaidi Khalid H. QAT 19,43
5. Grekov Aleksander RUS 19,32
6. Mendonça Gustavo G. BRA 19,03
7. Leen Eoin 1RL 18,82
8. Garcia Jovanny COL 18,59

Diszkosz
1. Al-Suwaidi Khalid H. QAT 62,67
2. Harting Robert GER 62,04
3. El Ghafaly Omar Ahmed EG Y 61,06
4. Semenov Andriy UKR 58,38
5. Al-Dawodi Sultan KSA 57,78
6. Obermaier Tobias GER 57,74
7. Driesen Timothy AUS 57,51
8. Marnoon Assad QAT 53,65

Kalapács
1. Horváth József HUN 80,11
2. Smit Werner RSA 79,48
3. Ikonnikov Kirill RUS 77,75
4. Faraj Mohammed QAT 75,75
5. Krivitski Pavel BLR 75,15
6. Zenkawi Ali KUW 72,91
7. Zabrocki Jaroslaw POL 72,80
8. Maksymiuk Robert POL 72,73

Gerely
1. Wirkkala Teemu FIN 76,18
2. Khalifa Hamad QAT 73,56
3. Järvenpää Tero FIN 68,85
4. Siegling Till GER 67,95
5. Robinson Joshua AUS 66,64
6. Magyari Zoltán HUN 66,34
7. Kharchenko Bogdan UKR 65,31
8. Panos Georgios GRE 63,03

10 km gyal.
1. Kanaykin Vladimir RUS 42:55,75
2. Seredovich Mikalai BLR 43:44,32
3. Flores Francisco MEX 43:53,13
4. Yamazaki Yuki JPN 43:55,32
5. Paris Daniele ITA 44:40,37
6. Arcilla Francisco ESP 44:45,69
7. Tallent Jared AUS 44:50,94
8. Lepojevic Marko YUG 45:00,10



Váltó
1. Lengyelország 1:50,46
2. Egyesült Államok 1:50,90
3. Dél-Afrika 1:51,35
4. Jamaica 1:52,36
5. Japán 1:52,60
6. Spanyolország 1:54,56
7. Görögország 1:54,60
8. Venezuela 1:55,38

Nyolcpróba
1. Oruman Rene EST 6219
2. Mufarrah Essa KSA 6024
3. Dudley Jason AUS 5997
4. Kano Akira JPN 5947
5. Gaba Kamghe GER 5875
6. Adjetey Nelson J. CAN 5809
7. Kuenz Johannes AUT 5799
8. KlinerJiri CZE 5771

LÁNYOK

100 m
1. Felix Allyson USA 11,57
2. Stewart Kerron JAM 11,72
3. KosováZuzana CZE 11,83
4. Facey Simone JAM 11,83
5. Kuznetsova Yekaterina RUS 11,85
6. Van Os Vicky RSA 11,96
7. Edgecombe Utica BAH 15,05

200 m
1. Perkins Angel USA 23,07
2. Spencer Amy GBR 23,45
3. Kosová Zuzana CZE 23,98
4. Lalova Ivet BUL 24,39
5. Brough April NZL 24,40
6. Cocoranu Nadia ROM 24,66

400 m
1. Smith Stephanie USA 52,19
2. Chappie Jerrika USA 52,80
3. McLaughlin Anneisha JAM 53,35
4. Tereshkova Olga KAZ 53,82
5. Cuddihy Joanne 1RL 53,86
6. Dryakhlova Maria RUS 54,52
7. Ciurila Ioana ROM 54,62
8. Yu Mei CHN 55,30

800 m
1. Ruto Cherotich KEN 2:05,50
2. Plesarová Veronika CZE 2:06,01
3. Robinson Carlene JAM 2:06,18
4. Barnes Danielle GBR 2:06,51
5. Alminova Anna RUS 2:08,20
6. Corrigan Lisa AUS 2:08,77
7. Klose Doreen GER 2:09,54
8. Simpson Jemma GBR 2:11,38

1500 m
1. Clarke Georgie AUS 4:14,08

2. Kyalo Florence KEN 4:15,71
3. Ejigu SentayehuETH 4:17,51
4. Poliskina Inna LAT 4:19,65
5. Jelbert Zoe GBR 4:20,56
6. So Yukari JPN 4:22,86
7. Yu Lanying CHN 4:23,44
8. Kohlmeier Amy CAN 4:25,63

3000 m
1. Chepyego Selly KEN 9:09,95
2. Tufa Mestewat ETH 9:11,60
3. Domongole Fridah KEN 9:12,70
4. Iwamoto Chiaki JPN 9:26,25
5. Alaoui Selsouli Mariem MAR

9:26,27
6. Horioka Tomoko JPN 9:28,57
7. Chikwakwa Catherine MAW 9:35,41
8. Gonzalez Alicia ESP 9:52,07

100 m gát
1. Geissler Kathrin GER 13,49
2. Lodree Ashely USA 13,75 

Fick Carla RSA 13,75
4. Snigur Yevgeniya UKR 13,83
5. Donzino Soledad ARG 13,91
6. Durkó Eliána HUN 13,92
7. Kumagai Fumiko JPN 13,97
8. Yakovleva Natalya RUS 14,15

400 m gát
1. Robinson Camille JAM 58,72
2. Crow Kimberly AUS 59,28
3. Nikolayeva Olga RUS 59,41
4. Balsamo Monique RSA 59,90
5. Harding Faye GBR 1:00,21
6. Rybakova Anna UKR 1:00,76
7. Coetzee Caria RSA 1:01,13
8. Clark Courtney USA 1:03,70

Magas
1. Wilson Aileen GBR 1,87
2. Price Petrina AUS 1,81
3. Spencer Lavem LC A 1,81
4. Kulma Dagmar GER 1,78
5. Azkona Arrate ESP 1,78
6. Chatzinakou Persefoni GRE 1,74
7. Davidson Shaunette JAM 1,74
8. Vnukova Karina LTU 1,70

Rúd
1. Spiegelburg Silke GER 4,00
2. Kiryshova Aleksandra RUS 4,00
3. Olko Anna POL 3,95
4. Langhirt Simone GER 3,90
5. Van Wyk Annelie RSA 3,90
6. Young Wendy AUS 3,80
7. Bailey Julene USA 3,80
8. Emmanouil Dimitra GRE 3,60

Távol
1. Oksuz Shermin AUS 6,41

2. Anghelescu Elena ROM 6,32
3. Dies Angela GER 6,03
4. Spataru Cristine ROM 6,03
5. Krauel Sophie GER 6,02
6. Whitmire Kamesha USA 5,97
7. Robbeson Justine RSA 5,96
8. Weissenböck Sonja AUT 5,75

Hármas
1. Popescu Alina ROM 13,76
2. Bolshakova Svetlana RUS 13,32
3. Sanford Michelle USA 13,22
4. Köhler Karoline GER 13,20
5. Maksimova Irina RUS 12,83
6. Tomashevska Natalya UKR 12,83
7. Kosuda Agata POL 12,71
8. Étim Mfon SWE 12,61

Súly
1. Adams Valerie NZL 16,87
2. Carter Michelle USA 15,23
3. Leantsiuk Yullia BLR 15,08
4. Shleyze Yelena RUS 15,02
5. Yu Ping CHN 14,49
6. Wiechmann Julia GER 14,42
7. Mousidou Chrysi GRE 14,34
8. Lange Nadine GER 14,31

Diszkosz
1. Ma Xuejun CHN 54,93
2. Pishchalnikova Darya RUS 49,37
3. Ukabam Amarachi USA 46,13
4. Karsak Kateryna UKR 45,90
5. Máté Katalin HUN 45,87
6. Venter Magdel RSA 45,59
7. Anniballi Valentina 1TA 43,58
8. Fyl OlenaUKR 42,59

Kalapács
1. Kéri Andrea HUN 59,86
2. Castells Berta ESP 59,65
3. Smaliachkova Maria BLR 59,16
4. Dahlgren Jennifer ARG 56,96
5. Zolotukhina Nataliya UKR 56,26
6. Rozenfeld Yulia RUS 55,87
7. Kolvalchuk Svitlana UKR 54,95
8. Srsa Valentina CRO 53,29

Gerely
1. Mickle Kimberly AUS 51,83
2. Robbeson Justine RSA 51,54
3. Kvetová Andrea CZE 51,49
4. Paunu Pauliina FIN 48,12
5. Wu Meihong CHN 47,93
6. Rodriguez Yuneisy CUB 47,63
7. Willemsen Elfje BEL 46,82
8. Yamazaki Ayako JPN 45,61

5 km gyal.
1. Jiang Kun CHN 22:49,21
2. Ishcheykina Ksenia RUS 22:58,43

CD



3. Yurchanka Sniazhana BLR 23:28,51
4. Sischka Ulrike GER 23:37,71
5. Virbalyté Brigita LTU 23:59,84
6. Luaces Lorena ESP 24:03,71
7. Landmann Maja GER 24:18,91
8. Picagevicz Alessandra BRA

24:24,83

Váltó
1. Egyesült Államok 2:03,83
2. Jamaica 2:09,45
3. Románia 2:09,70
4. Ukrajna 2:11,13

Hely Pont
Helyezés

Ország
I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII.

1. 119 Egyesült Államok 5 7 3 - - 2 2 2
2. 107 Németország 3 2 1 5 4 5 3 1
3. 92 Oroszország 3 4 2 1 4 2 - 1
4. 82 Kenya 4 4 2 2 - - - -
5. 69 Dél-Afrika - 4 1 1 3 4 2 2
6. 67 Ausztrália 3 3 1 - 1 2 3 -
7. 57 Jamaica 1 2 3 3 - - 1 -
8. 56 Japán - - 2 4 2 2 4 2
9. 55 Katar 3 2 1 2 - - - 1
10. 47 Nagy-Britannia 2 1 - 2 3 - - 2
11. 45 Lengyelország 2 1 1 1 - 1 3 2
12. 44 Ukrajna - - - 5 2 2 2 1
13. 41 Fehéroroszország - 1 4 - 2 - 1 -
14. 34 Etiópia 1 2 2 - - - - -
15. 32 Kína 2 - - 1 2 - 1 1
16. 31 Románia 1 1 1 1 - 1 1 -
17. 29 Spanyolország - 1 - - 2 4 - 2
18. 28 Magyarország 2 - - - 1 2 1 -
19. 26 Cseh Köztársaság - 1 3 - - - - 1
20. 23 Szaúd-Arábia - 1 - 1 2 1 - -
21. 19 Finnország 1 - 1 1 - - - -

19 Franciaország - 1 2 - - - -

18 Trinidad és Tobago 1 - 1 1 - - - -
24. 18 Görögország - - - - - 3 3 3
25. 17 Brazília 1 - - 1 - 1 - 1
26. 16 Kuba - 1 1 - - 1 - -
27. 14 Új-Zéland 1 - - - 1 - 1
28. 13 Bulgária 1 - - 1 - - - -

13 Egyiptom - 1 1 - - - - -
13 Marokkó - - - 1 2 - - -

31. 12 Olaszország - - 1 - 1 - 1 -

32. 11 Kanada - - - - 1 2 - 1
33. 10 Kazahsztán - - - 2 - - - -

34. 9 Argentína - - - 1 1 - - -

9 Korea - - 1 - - 1 1

-

5. Fehéroroszország 2:11,41
6. Kanada 2:11,50
7. Új-Zéland 2:11,66

Hétpróba
1. Wichmann Annett GER 5470
2. Schulz Christine GER 5346
3. Constantin Amandine FRA 5296
4. Alekseyeva Olga KAZ 5198
5. Nikolayeva Iryna UKR 5153
6. Panti Alena Maria GRE 5087
7. Farkas Györgyi HUN 5082
8. Tyminska Karolina POL 5023

EREM- ES PONTTABLAZAT



Hely Pont Ország
Helyezés

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII.

36. 8 Észtország 1 - - - - - - -

8 Szíria 1 - - - - - - -

38. 7 Tajvan - - 1 - - - -

39. 6 Írország - - - - 1 - 1 -

6 Mexikó - - 1 - - - -

6 Saint Lucia - - 1 - - - - -

42. 5 Burkina Faso - - - 1 - - - -

5 Kolumbia - - - - 1 - - 1
5 Lettország - - - 1 - - - -

5 Litvánia - - - - 1 - - 1
46. 4 Tanzánia - - - - 1 - - -

4 Tunézia - - - - 1 - - -
48. 3 Ausztria - - - - - - 1 1

3 Botswana - - - - - 1 - -
3 Ciprus - - - - - 1 - -
3 Kuvait - - - - - 1 - -

52. 2 Algéria - - - - - - 1 -
2 Bahama - - - - - - 1 -
2 Belgium - - - - - - 1 -
2 Luxemburg - - - - - - 1 -
2 Malavi - - - - - - 1 -
2 Zimbabwe - - - - - - 1 -

58. 1 Horvátország - - - - - - - 1
1 Sri Lanka - - - - - - - 1
1 Svédország - - - - - - - 1
1 Svájc - - - - - - - 1
1 Venezuela - - - - - - - 1
1 Jugoszlávia - - - - - - - 1

JÁTÉK A SZÁMOKKAL

Egyre tö b b  nem zet m ég  több  sporto ló ja , vagyis a v ilág  160 o rszágának  1330 fia ta lja  v e tt rész t a 
m áso d ik  ifjú ság i a tlé tikai v ilágbajnokságon  D ebrecenben . K ét évvel eze lő tt a részvéte li arányt m ég 134 
o rszág  1048 a tlé tá ja  je len te tte . 1999-ben  L engyelo rszágban  16 nem zet o sz to zo tt az  a ranyérm eken , M a
gyaro rszágon  20  o rszág  versenyző je  á llt a dobogó  legm agasabb  fokán. D ebrecenben  34  csapat b iz tosíto tt 
m agának  legalább  egy darab o t a kerek  nem esfém  p lakettbő l, két évvel ko rábban  30.

M it je le n t ez a  já té k  a szám o k k a l9 Talán nem  sokat, de m egm utatja , hogy a  spo rtág  szin te  ö sszeh a
son lítha ta tlanu l nagy  nem zetköz isége  tovább  nő. M indenesetre  izga lm as kérdés, hogy ta lá lk o zu n k -e  m ég 
p á r év  m ú lv a  is a  v ilág  v a lam ely ik  s tad ion jában  a 400 m -es gátfu tás szíriai győztesével vagy  az észt 
több p ró b ázó  b ajnokkal. A z  n em  kérdés, hogy az e lvárások  nőnek , de ta lán  a 18 éven  a lu liak  m ásod ik  
sikeres v ilág b a jn o k ság a  u tán  m egengedhető  egy k ritikai kérdés is: ki go n d o sk o d ik  arró l, hogy  16 ország  
fiatal bajnokai, 34 n em zet é rem szerző i, a v ilág  160 országának  1330 fiatal a tlé tá ja  ne ro p p an jo n  össze 
m ár 15-16 év esen  a sikerek  nyom ása alatt?

E rrő l sa jnos nem  beszé ln ek  a szám ok!
(L e ic h ta th le tik )

<2>



U 2 3  E U R Ó P A -B A JN O K S Á G
(AMSZTERDAM, 2001. JÚLIUS 12-15.)

A fin n o rszá g i T urku  (1 9 9 7 ) és a sv éd o rszá g i G ö teb o rg  (1999 ) u tán  
A m szterd a m  a d o tt o tth o n t a 3 . u tá n p ó tlá s  (U 23) E u ró p a -b a jn o k sá g n a k  
jú liu s 12-15. k özött. A z E u róp a i A tlé tik a i S zövetség  (E A A ) á lta l n égy  évvel 
eze lő tt é le tre  h ív o tt v er se n y fo r m a  továb b  erő síte tte  lé tjo g o su ltsá g á t, am it 
a ta g o rszá g o k  á lta l ta n ú síto tt  n ö v ek v ő  érd ek lő d és m elle tt (41 n em zet, 750  
a tlé ta ), a rem ek  er e d m é n y e k  és a sz ín v o n a la s  v e r se n y e k  is b izo n y íta n a k . 
A  m a g y a r  v á lo g a to tta t  11 fér fi és 13 n ői v erse n y z ő  k é p v ise lte  H o lla n d iá 
b an , a h o n n a n  h árom  a ra n y -, egy  ezü st- és k ét b ro n zérem m el, v a la m in t  
to v á b b i é r ték es  h e ly ezések k e l tér te k  haza.

A magyar csapat nem titkolt remé- 
nyekkel, a korábbi eredmények 
( 1997- egy arany, 1999- két arany, két 
ezüst) túlszárnyalásának vágyával 
vágott neki a kontinensviadalnak. Bár 
az idei esztendő igazán bővelkedett 
világversenyekben (ifjúsági vb, juni
or Eb, felnőtt vb), azt azonban sejte
ni lehetett, hogy a legeredményesebb 
szereplésre a 20-22 éves korosztály
ban számíthattunk. Fiataljaink nem
csak valóra váltották a hozzájuk fű
zött reményeket, hanem felülmúlták 
azokat.

A bajnokságra hárman, a gerely
hajító S z a b ó  N ik o le t t ,  az ötezres 
S zen tg y ö rg y i K ata lin  és a diszkosz
vető K ő v á g ó  Z o ltá n  érkezett torony
magas esélyesként. Az arany váromá
nyosok közül elsőként Szabó Niko-

Foto: Szlavicsek 
Szentgyörgyi Katalin

lett lépett pályára. A sportág eddigi 
történetében példa nélkülinek mond- 
hatóan egy nap alatt (!) került lebo
nyolításra a selejtező és a döntő. A 
ferencvárosi atlétát nem zavarta meg 
a szokatlan menetrend. A selejtezőt 
(60.57) és a finálét (60.69) is új Eu- 
rópa-bajnoki csúccsal nyerte meg, 
majd három métert verve a második 
helyezettre. Széles Lajos tanítványa 
ezzel sorozatban harmadszor (Ljub
ljana - 1997, Riga - 1999) sem talált 
legyőzőre a földrész korosztályos 
gerelyhajítónői között. A tizenkettes 
döntő másik magyar résztvevője 
Gránicz Andrea az idei legjobb ered
ményét (53.81) dobva nyerte a cso
portja selejtezőjét, azonban délután
ra kiderült, hogy a bravúros teljesít
mény, mind idegileg, mind fizikailag 
sokat kivett belőle és végül a tizedik 
helyen zárt.

A dobósikereknél maradva, a két 
kiemelkedő, a sydneyi olimpiát is 
megjárt diszkoszvetőnk gyarapította 
érmeink számát. Kővágó Zoltán idei 
eredménye alapján (66,93) több mé
terrel jobb volt társainál, akit a két
szeres amerikai egyetemi bajnok, 
Máté Gábor követett az európai rang
listán. Fejér Géza tanítványa jött, do
bott és győzött. Kővágónak az egész 
verseny alatt pusztán két érvényes 
kísérlete volt, az elsővel bejutott a 
döntőbe (59.72), a másodikkal 
(63.85) pedig megnyerte a versenyt. 
A békéscsabai Máté délelőtt súlylö
késsel „melegített”, viszont a finálét 
követően joggal bosszankodott, mi
vel öt centiméteren múlott, hogy nem

az ezüstérmet akasztották a nyakába 
a fő versenyszámában.

A tradicionális magyar számnak 
számító kalapácsvetésben, a hölgyek
nél hárman, Tudja Julianna, Marx 
Lívia és Németh Barbara, míg a fér
fiaknál Botfa Péter képviselte a ma
gyar színeket. A legelőkelőbb helye
zést Tudja érte el a nyolcadik helyé
vel, az Eb legnépesebb, huszonnyolc 
(!) indulót felsorakoztató versenyszá
mában. Marx és Botfa alig maradt le 
a kisdöntőről és lett kilencedik, míg 
a megfázással és lázzal bajlódó Né- 
methnek huszonnyolc centin múlott 
a tizenkettőbe kerülése. A férfiak ka
lapácsvetésénél maradva, az utolsó 
pillanatig kiélezett küzdelmet a fran
cia Figere nyerte (80.88) az Európa- 
bajnokság egyetlen Európa-csúcsá- 
val, letaszítva a dobogó legfelső fo
káról az addig vezető finn 
Karjalainent (80.54) a hatodik soro
zatban .

A dobó szakág további verseny-

Fotó: Szlavicsek

Szabó Nikolett



számaiban is volt magyar érdekeltség, 
azonban a súlylökő Lukóczki Nárcisz, 
a gerelyhajító Laduver Róbert és a 
diszkoszvető Varga Ildikó sem „élte 
túl” a selejtezőket.

Dobóink összteljesítményét néz
ve, delegációnk legnépesebb (11) és 
legsikeresebb szakágát alkották, 
amely egyáltalán nem meglepő a ma
gyar hagyományok ismeretében.

Amíg a dobók eredménye elvár
ható volt, addig igazán kellemes meg
lepetést szereztek távfutóink. A sze
gedi születésű, de évek óta a Nyíregy
házi VSC-ben versenyző Szent- 
györgyi Katalin címvédése kötelező 
győzelemnek számított. Az ötödik 
kontinensbajnoki diadalát Szent- 
györgyi fantasztikus versenyzéssel, 
férfiakat megszégyenítő keménység
gel és nem utolsósorban a hátráltató 
körülmények (Achillesín-érzékeny- 
ség, bemelegítő cipő, eső) ismereté
ben rendkívül taktikus, érett futással 
nyerte. György Rolland tanítványa 
alig egy héttel korábban a párizsi 
Golden League viadalon elképesztő 
magyar csúccsal (8:32,70) lett hato
dik 3000 méteren, a mögötte célba 
érkező fehérorosz Turova Amszter
damban elkerülte a mi lányunkkal 
való összecsapást és inkább 1500 
méteren indult, ahol egyébként ma
gabiztosan diadalmaskodott. (Az ér
dekesség kedvéért Kati párizsi telje
sítménye a Spiriev-ponttáblázat alap
ján 1213 pontot ér, amelyhez például 
férfi százon 10,03-at, kalapácsvetés
ben 82,13-at, diszkoszvetésben 
68,61-et, női távolugrásban 704-et, 
gerelyhajításban 68,61 -et kell teljesí
teni.)

A futók következő érmét Koós 
Hutás László tanítványa, Tóth Lívia 
szállította, a világversenyen első al
kalommal műsorra tűzött 3000 méte
res akadályfutásban. A veszprémi fu
tónő a rajtnál felsorakozó tucatnyi 
amazon közül a negyedik legjobb idő
vel (10:10.84) rendelkezett, amelyet 
élete első 3000 méteres akadályfutá
sán teljesített még májusban. (Az Eb 
előtt pár nappal Lívia diktálta a tem
pót ezerötszáz méterig a lengyel Bak
nak és segítette őt világcsúcshozNiz-

ŐK MONDTÁK

Szabó N ikolett, E urópa-bajnok: „ A z  aranyéremnek természetesen örülök, de az 
eredménnyel elégedetlen vagyok. Úgy érzem, a második sorozatban lezúduló fe l
hőszakadás megakadályozott az igazán nagy dobás elérésében. A 63 méter eléré
sét tűztem ki célul és ezúttal nem rajtam múlott. Ez bosszantó, nagyon bosszan
tó... ”

Szentgyörgyi K atalin, E urópa-bajnok: „Az egész döntő alatt egyetlen dologra 
figyeltem, hogy megnyerjem a versenyt. Tudtam, óriási előnyt adok az ellenfeleim
nek azzal, hogy az esős idő ellenére nem szöges, hanem simatalpú cipőben verse
nyeztem. Ugyanakkor bíztam magamban, hiszen évek óta úgy állok rajthoz, hogy 
a győzelem az egyedüli elfogadható eredmény, ezért bármilyen meredek helyzetbe 
is kerülök, képes vagyok a legjobbat kihozni magamból, mint ahogy tettem ezt a 
döntőben is. Ráadásul ez volt az utolsó korosztályos versenyem, így szerettem vol
na szépen búcsúzni. Sikerült! ”

K ővágó Z oltán, E urópa-bajnok: „A megnyitóünnepség alatt megnyíltak az égi 
csatornák és hosszú perceken keresztül áztunk és fáztunk az esőben. így nem lepett 
meg a másnap jelentkező hőemelkedés és torokfájás. Sajnos a döntőre sem javult 
az állapotom, így érthető, hogy minél hamarabb szerettem volna túllenni rajta. A 
győzelmemnek természetesen örülök, hiszen Európa-bajnok még nem voltam. "

Kővágó Zoltán



zában.) Tóth imponáló versenyzéssel, 
az akadályokat felváltva jobb és bal 
lábbal véve, az utolsó vizesárokig 
versenyben volt az aranyért. Ott azon
ban megmutatkozott, hogy idehaza 
nincs női méretű akadály és vizesárok 
sem... A sporttörténelmi tettet vég- 
hezvivő magyar hölgy felnőtt és után
pótlás országos csúccsal (10:04.99) 
szerezte meg az ezüstöt.

A futók éremgyűjteményét Csil
lag Balázs tette teljessé 5000 méte
ren szerzett harmadik helyével. A 
Szekszárdi AC atlétája nem volt 
könnyű helyzetben az Eb zárónapján, 
utolsó magyarként lépett pályára az 
1928-as olimpia stadionjában. Né
meth Gyula tanítványa tizennégy per
cen belüli (13:59,37) eredménnyel 
vívta ki az indulás jogát, amellyel a 
tizedik volt a rajthoz állók között. A 
nagy taktikai csatában Balázs végig 
okosan helyezkedve haladt a bollyal 
és az utolsó kétszáz méteren lenyű
göző hajrájával futott fel a dobogót 
jelentő helyre.

Az ugyancsak szekszárdi Németh 
Máté kétszer javította meg egyéni 
csúcsát (8:44,61 és 8:41,42) 3000 
méter akadályon. A selejtezőben 
nyerte csoportját, míg a döntőben az 
értékes hatodik helyet szerezte meg. 
Tízezren ketten futották életük leg
jobbját a junior Európa-bajnoki 
bronzérmes Bodor Olivér (29:39.01) 
és a szekszárdi Kroneraff Ágnes 
(35:00.70). A nyolc távfutó közül 
hatan jutottak a legjobb tizenkettő 
közé, csupán két atlétánknak, az aka
dályfutó Weisz Péternek és a tízezres 
Teveli Petrának nem sikerült ez a bra
vúr.

A vágta- és ügyességi számokban 
öt atléta révén voltunk érdekeltek. 
Közülük hárman, a négyszázas 
Csesznegi Dávid, a 110 gátas Palágyi 
Gergely és a távolugró Babicz Pál 
nem jutott túl a selejtezőn. A két dön
tős ugrónk közül a tavaly junior vi
lágbajnoki bronzérmet szerző Juhász 
Fanni fájó ínhüvelygyulladása ellené
re is remekült helytállt és 405 cm-es 
magassággal idei legjobbját érte el 
rúdugrásban. A magasugró Bódi Ber
nadett a döntőre elfáradt és a tizen

kettedik helyen zárt. Az ugrószámok 
krónikájához tartozik, hogy az EAA 
technikai delegátusai elképesztő kez
dőmagasságokat határoztak meg a 
döntőkre (férfi magas: 218, rúd: 540, 
női magas: 181, rúd: 410). A tagszö
vetségek egymást követő tiltakozása 
és beadványai után valamelyest mó
dosították a magasságokat (215, 530 
/ 178, 390), azonban mindenképpen 
elgondolkodtató, hogy vajon milyen 
cél vezérelte őket az irreális magas
ságok kijelölésével...

A Göteborgban aranyat szerző, 
Zsivoczky Attila által fémjelzett több
próba szakágnak ezúttal nem volt 
magyar képviselője, mint ahogy a 
klasszikus sprintszámoknak sem. Ez 
utóbbinak a legnagyobb vesztese a 
májusban bokaszalag-sérülést szenve
dett szolnoki Szabó Enikő, aki a té
len ontotta a fedett pályás utánpótlás 
csúcsokat.

Az Eb krónikájához tartozik, hogy 
a férfi négyszázat a fedett pályán vi
lágbajnok nyolcszázas orosz 
Borzakovszkij nyerte pimaszul 
könnyedén, aki főszámában sem az 
Eb-n, sem az edmontoni világbajnok
ságon nem állt rajthoz. Kiváló ered
ményekkel győztek férfi hármasug
rásban (17.24), távolugrásban (800), 
100 gáton (12,96), női súlylökésben 
(19,73), kalapácsvetésben (66,73), 
hogy csak néhányról tegyünk emlí
tést.

A huszonnégy fős magyar csapat
ból kilencen végeztek az első nyolc
ban, további hét atlétánk jutott a leg
jobb tizenkettő közé, ketten értek el 
Európa-bajnoki csúcsot (Szabó Niko
lett, Kővágó Zoltán), egy felnőtt és 
utánpótlás magyar csúcs született 
(Tóth Lívia), öt alkalommal javítot
tak egyéni csúcsot és ketten idei leg- 
jobbjukat érték el Amszterdamban. A 
éremtáblázatban huszonnégy érmet 
szerző nemzet közül Magyarország a 
hetedik, míg a ponttáblázatban a ti
zenkettedik (51 pont) helyen végzett 
a harminchárom pontot szerző ország 
között.

Csovelyák Zita

F érfiak

100 m: Európa-bajnok: John 
Barbour (Nagy-Britannia) 10.26,2.
Calligny (Franciaország) 10.40, 3. 
Rogowski (Lengyelország) 10.45, 4. 
Osovnikar (Szlovénia) 10.47, 5. 
Collio (Olaszország) 10.48, 6. Alvés 
(Portugália) 10.53, 7. Maestra (Spa
nyolország) 10.54, 8. Urbino (Fran
ciaország) 10.71.
200 m: Eb: Mivchal Jedrusinski 
(Lengyelország) 20.94, 2. Chyla 
(Lengyelország) 20.99, 3. Howard 
(Írország) 21.00, 4. Engberg (Svéd
ország) 21.06, 5. Otto (Németország)
21.10, 6. Barbour (Nagy-Britannia)
21.10, 7. Unger (Németország) 21.20, 
8. Cavallaro (Olaszország) 21.64.
400 m: Eb: Jurij Borzakovszkij 
(Oroszország) 46.06,2. Scheer (Né
metország) 46.43, 3. Wieruszewski 
(Lengyelország) 46.57, 4. Walotka 
(Lengyelország) 46.58, 5. Misukov 
(Oroszország) 46.60, 6. Naismith 
(Nagy-Britannia) 46.84, 7. Coman 
(íroszág) 47.24, 8. Barberi (Olaszor
szág) 47.46, ... 13. Csesznegi Dávid 
(Magyarország) 47.40.
800 m: Eb: Antonio Reina (Spa
nyolország) 1:47.74, 2. Jansen (Bel
gium) 1:47.80, 3. Aisset (Franciaor
szág) 1:47.81, 4. Lees (Nagy-Britan
nia) 1:47.82, 5. Som (Hollandia) 
1:47.84, 6. Kohler (Németország) 
1:48.91, 7. De Bock (Franciaország) 
1:50.17, 8. Almeida (Portugália) 
1:53.54.
1500 m: Eb: Wolfram Müller (Né
metország) 3:38.94,2. Heszko (Uk
rajna) 3:39.37,3. Gallardo (Spanyol- 
ország) 3:39.50, 4. Obrist (Olaszor
szág) 3:39.58, 5. MacLean (Nagy- 
Britannia) 3:41.36, 6. Alves (Spa
nyolország) 3:41.67,7. Haschke (Né
metország) 3:41.93, 8. Cosson (Fran
ciaország) 3:42.23.
5000 m: Eb: Yusef El Nasri (Spa
nyolország) 14:02.97, 2.
Baranovszkij (Ukrajna) 14:03.67, 3. 
Csillag Balázs (M agyarország) 
14:04.84, 4. Pinto (Spanyolország) 
14:05.86,5. Thompson (Nagy-Britan
nia) 14:06.00, 6. Haughian (Nagy- 
Britannia) 16:06.03, 7. Maccagnan



(Olaszország) 14:07.58, 8. Jimenez 
(Spanyolország) 14:11.02.
10 0 0 0  m : E b : D im it r o
B a ra n o v szk ij (U k r a jn a ) 2 9 :1 3 .3 6 ,
2. Raymaekers (Hollandia) 29:15.24,
3. Maccagan (Olaszország) 29:25.32,
4. Papantonisz (Görögország) 
29:18.60, 5. Burghardt (Lengyelor
szág) 29:20.44. 6. Lubina (Németor
szág) 29:21.61, 7. Diz (Spanyolor
szág) 29:24.20, 8. Mohamed (Svéd
ország) 29:25.98, ... 10. Bodor Oli
vér (Magyarország) 29:39.01.
110 m gát: Eb: A rtu r  B u d zillo  (L en 
g y e lo rszá g ) 1 3 .7 6 ,2. Vivancos (Spa
nyolország) 13.79, 3. Baillie (Nagy- 
Britannia) 13.85, 4. Lis (Lengyelor
szág) 13.93,5. Loncsar(Jugoszlávia) 
13.94, 6. Lavanne (Franciaország) 
13.96, 7. Koykov (Bulgária) 14:08, 
8. Ritola (Finnország) 14.14, ...11. 
Palágyi Gergely (Magyarország)
14.12.
400 m gát: E b: M a tt E lia s  (N a g y -  
B rita n n ia ) 4 9 .5 7 ,2. Jakovakisz (Gö
rögország) 49.63,3. Jakobson (Svéd
ország) 50.86, 4. Ghaidi (Franciaor
szág) 51.13, 5. Reinberg (Németor
szág) 51.14, 6. Carabelli (Olaszor
szág) 51.38, 7. Mikheiko
(Fehéroroszország) 52.01, 8. Roméra 
(Spanyolország) 1:06.00.
3 0 0 0  m a k a d á ly :  E b :  P a v e l  
P o ta p o v ic s  (O r o szo rszá g ) 8 :3 5 ,8 5 ,
2. Szlobodenyuk (Ukrajna) 8:37.09,
3. Skoog (Svédország) 8:38.27, 4.
Lehtinen (Finnország) 8:38.91, 5. 
Proli (Németország) 8:39.85, 6. Né
meth Máté (Magyarország) 8:41.42, 
7. Buc (Szlovénia) 8:41.82, 8. Segura 
(Spanyolország) 8:45.07, ... 26. 
Weisz Péter (Magyarország) 9:24.73. 
20  km  g y a lo g lá s: Eb: J u a n  M o lin a  
(S p a n y o lo r sz á g ) 1 :2 3 :0 3 , 2. Jugyin 
(Oroszország) 1:23:10, 3. Domingez 
(Spanyolország) 1:23:16, 4. Corsaro 
(O laszország) 1:23:24, 5.
Nicegodorov (Oroszország) 1:23:32,
6. Azaronak (Fehéroroszország) 
1:23:44, 7. Botovsky (Szlovákia) 
1:24:02, 8. Elko (Szlovákia) 1:24:17. 
M a g a s u g r á s :  E b : R o z ié  P r e z e lj  
( S z lo v é n ia )  2 2 1 ,  2. Verjutyin 
(Fehérorszország) 218, 3. Saint Jean 
(Franciaország) 218, 4. Gulcz (Len

gyelország) 218, 5. Ganbella (Fran
ciaország) 215, 6. Mitchel (Nagy-Bri- 
tannia) 212, 6. Alekszejev (Észtor
szág) 212, 6. Gioszisz (Görögország) 
212. 6. Vasilache (Románia) 212. 
R ú d u g r á s :  E b : L a r s  B o e r g e lin g  
(N ém etország ) 5 6 0 ,2. Latvala (Finn
ország) 550, 3. Gibilisco (Olaszor
szág) 550, 4. Peuf (Franciaország) 
550, 5. Gazol (Spanyolország) 530,
6. Jeng (Svédország) 530, 7. Ptacek 
(Csehország) 530.
H á r m a s u g r á s :  E b : C h r is t ia n  
O ls s o n  ( S v é d o r s z á g )  1 7 .2 4 ,  2.
Szpaszovkodkij (Oroszország) 17.08,
3. Punga (Románia) 16.81, 4. 
Zalagitisz (Görögország) 16.80, 5. 
Valjukevics (Fehéroroszország)
16.57, 6. Bocskov (Azerbajdzsán) 
16.50, 7. Shalders (Nagy-Britannia)
16.28, 8. Rusenov (Bulgária) 16.12. 
T á v o lu g rá s: E b: Y aun D o m en ech  
(F r a n c ia o r s z á g )  8 0 0 , 2. Zjuskov 
(Ukrajna) 790, 3. Bigdeli (Németor
szág) 781,4. Djhona (Franciaország) 
780, 5. Evila (Finnország) 777, 6. 
Tomlinson (Nagy-Britannia) 770, 7. 
Noussios (Görögország) 768, 8. 
Aracic (Horvátország) 767, ... 17. 
Babicz Pál (Magyarország) 717. 
S ú ly lö k és: E b: M ik u lá s  K o n o p k a  
( S z lo v á k ia )  1 9 .7 9 ,  2. Bjelov 
(Fehéroroszország) 19.38, 3. Sliva 
(Lengyelország) 19.08, 4. Nordin 
(Svédország9 19.04, Juszkov (Orosz
ország) 18.96, 6. Wenta (Lengyelor
szág) 18.84,7. Ursu (Moldova) 18.59, 
8. Lyzhyn (Fehéroroszország) 18.59. 
... 16. Máté Gábor (Magyarország)
17.24.
D iszk o szv e tés: E b: K ő v á g ó  Z oltán  
(M a g y a ro rszá g ) 6 3 .8 5 ,2. Seitz (Né
metország) 59.50, 3. Máté Gábor 
(Magyarország) 59.45, 4. Kosztin 
(Oroszország) 59.04,5. Kanter (Észt
ország) 57.73,6. Kyyro (Finnország) 
57.67, 7. Udechuku (Nagy-Britannia)
57.25, 8. Hakala (Finnország) 56.37.
K a la p á csv e tés: Eb: N ic o la s  F ig ere  
( F r a n c ia o r s z á g )  8 0 .8 8 ,  2.
Karjalainen (Finnország) 80.54, 3. 
Konopka (Szlovákia) 76.28, 4. 
Kondratowicz (Lengyelország)
75.29, 5. Sako (Fehéroroszország)
74.57, 6. Voronkin (Oroszország)

72.49, 7. Esser (Németország) 72.36,
8. Campeny (Spanyolország) 71.19.,
9. Botfa Péter (Magyarország) 70.94.
G e r e ly h a j ítá s :  E b : B jö r n  L a n g e  
( N é m e t o r s z á g )  8 0 .8 5 ,  2.
Baranovszkij (Oroszország) 76.74,3. 
Liepa (Lettország) 74.26, 4. Kovals 
(Lettország) 73.22, 5. Plantz(Német
ország) 73.11,6. Piiparinen (Finnor
szág) 73.19, 7. Wenk (Németország) 
71.91, 8. Intas(Livánia) 71.29,... 16. 
Laduver Róbert (Magyarország) 
67.53.
T ízp ró b a : E b: A n d re  N ik la u s  (N é
m eto rszá g ) 8 0 4 2 ,2. Ojaniemi (Finn
ország) 7907, 3. Frullani (Olaszor
szág) 7871,4. Barras (Franciaország) 
7821, 5. Poge (Németország) 7699,
6. Gomez (Spanyolország) 7649, 7. 
Maillard (Franciaország) 7562, 8. 
Martineau (Hollandia) 7507.
4 x 1 0 0  m: E b: L e n g y e lo r sz á g  3 9 .4 1 ,
2. Nagy-Britannia 39.45, 3. Szlové
nia 39.95, 4. Franciaország 40.02, 5. 
Spanyolország 40.22.
4 x 4 0 0  m : E b : N a g y - B r i t a n n ia  
3 :0 5 .2 4 , 2. Németország 3:05.39, 3. 
Oroszország 3:06.41, 4. Spanyolor- 
szág3:06.96, 5 .01aszország3:08:01,
6. Görögország 3:08.30, 7. Csehor
szág 3:08.39, 8. Franciaország 
3:14.24.

N ők

1 0 0  m : E u r ó p a - b a j n o k :  S in a  
S c h ie lk e  (N é m e to r s z á g )  11 .52 , 2.
Oyepitan (Nagy-Britannia) 11.59, 3. 
Männinen (Finnország) 11.61, 4. 
Tabakova (Oroszország) 11.65, 5. 
Hannula (Finnország) 11.71, 6. 
Bartisevics (Fehéroroszország) 11.80,
7. Kokloni (Görögország) 11.89, 8. 
Maher (Írország) 11.93.
2 0 0  m: E b: J oan  M a n n in en  (F in n 
o rszá g ) 2 3 .3 0 , 2. Schielke (Német
ország) 23.45, 3. Sheely (Írország) 
23.54, 4. Tabakova (Oroszország)
23.58, 5. Kaidanzi (Görögország) 
23.79, 6. Maher (Írország) 23.80, 7. 
Roscoe (Nagy-Britannia) 23.96, 8. 
Freeman (Nagy-Britannia) 24.03. 
400  m: E b: A lin a  J e fr e m o v a  (U k 
rajn a) 5 2 .2 9 , 2. Thieme (Nagy-Bri
tannia) 52.75, 3. Lemiesz (Lengyel-

<TT>



ország) 53.25,4. Zsuravljova (Ukraj
na) 53.26, 5. Gear (Nagy-Britannia) 
53.91,6. Meadows (Nagy-Britannia) 
54.05, 7. Reina (Olaszország) 54.31. 
800  m : E b: A n n a  Z a g o rsk a  (L e n 
g y e lo r s z á g )  2 : 0 7 .2 7 , 2. Somesan 
(Románia) 2:07.27, 3. Rogyionova 
(Oroszország) 2:07.60, 4. Mikajeva 
(Oroszország) 2:07.70,5. Gurtovenko 
(U krajna) 2:08.40, 6. Vaszko 
(Fehéroroszország) 2:08.53, 7. 
Myllymaki (Finnország) 2.09.15, 8. 
Coulaud (Franciaország) 2:09.57. 
1 5 0 0  m : E b : A le s z ia  T u r o v a  
( F e h é r o r o s z o r s z á g )  4 : 0 9 .7 1 ,  2. 
Rodriguez (Spanyolország) 4:11.20,
3. Cafel (Nagy-Britannia) 4:12.30,4.
Fuentes-Pila (Spanyolország) 
4:13.10, 5. Drazdanskaite (Litvánia) 
4:13.33, 6. Karlsson (Svédország) 
4:15.64, 7. Risku (Finnország) 
4.15.64, 8. Beitler (Izrael) 4:15.71. 
5000  m : E b: S z e n tg y ö rg y i K a ta lin  
(M agyarország) 1 5 :4 0 .5 5 ,2. Zubova 
(O laszország) 15:40.78, 3.
Khmeljova (Oroszország) 15:51.88,
4. Montéira (Portugália) 15:57.03, 5. 
Sztolics (Jugoszlávia) 15:58.47, 6. 
Volcsok (Fehéroroszország) 
16:01.30, 7. Potter (Nagy-Britannia) 
16:02.99, 8. Weissteiner (Olaszor
szág) 16:05.42.
10 0 0 0  m : E b : O lg a  R o m a n o v a  
(O ro szo rszá g ) 3 3 :3 6 .0 3 , 2. Sztolics 
(Jugoszlávia) 33:37.02, 3.
M ockenhaupt (Ném etország) 
33:38.38, 4. Console (Olaszország) 
33:55.72, 5. Balciunatie (Litvánia) 
34:04.34, 6. P irtea (Románia) 
34:19.23, 7. Veiga (Spanyolország) 
34:21.17, 8. Drybulska (Lengyelor
szág) 34:22.32,... 11. Kroneraff Ág
nes (Magyarország) 35:00.70, ... 14. 
Teveli Petra (M agyarország) 
36:13.68.
100 m g á t: E b : S u sa n n a  K a llu r
( S v é d o r s z á g )  1 2 .9 6 , 2. J. Kallur 
(Svédország) 13.19, 3. Prediger (Né
metország) 13.31,4. Vis (Flollandia) 
13.45, 5. Pratt (Nagy-Brittania), 6. 
Korotajeva (Oroszország) 13..48, 7. 
O’Roukre (Írország) 13.57, 8. Buják 
(Franciaország) 13.90.
400 m  gát: Eb: S u sa n n a  M oran d a is  
(F r a n c ia o r sz á g ) 56 .3 0 , 2. Pieluzek

(Lengyelország) 56.51, 3. Zauna 
(Lettország) 57.03,4. De Long (Hol
landia) 57.26, 5. Rucklova (Csehor
szág) 58.28, 6. Martensson (Svédor
szág) 58.49, 7. Tlustochowska (Len
gyelország) 58.95, 8. Shiyan (Orosz
ország) 59.75.
3 0 0 0  m a k a d á ly :  E b : M e la n ie  
S ch u lz  (N é m eto rszá g ) 10 :03 .34  2.
Tóth Lívia (Magyarország) 10:04.99,
3. Vanden Bempt (Belgium) 10:08.46,
4. Pfuvost (Franciaország) 10:08.51,
5. Risku (Finnország) 10:09.96, 6. 
Kvarberg (Norvégia) 10:17.79, 7. 
Mindrila (Románia) 10:21.15, 8. 
Nilsson (Svédország) 10:24.84.
20 km  gyaloglás: E b: E lisa  R igan d o  
(O la sz o r sz á g )  1 :2 9 :5 4 , 2. Turava 
(Fehéroroszország) 1:30:15, 3. 
Szafronova (Oroszország) 1:32:06,4. 
Szibiljeva (Oroszország) 1:32:23, 5. 
Korzienowska (Lengyelország) 
1:32:47, 6. Papagiannai (Görögor
szág) 1:33:37, 7. Simonsen (Norvé
gia) 1:34:26, 8. Dukure (Lettország) 
1:34:26.
M a g a su g rá s: Eb: R u th  B e ita  (S p a 
n yo lország ) 1 8 7 ,2. Kupcova (Orosz
ország) 187, 3. Kilincer (Törökor
szág) 187,4. Herczenberg (Németor
szág) 187, 5. Mikkonen (Finnország) 
184, 6. Schotz (Németország) 184, 7. 
Siener (Németország) 181, 8. 
Shedova (Fehéroroszország) és 
Lalakova (Csehország) 181-181, ... 
12. Bódi Bernadett (Magyarország) 
178.
R ú d u g r á s :  E b : M o n ik a  P y r e k  
(L en g y e lo rszá g ) 4 4 0 ,2. Becker (Né
metország) 440,3. Hingst (Németor
szág) 430, 4. Sruntz (Németország)

430,5. Juhász Fanni (Magyarország) 
405, 6. Boulova (Csehország) 405,7. 
Sanchez (Spanyolország) 405, 8. 
Becot (Franciaország) 405. 
T á v o lu g r á s :  E b : J a d e  J o h n s o n  
(N a g y -B r ita n n ia ) 6 5 2 , 2. Montaner 
(Spanyolország) 646, 3. Felix (Fran
ciaország) 641, 4. Favre (Olaszor
szág) 627, 5. Jermolajeva (Oroszor
szág) 622, 6. Pruteanu (Románia) 
618,7. Pilatou (Görögország) 606, 8. 
Veldkova (Szlovákia) 602. 
H á rm a su g rá s: E b: Ir in a  V asziljeva  
(O ro szo rszá g ) 1 3 .8 0 ,2. Martinovics 
(Jugoszlávia) 13.72, 3. Zongo (Fran
ciaország) 13.68, 4. Sarova (Orosz
ország) 13.60, 5. Veldakova(Szlová
kia) 13.50, 6. Stucan (Románia) 
13.49, 7. Otto (Németország) 13.38, 
8. Gastel (Németország) 13.20. 
S ú ly lö k és: E b: N a ta lia  O sz ta p csu k  
( F e h é r o r o s z o r s z á g )  1 9 .7 3 ,  2. 
Ciubanu (Románia) 17.59, 3. Kluge 
(Németország) 17.06, 4. Terzoglu 
(Görögország) 16.87, 5. Tolokina 
(Oroszország) 16.32, 6. Sevcsenko 
(Ukrajna) 16.28, 7. Kral (Németor
szág) 16.11,8. Zakharcsuk (Ukraj na) 
16.08,... 17. Lukóczki Nárcisz (Ma
gyarország) 12.91.
D is z k o s z v e t é s :  E b :  R o b e r t a  
M ich o n  (F r a n c ia o r sz á g 9  58 .5 2 , 2. 
Brindisaiu (Románia) 58.25, 3. 
Goncsarenko (Fehéroroszország) 
57.71, 4. Ionescu (Románia) 57.43, 
5. Potepa (Lengyelország) 56.55, 6. 
Tucholke (Németország) 56.19., 7. 
Rutjes (Hollandia) 55.15, 8. Mocanu 
(Románia) 54.42, ... 15. Varga Ildi
kó (Magyarország) 48.28.

G Y O R S M É R L E G

D r . S o m  lek Ágoston, a magyar delegáció vezetője: „Egyértelműen 
várakozáson felül szerepelt a csapat. Négy érmet terveztünk, amelyet öt
ven százalékkal múltunk felül. Az éremszerzőkön túl, minden dicséret és 
elismerés megilleti azokat, akik döntőbe kerültek és/vagy egyéni csúcsot, 
idei legjobbat teljesítettek az Európa-bajnokság négy napja alatt. Ezek a 
nagyszerű eredmények fontos jelentőséggel bírnak, hiszen ebből a korosz
tályból nő fel az a generáció, amely átv eheti a stafétabotot a jelenlegi fel
nőtt élmezőnytől. Változatlanul bízom a magyar atlétikában és külön öröm 
volt számomra, hogy Amszterdamban régen tapasztalt egységes, egymást 
bíztató j ó  hangulatéi és mentalitású válogatott vezetője lehettem.”



K a la p á c s v e t é s :  E b :  M a n u e l la  
M o n teb ru n  (F r a n c ia o r sz á g ) 66 .73 ,
2. Poyry (Finnország) 64.71, 3. 
Nilsson (Svédország) 64.06, 4. Silvia 
(Portugália) 63.64, 5. Korpela (Finn
ország) 63.51, 6. Gromoda
(Fehéroroszország) 63.13, 7. Achil
les (Németország) 61.07, 8. Tudja 
Julianna (Magyarország) 60.52, 9. 
Marx Lívia (Magyarország) 59.14,... 
14. Németh Barbara (Magyarország) 
57.66.
G ere ly h a jítá s: E b: S zab ó  N ik o le tt  
(M a g y a r o r s z á g )  6 0 .6 9 , 2. Chilia 
(Spanyolország) 57.78,3. Aava (Észt
ország) 56.12, 4. Koledziejska (Len
gyelország) 54.44, 5. Ljakovics (Uk
rajna) 54.04, 6. Klimeszova (Orosz
ország) 53.73, ... 10. Gránicz And
rea (Magyarország) 51.72. 
H étp ró b a : E b: L iga  K la v in a  (L ett
orszá g ) 62 7 9 , 2. Szokolova (Orosz

ország) 6179, 3. Skujtye (Litvánia) 
6087, 4. Keller (Németország) 5977, 
5. Hejnova (Csehország) 5958, 6. 
Porsche (Németország) 5819, 7. 
Kappi (Finnország) 5776, 8. 
Mezerette (Franciaország) 5773. 
4 x 1 0 0  m : E b : N a g y - B r i t a n n ia  
4 4 .3 1 , 2. Fehéroroszország 44.64, 3.

Finnország 44.76, 4. Franciaország 
44.80, 5. Görögország 45.11. 
4 x 4 0 0 m :  E b :  N a g y - B r i t a n n ia  
3 :3 1 .7 4 ,2. Lengyelország 3:32.38,3. 
Ukrajna 3:34.16, 4. Oroszország 
3:35.08, 5. Franciaország 3:37.04, 6. 
Hollandia 3:37.33.

r
E r e m t á b l á z a t

Arany Ezüst Bronz Ö sszesen

1. Németország 6 5 5 16
2. Nagy-Britannia 6 3 2 11
3. Lengyelország 5 3 4 12
4. Franciaország 5 1 4 10
5. Oroszország 4 6 4 14
6. Spanyolország 4 4 2 10
7. M a g y a ro rszá g 3 1 2 6

ŐK MONDTÁK

T óth L ívia, ezüstérmes: ,, Beigazolódott a vizesárok- 
vételtől való félelmem. Az elsőt mosolygásra késztető- 
en páros lábbal vettem, de ez ekkor még nem számított. 
Viszont a végén mindent eldöntött. Százhússzal a vége 
előtt teljesen szétesett a mozgásom és nem maradt erőm 
a hajrára. Mivel itthon nincs lehetőségem a női aka
dályon és vizesárkon edzeni, ez alaposan megnehezí
tette a felkészülésemet. ”

M áté Gábor, bronzérmes: ,, Rosszul dobtam és tör
vényszerűen rossz helyen végeztem. Rendkívül csaló
dott vagyok, a szüléimét sajnálom a legjobban, akik 
mindent feltettek arra, hogy nagy dobóvá váljak. ”

Csillag Balázs, bronzérmes: „Jól sikerült a felké
szülésem és bizakodva álltam rajthoz. A taktikai futás 
mindenképpen nekem kedvezett. Utólag úgy érzem, meg 
kellett volna fogadnom az edzőm tanácsát és a csenge
téskor bátrabban felmennem az élen haladókra. A két
százzal a vége előtt elkezdett hajrám már csak a két 
első helyezett megközelítésére volt elegendő. Ha a jö 
vőben el tudom hinni, hogy nagy eredmények elérésére 
is képes vagyok, akkor Mecser Lajos több mint három 
évtizede fennálló országos csúcsának (13:29.2) a meg
döntése is elérhető közelségbe kerülhet számomra. ”

J uhász F anni, ötödik helyezett: „Arra figyeltem, 
hogy az edzőm, Balogh László utasítását maradékta
lanul betartsam, azaz ugorjak mindent elsőre és vé

gezzek m inél 
előrébb. Azt hi
szem ezt sike
rült teljesíteni.
Örültem volna, 
ha a 405 és a 
420 centiméte
res magasság 
között lett vol
na egy köztes 
emelés, mert 
akkor több 
eséllyel ugrot
tam volna a 
420-ra. ”

N émeth M áté, hatodik helyezett: „Az idővel elége
dett vagyok, a helyezéssel nem. Három-négy körrel a 
vége előtt még előrébb vártam magam. Annak azért 
örülök, hogy három nap alatt kétszer javítottam egyéni 
csúcsot és több 8:30-as futót vertem meg a döntőben. ”

T udja J ulianna, nyolcadik helyezett: „Az eredmé
nyemmel és a helyezésemmel is elégedett vagyok. 
Hosszú és sikeres hónapok után jöttem haza Ameriká
ból. Most is bebizonyosodott számomra, hogy nagyon 
nehéz kontinenst váltani, és ez alatt elsősorban nem a 
földrajzi távolságot, hanem az egymástól teljesen elté
rő mentalitást és életet értem. ”

Cs.Z.



XVI. JUNIOR EUROPA-BAJNOKSAG
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R e n d k ív ü li v á r a k o z á s  e lő z te  m eg  az id ei ju n io r  E u r ó p a -b a jn o k sá g o t. 
B á r  a d eb recen i vb  á rn y ék á b a n  a szo k o ttn á l is k ev eseb b  fig y e lm e t k a
pott az esem én y , m ég is  azo k , a k ik  é r d e k e lte k  v o lta k , nem  v é le tle n ü l k é
sz ü lte k  ó r iá s i a k a rá ssa l és v á r tá k  o ly  n agyon  a k o n tin e n sb a jn o k sá g  k ez
d eté t. A  m a g y a r  c sa p a t lé tszá m a  u gyan  a la cso n y a b b  v o lt  a v á r a k o zá sn á l, 
a zon b an  el kell m o n d a n i, h ogy  1997 óta  nem  u ta zo tt ilyen  erő s k ü lö n ít
m én y  ju n io r  v ilá g v e r se n y r e . Ö t eg y én i v erse n y z ő n k e t (P ars K risz tiá n , 
L ő r in cz  Im re , P a p p  K r isz tin a , F ra jk a  X én ia , F ü sti E d in a ) és a 4x1 0 0  n i
es v á ltó t  v á r h a ttu k  d o b o g ó r a , e z e n k ív ü l to v á b b i d ö n tő s h e ly ezések b en  
b íz tu n k  (M eze i Z ita , N a g y  G ergely , K iss  D á n ie l és a női k a la p á c sv e tő in k  
egy ik e).

A  c sa p a t v é g ü l egy  a r a n y é r e m m el, h árom  4 ., egy  5., k ét 6 ., eg y -eg y
7. és 8. h e ly ezésse l tér t h aza . (A  r ész le tek et lásd  az 1. és 2. tá b lá za tb a n .)

A z e lvárások at
és az elért eredményeket összehason
lítva úgy tűnik, hogy a csapat elma
radt a várakozástól, mégis azt kell 
mondani, hogy a jövő szempontjából 
nagyon sikeres Eb-t zártunk. Megér
kezésünket követően az első meglepe
tés akkor ért bennünket, amikor az elő
zetes rajtlistát kézhez kaptuk, mert fel
tűnően alacsony létszámú nevezéseket 
láthattunk. Az alaposabb vizsgálódás 
után azonban kiderült, hogy a mező
nyök ugyan szükek, de a megszokott 
színvonalat képviselik, sőt egyes ver
senyszámokban még ennél is erőseb
bek voltak (férfi 100 m, 800 m, 400 m 
gát, magas, hármas, rúd, diszkosz, ge
rely; női 1500 m, 3000 m, 100 m gát, 
magas, hármas, diszkosz). A jelenség 
magyarázata talán megér néhány mon
datot. Ebben az évben, ha csak a ki
emelt eseményeket tekintjük, a követ
kező versenyeket kellett a szövetsé
geknek anyagilag finanszírozni: felnőtt 
vb, U23 Eb, junior Eb, ifjúsági vb, 
Európai Ifjúsági Olimpiai Napok (a 
tőlünk nyugatra fekvő országokban 
ennek népszerűsége a vb-ét is megha
ladja). Ezen túlmenően, az egyéb nem
zetek közötti viadalok és versenyek 
összességében olyan terheket rónak a 
szövetségekre, hogy csupán a döntő
be esélyes versenyzőket utaztatják. 
Félő, hogy amennyiben az IAAF és a 
EAA nem koordinál ésszerűen, min
den második évben veszélybe kerül
nek a felsorolt korosztályos versenyek.

Visszatérve a grossetoi verseny
hez, érdemes szakáganként, egyéni 
értékelésen keresztül megnézni, hogy 
az idei Eb-szereplés láttán miért is 
lehetünk optimisták a jövőt illetően.

A  rö v id tá v fu tó
szakágat négy versenyzőnk képvisel
te. Nagy Gergely (született: 83, klub
ja: UTE, edzője: Nagy István) és Hor
váth Kornél (82,Favorit,Dovigyel 
Csaba) korosztályukban már rutinos 
versenyzőknek számítanak, az extra 
feladattal, a rendkívüli ellenszéllel 
azonban nem sikerült megbirkózniuk. 
Kornéltól ugyan, a csupán -1,0 m/s- 
os szélben jobb eredményt várhat
tunk, de Nagy Gergely futóstílusát 
ismerve érthető, hogy a -4,1-es ellen
szélben nem tudott jobb eredményt 
elérni. Ágoston Dániel (83,UTE, 
Nagy István) élete első nagy verse
nyén vett részt és ez a kelleténél ta
lán jobban igénybe vette idegrend
szerét. Egy kiugrással és egy rossz 
rajttal, két tizeddel elmaradt ugyan 
egyéni legjobbjától, mégsem mond
hatjuk, hogy rosszul futott. Sprinte
reink kiváló formájáról a 4x100 m-es 
váltóban mutatott teljesítmény győz
heti meg a kételkedőket. Az előfu
tamból 40,24 mp-es országos csúcsot 
futva, második idővel kerültek dön
tőbe, ahol sajnos nagyon rossz váltá
sokkal, de újabb országos rekordot 
(40,14 mp) futottak. A kimondottan 
rossz váltásokkal elért csúcs sejteti,

•)

hogy milyen kiváló egyéni teljesítmé
nyeket nyújtottak sprintereink 
Lőrincz Imre káprázatos befutójával 
kiegészítve. (Látva a futást, joggal 
várhattuk a csapatot dobogóra.) Kiss 
Dániel (82, Ikarus, ifj. Tomhauser Ist
ván) 110 m gátfutásban mindössze 
három századdal maradt el egyéni 
csúcsától, amit az Eb-t megelőző utol
só két hétben jelentkező lábközép- 
csonti csonthártya- gyulladás követ
keztében kimaradt éles edzések mi
att nem tudott megjavítani. Azt már 
csak zárójelben jegyzem meg, hogy 
a döntőbe idővel bejutó versenyzők a 
másik előfutamból kerültek ki, ahol
4,4 m/s-os hátszél volt. így lett Dani
14,30 mp-es eredménye (+1,7) az első 
kieső eredmény.

K ö z é p tá v fu tó in k
szereplése minden dicséretet megér
demel. Négyből hárman egyéni csú
csot értek el és Kovács Krisztián (82, 
AC Szekszárd, Németh Gyula) is be
csülettel helytállt a viharos szélben, 
valamint a 76%-os páratartalomban. 
Minden várakozást felülmúló, 14 mp- 
es egyéni csúcsjavítást hozó 3000 m- 
t futott Papp Krisztina (82, UTE, 
Csorna Ferenc). Okos és rendkívül 
kemény versenyzését az minősíti, 
hogy az elmúlt évek bármelyik Euró- 
pa-bajnokságán dobogót ért volna ez 
a futás. Kerékjártó István (82, KSI, 
Szekeres János) igazi meglepetést 
okozott már az előfutamban nyújtott



FIÚK 1. táblázat

Versenyszám
indulók
száma

1.
helyezett

2.
helyezett

3.
helyezett

8.
helyezett

Döntőhöz
kellett

8-as
döntőhöz

kellett

Magyar
versenyző
(előfutam)

Magyar
versenyző
(döntő)

Helye
zés Versenyző neve

100 m 20 10 ,09  (+2.4) 10.18 10,31 10.61 10.96 11 .14  (-4.1) 15. N acv  G ergely
11 ,25  (-1.0) 20 . H orváth Kornél

200 m 20 2 0 ,8 0  (+0,8) 20 ,89 20 ,92 21 .64 21 ,47 2 1 ,89(-0,1 ) 16. Á goston  D ániel

400 m 21 4 6 ,4 3 46.81 4 6 ,8 8 4 8 ,2 6 4 7 ,8 4
800 m 23 1:46 ,98 1 :48 ,02 1 :48 .43 1 :54 ,03 1:53,91 1 :50 ,73 1 :4 9 ,2 8 6. K erék iártó  István

1500 m 13 3 :4 8 ,4 9 3 :4 8 .6 6 3 :4 8 ,7 6 3 :5 0 ,4 3
5000 m 7 14:09 ,91 14 :11 ,65 14 :12 .43 14 :3 1 ,1 0

10 000 m 9 3 0 :4 3 ,1 9 3 0 :4 6 .3 7 3 1 :0 0 ,3 6 3 2 :0 6 ,0 9 3 2 :0 6 ,0 9 8. K o v ács  K risztián
3000 m akad. 15 8 :4 6 ,3 6 8 :4 9 .7 6 8 :5 1 ,8 7 9 :0 0 .2 9

110 m gát 15 13,81 13,83 14,16 14 .38 /7 , 14.23(+4,4) 14,30 9-10. K iss Dániel
400 m gát 20 5 0 ,2 6 50 .76 51 ,00 5 3 .2 4 52 ,93
Magas 19 2 23 221 219 211 209
Távol 12 79 8  (+2,2) 7 7 2  (+2,7) 772 73 6  (+3,8) 736 77 0  (+3,4) 4. L őrincz Im re

Hármas 17 16 ,65 16 ,43 16,43 15,54 15.19 15,35
Rúd 19 5 55 55 0 53 5 510 500
Súly 19 18,23 17,96 17,86 16,72 16,21 16,67

Diszkosz 25 5 7 ,9 5 54 ,46 54 ,23 50 ,40 4 9 ,3 3 50,21 4 8 ,7 0 13. G u ly ás N orbert
4 7 ,0 4 19. Holló S á n d o r

Gerely 13 8 0 .1 8 76 ,98 76 ,98 69 .26 67 ,97
Kalapács 19 6 9 ,4 2 68 ,32 67 ,56 6 3 .3 0 59 ,14 62 ,42 6 7 .5 3 69 ,42 1. P a r s  Krisztián

6 2 ,8 2 6 3 ,6 0 7. H orváth Jó z se f
Tízpróba 17 77 4 7 76 8 3 7497 707 2

10 km gyal. 22 4 3 :3 4 ,1 2 4 3 :3 9 ,4 6 4 3 :4 4 ,8 7 4 4 :1 8 .7 7 4 8 :0 5 ,2 0 18. P o lonkai N orbert
DQ S is a  Dávid

4x100 m 9 39 .24 39 ,76 39 ,96 4 0 ,8 7 /7 . 4 0 ,9 5 4 0 ,2 4 4 0 ,1 4 5. H orváth Kornél
N a «  G ergely

Á qoston  D ániel
L őrincz Im re

4x400 m 9 3 :0 6 ,1 2 3 :06,21 3 :0 7 .4 7 3 :1 0 ,6 9 3 :1 2 .5 3

LÁNYOK 2. táblázat

Versenyszám
indulók
száma

1.
helyezett

2.
helyezett

3.
helyezett

8.
helyezett

Döntőhöz
kellett

8-as
döntőhöz

kellett

Magyar
versenyző
(előfutam)

Magyar
versenyző
(döntő)

Helye
zés Versenyző neve

100 m 14 11 ,24  (+2.1) 11,50 11.59 11,98 12,48
200 m 17 2 2 .9 3 23 ,38 23 ,60 24 .14 24 .17
400 m 9 52 ,94 53 ,29 53 ,52 55 ,13 55 ,39
800 m 21 2 :0 3 ,7 6 2 :0 3 ,9 9 2 :0 4 ,1 5 2 :0 7 ,3 0 2 :0 7 ,5 8 2 :0 7 ,0 9 9. M ezei Z ita
1500 m 19 4 :1 3 ,1 3 4 :13 ,51 4 :1 4 ,4 8 4 :1 7 ,9 6 4 :25 ,21
3000 m 12 8 :5 3 ,4 2 9 :0 2 ,6 4 9 :0 7 .3 5 9 :2 1 ,3 6 9 :0 8 .4 9 4. P a p p  K risztina
5000 m 4 15 :21 .12 16:11,55 16:16 ,39

2000 m akad. 12 6 :3 4 ,8 9 6 :3 6 ,0 6 6 :3 6 ,6 7 6 :5 5 ,0 4
100 m gát 19 13,04+2,1 13.08 13 ,30 13,71 13 ,68  +2J5
400 m gát 11 5 7 ,7 8 57 ,93 5 8 ,8 3 62 ,33 61 ,25

Magas 18 192 190 190 186 183
Távol 10 6 38 632 626 594 586

Hármas 15 14 ,12 13,73 13,68 13,15 12,96 13 ,15
Rúd 19 4 4 0 4 1 5 4 1 5 37 0 36 5 375 0 B. K iss Evelin
Súly 8 16 ,92 16,02 15,82 14,06

Diszkosz 15 5 6 ,6 9 55 ,02 54 ,49 49,61 4 3 ,2 9 4 9 ,5 5
Gerely 11 5 5 ,4 0 5 5 ,4 0 53,71 4 8 ,0 2 4 8 ,0 2 52,51 4. F ra jk a  X énia

Kalapács 30 6 4 ,1 8 61 ,97 61 ,04 57,31 53 ,82 56 ,14 54 ,28 5 4 ,3 8 11. Kéri A ndrea
54 ,10 5 8 ,4 0 6. N ém eth  O rso lya

Hétpróba 12 6 0 2 2 59 5 6 57 4 5 5464
10 km gyal. 17 4 6 :2 2 ,6 7 4 6 :2 9 ,2 0 46:49 ,81 49 :00 ,21 4 9 :5 2 ,1 2 9. Füsti E d ina
4x100 m 8 4 4 ,1 6 4 4 ,3 7 4 4 ,6 6 4 6 ,2 2 /7
4x400 m 5 3 :3 4 ,6 3 3 :3 6 ,2 0 3 :4 1 ,1 2 3 :43 ,18 /4 .

versenyzésével, ahonnan második 
idővel került döntőbe. Elszántsága a 
döntőben sem hagyott alább és kivá
ló egyéni csúccsal lett hatodik. Me
zei Zita (83, NYVSC, Fábián János) 
rutintalanságának és szerencsétlensé
gének számlájára írhatja, hogy nem 
jutott döntőbe. Az előfutamban kivá

lóan futott, 600 m-nél még ritmust 
akart váltani, de rosszul helyezkedett, 
ezért botlott. Ritmusából kiesve is jobb 
időt futott, mint a másik futamból he
lyezéssel döntőbe került versenyző.

A z u gró  sza k á g a t
mindössze két versenyzőnk képvisel

te. Lőrincz Imre (82, Soproni AC, 
Szitás László) élete második legjobb 
eredményével -  legnagyobb szívfáj
dalmunkra -  negyedik helyen végzett. 
A távolugróversenyt a második na
pon, pénteken rendezték és akkor még 
értetlenül néztük, hogy Imi kínlódik 
és nem találja a nekifutás ritmusát. A



választ csak vasárnap kaptuk meg, 
amikor a váltóban nem is futott, ha
nem suhant és saját bevallása szerint, 
még életében nem futott ilyen jól.(Itt 
ragadom meg az alkalmat, hogy em
lítést tegyek arról a sajnálatos nega
tív tapasztalatról, amit a versenyre 
való utazás jelentett. Két teljes napon 
keresztül utaztunk autóbusszal, ami 
egyrészt lehetetlenné tette a szüksé
ges edzésmunka elvégzését, másrészt 
rossz hatással volt az izomzatra. 
Azok, akik az első két napon verse
nyeztek, tompultságra, „nehéz lábak
ra” panaszkodtak. 1200 km-es távol
ságra csak akkor lehet busszal utaz
ni, ha hamarabb kel útra a csapat.) 
Rúdugrásban B. Kiss Evelin (82, 
UTE, Balogh László) képviselte szí
neinket és a selejtezőben hősiesen és 
sikeresen küzdötte le a rúdugrópályán 
keresztbe fújó viharos szelet. Telje
sítményének értékét növeli, hogy szá
mos 390 és 400 cm-t tudó versenyző 
lett a szél áldozata és estek ki a selej
tezőben. Sajnos a döntőben a 370 ern
es kezdőmagasság még soknak bizo
nyult számára.

Gyaloglóink
a várakozás alatt szerepeltek. Füsti 
Edina (82, TSC- Geotech, Kiss An
tal) volt az egyetlen versenyzőnk ezen 
az Eb-n, aki úgy maradt el a remélt 
dobogós helyezéstől, hogy teljesítmé
nye messze elmaradt az elvárhatótól. 
Hasonlóan szerepelt Polonkai Nor
bert (83, DiAC, Szűcs József) és Sisa 
Dávid (82, Ipoly Walking, Szikora 
Pál), akit kizártak.

Dobogós
reményeink elszálltak, már csak a 
dobó szakágban és elsősorban Pars 
Krisztiánban (82, Dobó SE, Németh 
Pál) bízhattunk. Krisztián esélyeshez 
méltóan vette az akadályt a selejte
zőben, ahonnan a legjobb ered
ménnyel került a döntőbe. Itt a kez
deti idegességet levetkőzve, a negye
dik sorozatban eldöntötte a versenyt. 
Az utolsó sorozatban még javítani 
tudott, így biztosan szerezte meg csa
patunk egyetlen, de a legnemesebb 
fémből készült érmét. Két friss világ-

Pars Krisztián
magabiztosan nyert kalapácsvetésben

bajnokunk, Horváth József (84, 
HVSE, Vida József) és Kéri Andrea 
(84, Dobó SE, Németh Pál) már a 
verseny előtt fáradtságra panaszko
dott. Ez a debreceni idegfeszültség és 
a sok utazás miatt azt hiszem teljes 
mértékben érthető. Ennek ellenére a 
selejtezőt mindketten sikerrel vették 
és bejutottak a döntőbe. Jocó sajnos 
még a selejtezőben megsérült, így a 
döntőben csupán egyet tudott dobni, 
míg Andi nem jutott nyolc közé. Óri
ási meglepetést okozott azonban Né
meth Orsolya (86!, Dobó SE, Németh 
László), aki fiatal kora ellenére bát
ran versenyezve, ráadásul 58,40 m- 
es, hatalmas egyéni csúccsal, kiváló 
eredményt elérve lett 6. helyezett. Női 
gerelyhajításban Frajka Xénia (82, 
UTE, Boros Sándor) versenyét vár
tuk nagy izgalommal, mert tudtuk, 
hogy jó formában van és érezhető volt 
a tettvágya. Talán itt éreztük legna
gyobb hiányát az elmaradt selejtező
nek, mert a döntőben a Mondó-borí
tás és a szokottnál lendületesebb ne
kifutás oly módon megváltoztatta 
Xénia lendületszerzését, hogy hiába 
növelte 15 lábfejjel a nekifutásának 
hosszát, rendre nem jött ki a futás és 
nem volt helye megcsinálni a jó moz
gást. Két diszkoszvetőnk, Gulyás 
Norbert (83, Vasas-BBTE, Saskői 
Alfonz) és Holló Sándor (82, 
NYVSC, Kerekes László) 50 m-es

egyéni csúccsal érkezett a versenyre, 
melyről tudtuk, hogy ebben az erős 
mezőnyben nem juthatnak messzire 
vele. így számukra a tisztes helytál
lás maradt a feladat, amit teljesítet
tek is. Norbi 13. eredményt érve el, 
éppen, hogy lemaradt a döntőről, míg 
Sanyinak sem kell szégyenkezni éle
te első nagy versenyén elért eredmé
nyével.

E z te h á t E b -c sa p a tu n k
szereplésének rövid története és bár 
a várt érmek elmaradtak, a verseny 
után sem változott az a véleményem, 
hogy ebben a társaságban erő és jövő 
van. Gratulálok és köszönöm az 
edzőknek, akik ilyen eredményekhez 
segítették a versenyzőket. Közülük 
sokan már bebizonyították, hogy jó 
úton haladnak és tudom, ebből a csa
patból jó néhány versenyző fog még 
örömet okozni a magyar atlétikának. 
(A részletes eredményeket a követke
ző számunkban közöljük. A szerk.)

D ö r n b a c h  Ild ik ó
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Kl A
LEGGYORSABB, 

Kl A
LEGKITARTÓBB?

(Zalaegerszeg,
2001. június 2.)

Évről évre megrendezik a hagyo
mányos tehetségkutató futóversenyt, 
tavaly és tavalyelőtt Zalaegerszegen 
az országos utánpótlás- és vidékbaj
nokság keretében. Idén is a zalai vá
ros látta vendégül a fiatalokat, de ez
úttal nem a fenti versenyek, hanem 
azok előtt egy héttel korábban, a ser
dülő összetett vidékbajnokság kere
tében. A négy versenyszámban idén 
is sokan álltak rajthoz.

Fiúk
60 m: 1. Szél András (Budaörs) 7,8,
2. Tóth (Győr) 7,9,3. Kreisz (Dorog) 
8,0. 800 m: 1. Kovács Csaba (Szé
kesfehérvár) 2:29,3, 2. Szeleczky 
(Gödöllő) 2:29,6, 3. Szabó (Siófok) 
2:29,9.

Lányok
60 m: 1. Kovács Lea (Zalaegerszeg) 
8,1, 2. Ábrahám (Győr) 8,2, 3. 
Havelda (Tatabánya) 8,3. 800 m: 1. 
Nagy Krisztina (Halásztelek) 2:24,2,
2. Horváth (Kaposvár) 2:25,2, 3. 
Kostyál (Oroszlán) 2:25,7.

DREHER 
MARATONI 

VÁLTÓ, EGYBEN 
ORSZÁGOS 

BAJNOKSÁG

(Budapest,
2001. június 3.)

Az 1990-es évek elején terjedt el 
a világon és lett egyre népszerűbb a 
maratoni váltó, amelyen a távot egy 
csapat hat váltótaggal teljesíti. Ha
zánkban először 1993-ban írták ki az 
országos bajnokságot, amelyet 1996- 
ig négy éven keresztül a Velencei tó 
mellett rendeztek meg. Közben 1994- 
ben a Dreher támogatásával a Buda
pest Sportiroda rendezésében a buda
pestiek is futottak maratoni váltót. 
1997-ben az országos bajnokság a

fővárosba tette át a színhelyét és a 
Budapest Sportiroda vállalta, hogy 
maratoni váltóversenye keretében le
bonyolítják az országos bajnokságot 
is. így tehát a 9. országos maratoni 
váltóbajnokság a 8. Dreher maratoni 
váltó keretében ötödször került sorra 
Budapesten.

A viadal népszerűségét bizonyít
ja, hogy a különböző csapatokban 
közel ötezren vettek részt. A rajtot, a 
célt és a váltóhelyeket is a Parlament 
környékén jelölték ki, közben mind
egyik váltótag egy több mint 7 km-es 
kört teljesített Budapest utcáin és rak
partjain.

A címvédők
közül csak a felnőtt vasutasfutók áll
tak rajthoz és nyerték meg -  1995 ki
vételével -  sorrendben nyolcadik or
szágos maratoni váltóbajnokságukat 
olyan összeállításban, hogy a tavalyi 
bajnokcsapatukból csak Bácskái Zsolt 
hiányzott (Baier Tibor futott most 
helyette). Az ezüstérmet -  a múlt év
hez hasonlóan -  a Vasas-BBTE sze
rezte meg, a veszprémiek az előző évi 
ötödik helyről feljöttek harmadiknak.

A másik három bajnokságban hi
ányoztak a tavalyi győztesek, mind
három váltóbajnoki címet most a 
veszprémiek hódították el. A felnőtt

<2 >



nők versenyében az esélyes, az előző 
héten 4x800 méteren is bajnok 
vasutasfutónők bajnokcsapata „szét
széledt”, a duatlonista Csömör Erika 
és a tájfutó Oláh Katalin saját sport
ága versenyén vett részt, így Staicu 
Simona és Rakonczai Beáta is enge
délyt kapott szakosztályától külföldi 
versenyen való indulásra. Távollétük
ben a múlt évben ezüstérmes VEDAC 
lépett elő bajnoknak, akárcsak a ju
nior lányoknál, ahol a távol maradt 
KSI helyét foglalták el az előző év
ben második veszprémiek. Tavaly a 
junior fiúk bajnokságát a most nem 
indult KSI nyerte, ez a bajnokság is a 
veszprémiek zsákmánya lett.

F É R F IA K

----------------- -----—. V e r s e n y r ő l

F e ln ő ttek
1 . BVSC-Kufner 2:09:31 
(Serfőző Sándor, Holba Zoltán, Baier 
Tibor, Molnár Tibor, Sági Ferenc, 
Stépán Zsolt)
2. Vasas-BBTE 2:11:50
(Zatykó Miklós, Szabó Imre, Rezessy 
Gergely, Wemer Péter, Lehotai Győ
ző, Parázsay László)
3. VEDAC 2:13:26
(Weisz Péter, Búcsú Dénes, Szirbek 
Zsolt, Szemán János, Muhari Gábor, 
Eső András)
4. Dunakeszi VSE 2:13:38
5. Honvéd SE 2:14:53
6. PVSK 2:15:07
7. Debreceni AK 2:16:59
8. MICRO SC 2:17:03

J u n io ro k
1. VEDAC 2:24:30
(Kovács Tamás, Maleczki Alfréd, 
Kurucz Balázs, Kovács Dávid, Róna
szegi Péter, Faa Róbert)
2. Honvéd SE 2:27:18
(Karádi Szabolcs, Kovács Zsolt, Ma
jor Péter, Lőrincz Gergely, Soós Dá
niel, Ott Balázs)
3. SzVSE 2:27:51
(Bodó Tibor, Kaszahi Zoltán, Fodor 
József, Simkó János, Gyöngyösi Ist
ván, Nyerges Dániel)
4. Győri Dózsa 2:31:07
5. Szolnoki MÁV-Ideál 2:31:27
6. Dunakeszi VSE 2:33:50

------------------------<E>---------------

N Ő K

F e ln ő tte k
1. VEDAC 2:39:16
(Brassay Réka, Kovács Ida, Pozsonyi 
Andrea, Mike Krisztina, Herter Diá
na, Kulics Beatrix)
2. Haladás VSE 2:39:55
(Zsiga Tímea, Futó Marianna, Prácser 
Kinga, Keresztes Kinga, Járai Melin
da, Kálovics Anikó)
3. SzVSE 2:43:15
(Kiss Ágnes, Kövesi Kitti, Csenkő 
Anita, Takács Magdolna, Görög Ve
ronika, Földvári Anett)
4. Honvéd SE 2:45:44
5. VEDAC Gunior) 2:48:36
6. Salgótarján AC Gunior) 2:57:59
7. PVSK 2:59:13
8. Margitszigeti AC 3:02:09

J u n io ro k
1. VEDAC 2:48:36
(Kiss Melinda, Németh Eszter, Zöld 
Petra, Rába Viktória, Gáti Gerda, 
Leitold Vera)
2. Salgótarjáni AC 2:57:59 
(Kis-Simon Tünde, Cékmán Ágnes, 
Varga Kinga, Misik Szilvia, Mágel 
Annamária, Papp Ildikó)
3. Honvéd SE 3:04:00 
(Brunecker Ilona, László Petra, Sza
kállas Erzsébet, Nemere Dóra, Erdős 
Virág, Nép Adrienn)
4. SzVSE 3:04:46
5. Hunyadi DSE 3:13:22

- v e r s e n y r e  ....

FAZEKAS
RÓBERT

három nemzetközi versenyen aratott 
győzelme és 67,89 méteres egyéni 
rekordja után folytatta idei remek so
rozatát. Június 8-án a sevillai Grand 
Prix n viadalom egyéni csúcsát 69,09- 
re javította és ezzel lett első a litván 
Virgilius Alekna, a sydneyi olimpia 
bajnoka előtt, akit eredményei alap
ján 2000-ben a világ legjobb férfi at
létájának választottak meg. A szom
bathelyi dobó eredményének értékét 
növeli, hogy hatalmas dobását négy 
kísérletből érte el, ugyanis az idei 
Grand Prix versenyeken az ügyessé-

Fotó: Szlavicsek 
Fazekas Róbert

gi számokban csak ennyi lehetőséget 
kaptak a versenyzők. Első dobása ér
vénytelen volt, másodikra biztonsági 
62 métert dobott, a harmadikra szár
nyalta túl a 68 métert, amelyet az 
olimpiai bajnok telibe talált. Mögöt
tük a tavalyi világranglistások közül 
az orosz Dimitrij Sevcsenko (14. he
lyezett) most a harmadik (66,48), a 
magyarok közül Kővágó Zoltán (12. 
helyezett) most a hatodik (655,.01), 
míg Varga Roland (21. helyezett) 
most a hetedik (53,36) helyen végzett.

GÉCSEK TIBOR
június 15-én Clermont-Ferrand-ban 
nagy eső és vihar után, vizes dobó-

Fotó: Zádor
Gécsek Tibor
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körben, tizenkét fokos időben kitűnő
en megállta a helyét. A dél-francia
országi hagyományos kalapácsvető
gálán, amelyen két évvel ezelőtt első 
(82,57), tavaly pedig második (80,50) 
volt, most is túldobta a 81 métert. 
Harmadik kísérletre érte el a 81,21

A két bajnokságot tavaly is együtt 
rendezték meg Zalaegerszegen, de a 
dobőszámokat -  a gerelyhaj ítás kivé
telével -  átvitték Szombathelyre, 
mert az akkor felújított pálya dobó
körét a rendezők és a versenyzők nem 
tartották versenyre alkalmasnak. A 
vasi fővárosban azután kalapácsvető 
Európa-bajnokunk, Gécsek Tibor
81,92 méteres dobással a világ akko
ri legjobbját érte el, mögötte Annus 
Adrián 77,76-ot dobott.

A  d o b ó k
idén nem panaszkodhattak, rendben 
volt a dobókör, amit a nagyszerű ka
lapácsvető eredmények is bizonyíta
nak. Annus Adrián két héttel koráb
ban a Söjtör József-emlékversenyen 
elért egyéni csúcsát (82,81) tovább
javította. Nagyszerű, 83,39 méteres 
dobásával megközelítette azt az or
szágos csúcsot, amelyet Gécsek Ti
bor 83,68-cal éppen Zalaegerszegen 
-  az Eb után -  1998. szeptember 19- 
én állított fel. Annus mögött első osz
tályú szintnél (74 méter) jobb ered
ménnyel lett utánpótlásbajnok Botfa 
Péter, két fiatal pedig korosztályos 
rekordot javított. A 19 éves Pars 
Krisztián 72,53-mal junior csúcsot 
(régi: 71,66, Vida, 1982), a 17 éves 
Horváth József 68,46 méteres dobás
sal ifjúsági csúcsot (régi: 64,98, Hor
váth Norbert, 1992) ért el. A női ka
lapácsvetés mezőnyéből hiányzott a 
külföldön versenyző Divós Katalin, 
aki tavaly Szombathelyen országos 
csúcsot dobott és -  a gerelyhajítás 
kivételével -  három dobószámban 
nyert vidékbajnoki címet. Németh

centis eredményét. A rendkívül erős 
mezőnyben nála csak a lengyel olim
piai bajnok, Szymon Ziolkowski do
bott nagyobbat (82,47). A harmadik 
helyen a francia Nicolas Figere, a ta
valyi világranglista 30. helyezettje is 
túldobta hat centivel a 80 métert.

Barbara 60 fölötti eredménnyel véd
te meg utánpótlás-bajnokságát és lett 
vidékbajnok is.

Gerelyhaj ításban az idén először 
induló és a sérülését még érző Szabó 
Nikolett szárnyalta túl 61,82 méte
res dobásával az általa 1999-ben el
ért felnőtt- (61,52) és a 2000-ben fel
állított utánpótlás csúcsot (61,23). A 
férfiaknál Laduver Róbert figyelem
re méltó egyéni csúcsra hajította ge
relyét. Súllyal Kiss Szilárd 19 méte
ren felülre lökött, diszkosszal Máté 
Gábor -  ideig legjobbjával -  lett 
„dupla bajnok”.

Zalaegerszeg, a dobócsúcsok vá
rosa, ismét beírta magát a magyar at
létika történetébe.

A  to v á b b i v erse n y sz á m o k b a n
is az utánpótláskorúak játszották a 
főszerepet, bár különböző okok mi
att több győzelemre is esélyes hiány
zott. A férfiak a 19 verseny számból 
(beleértve a két héttel korábbi buda
pesti rúdugrást is) 11 vidékbajnoki 
címet és 8 második helyet szereztek. 
Az utánpótláskorú nők mérlege ked
vezőtlenebb: a 18 versenyszámból a 
vidékbajnokságon csak 5 arany-, 8 
ezüst- és 2 bronzérmet szereztek, hár
man pedig úgy nyertek utánpótlás
bajnokságot, hogy a vidékin nem áll
hatták dobogóra.

C ím v éd ő k
szép számmal akadtak, elsősorban az 
utánpótlás-bajnokságon, bár ebbe a 
korcsoportba csak három évfolyam 
(20-22) tartozik. Ennek ellenére múlt 
évi utánpótlás-bajnokságát megvéd

te: Csesznegi Dávid (400 méter), 
Molnár Kristóf (800 méter), Palágyi 
Gergely (110 méteres gát), Babicz Pál 
(távol), Máté Gábor (súly), Tóth Lí
via (1500 méter), Lukóczki Nárcisz 
(súly), Pápai Zsuzsa (diszkosz) és 
Németh Barbara (kalapács). A vidék
bajnokságon kevés címvédő győzött: 
Palágyi Gergely, Kiss Szilárd (súly) 
és Stáhl Ágota (magas). Kandár Zol
tán most 100 méteren, tavaly 200 
méteren, Németh Máté most akadá
lyon, tavaly 1500 méteren győzött.

T ö b b en  d u p lá z ta k
sikerrel. Az utánpótlás-bajnokságon: 
Németh Gergely (100 és 200 méter), 
Máté Gábor (súly és diszkosz), 
Bobcsek Emese (200 és 400 méter), 
Tóth Lívia (1500 és 3000 méter), 
Babos Rita (100 m gát és hármas), a 
vidékbajnokságon: Szakács Enikő 
(100 és 200 méter), Csömör Erika 
(1500 és 5000 méter) és Kürti Éva 
(súly és diszkosz).

V ég ere d m é n y b e n
a szakosztályok között a győzelmek 
a következőképpen oszlottak meg: az 
utánpótlás-bajnokságban 1. VEDAC 
6 győzelem, 2. Békéscsabai AC 4 
győzelem, 3. Győri Dózsa és TFAC 
(a férfi ugrókkal) egyaránt 3-3 győ
zelem. Két-két utánpótlás-bajnoksá
got hét szakosztály nyert, ugyancsak 
hét szakosztály egyet-egyet. A vidék
bajnokságon 1. Haladás VSE 5 első 
hely (férfi dobók és váltók), 2. Bp. 
Honvéd 4 első hely, 3. VEDAC (a 
magasugrókkal), TFAC, Royal Sped- 
ZAC és NYVSC egyaránt 3-3 első 
hellyel. Négy szakosztály szerzett két- 
két, nyolc pedig egy-egy bajnoksá
got.,

A bajnokság legjobb eredményét 
elérő versenyzőnek járó kupát a fér
fiaknál Annus Adrián, a nőknél -  
hármasugró eredményéért -  a sokszo
ros bajnok Bálint Zita vehette át.

ORSZÁGOS UTÁNPÓTLÁS- ÉS 
VIDÉKBAJNOKSÁG

(Zalaegerszeg, 2001. június 9.)

<3D



Versenyről
UTÁNPÓTLÁS-BAJNOKSÁG

FÉRFIAK

100 m
1. Németh Gergely Soproni AC 10,63
2. Amhoffer Károly FTC 11,07
3. Maroshvizi Gergely Honvéd SE 11,14
4. Kovács György Royal Sped-ZAC 11,15
5. Sztankay Gergely Testvériség SE 11,18
6. Szabó Ferenc Debreceni AK 11,27
7. Rózsa Gábor TFAC 11,33
8. Mayer József PAC-DSI 11,50 
A bajnok edzője: Németh Gyula

200 m
1. Németh Gergely Soproni AC 21,61
2. Lukács András Győri Dózsa 22,37
3. Kristóf Ferenc Honvéd SE 22,53
4. Süveges Péter Haladás VSE 22,72
5. Maroshvizi Gergely Honvéd SE 22,73
6. Vida Zoltán VEDAC 22,74
7. Szabó Ferenc Debreceni AK 22,98
8. Sztankay Gergely Testvériség SE 23,04 
A bajnok edzője: Németh Gyula

400 m
1. Csesznegi Dávid KSI 47,70
2. Bertha Szabolcs VEDAC 49,49
3. Kristóf Ferenc Honvéd SE 50,14
4. Süveges Péter Haladás VSE 50,26
5. C. Szabó István TFAC 51,48
6. Szalai Zsolt Győri Dózsa 50,52
7. Sutyák László Debreceni AK 52,21
8. Szever Ádám Honvéd SE 53,08 
A bajnok edzője: Bágyi Róbert

800 m
1. Molnár Kristóf Győri Dózsa 1:52,39
2. Kis Csaba KSI 1:57,26
3. Nagy István Győri Dózsa 1:57,31
4. Csaja Gábor KARC 1:57,70
5. Szabó Norbert TFAC 2:01,35
6. Bekényi Ádám TFAC 2:05,06
7. Újvári Zoltán Dunakeszi VSE 2:06,50
8. Baranyák Zsolt Nagyatádi AC 2:13,15 
A bajnok edzője: Szakály Zsolt

1500 m
1. Békési Ferenc ARAK 3:48,75
2. Tóth Szilárd AC Szekszárd 3:53,20
3. Őze Gábor Hunyadi DSE 4:03,10
4. Újvári Zoltán Dunakeszi VSE 4:23,40
5. Baranyák Zsolt Nagyatádi AC 4:41,24 
A bajnok edzője: Csorba Sándor

5000 m
1. Kedves Roland KSI 14:51,66
2. László Balázs Honvéd SE 14:55,72
3. Tóth Szilárd AC Szekszárd 15:32,48
4. Búcsú Dénes VEDAC 15:56,03
5. Kiss Gábor AC Szekszárd 15:56,74
6. Éder Patrik PAC-DSI 16:14,03

-versenyre ....
7. Fazekas Attila SzVSE 16:29,08
8. Szalóki Róbert SzVSE 16:31,77 
A bajnok edzője: Szekeres János

110 m gát
1. Palágyi Gergely Vasas-BBTE 13,89
2. Kovács György Royal Sped-ZAC 14,57
3. Benyó Gergely Sz. Lelkesedés 15,20
4. Polónyi Tamás Sz. MÁV-Ideál 15,88
5. Király Tamás PAC-DSI 15,99
6. Turóczi Zoltán ELTE Tk. 17,61
A bajnok edzője: Bajzáné Marton Lívia

400 m gát
1. Bertha Szabolcs VEDAC 53,66
2. Benyó Gergely Sz. Lelkesedés 54,76
3. Tanki László Debreceni AK 55,97
4. Fancsali László TFAC 57,71
5. Sorosi Péter NyVSC 57,84
6. Király Tamás PAC-DSI 58,86
7. Szurkos József DiAC 62,36
A bajnok edzője: Koós Hutás László

3000 m ak.
1. Németh Máté AC Szekszárd 8:50,67
2. Weisz Péter VEDAC 8:58,39
3. Jacsó István KSI 9:12,47
4. Búcsú Dénes VEDAC 9:13,93
5. Horváth Tamás VEDAC 9:55,22
6. Sellei András PAC-DSI 10:45,56 
A bajnok edzője: Németh Gyula

4x100 m
1. PAC-DSI „A” 43,93
(Király Tamás, Cziráki László, Mayer 
László, Vitényi Roland)
2. Debreceni AK 44,35
(Szabó Ferenc, Ulaga András, Üveges 
Attila, Sutyák László)
3. Royal Sped-ZAC 44,96
(Farkas Sándor, Kovács György, Szabó 
Gábor, Horváth Tibor)
4. ELTE Tk. 45,04
5. Békési DAC 47,02
6. PAC-DSI „B” 48,16
A bajnokcsapat edzői: Ferenczi Imre, 
Fogarasi Sándor

4x400 m
1. VEDAC 3:21,23
(Vida Zoltán, Bertha Szabolcs, Kaldenecker 
Ákos, Konkoly Miklós)
2. KSI 3:24,98
(Kis Csaba, Csesznegi Dávid, Jancsó István, 
Sebestyén Balázs)
3. Győri Dózsa 3:26,02
(Szalai Zsolt, Nagy István, Molnár Kristóf, 
Zobák Gábor)
4. Debreceni AK 3:27,71
5. Honvéd SE 3:32,52
6. ELTE Tk. 3:35,55
7. PAC-DSI 3:43,54
A bajnokcsapat edzője: Koós Hutás László

Magas
1. Bata Gergely VEDAC 208
2. Komendánt Péter VEDAC 208
3. Fehér Román DAC 208
4. Molnár Dávid Nagyatádi AC 195 

Papp Napóleon KARC 195
6. Dinnyés Zoltán PAC-DSI 195

Hortobágyi Zoltán Sz. MÁV-ldeál 195 
8. Váczi János TFAC 195 
A bajnok edzője: Kungl József

Rúd
1. Viskovics Tamás TFAC 4,80
2. Bóka Attila UTE 4,70
3. Váczi János TFAC 4,60
4. Skoumal Péter TFAC 4,60
5. Sátor Attila TFAC 4,10
6. Túróczi Zoltán ELTE Tk. 4,00
7. Kellesi Tibor ELTE Tk. 3,20

Távol
1. Babicz Pál TFAC 774
2. Kovács Norbert TFAC 713
3. Szívós István KARC 692
4. Ullaga András Debreceni AK 691
5. Vitényi Roland PAC-DSI 688
6. Skoumal Péter TFAC 686
7. Szécsi Tamás Debreceni AK 683
8. Farkas András Debreceni AK 639 
A bajnok edzője: Szalma László

Hármas
1. Voncsina Henrik TFAC 15,01
2. Farkas András Debreceni AK 14,60
3. Cseh Géza Nagyatádi AC 14,09
4. Szever Ádám Honvéd SE 13,58
5. Szabó Péter Royal Sped-ZAC 13,00 
6 . Turóczi Zoltán ELTE Tk. 12,72
7. Bállá Attila Békési DAC 12,71 
A bajnok edzője: Szalma László

Súly
1. Máté Gábor CsASE 17,50
2. Botfa Ferenc Haladás VSE 15,14
3. Gyúrján Tamás NyVSC 15,06
4. Horváth József Pápai SE 15,00
5. Sallai András NyVSC 13,64
6. Tóth László NyVSC 13,12
7. Kovács László KARC 12,95
8. Skoumal Péter TFAC 11,32 
A bajnok edzője: Pluhár János

Diszkosz
1. Máté Gábor CsASE 63,41
2. Gyurján Tamás NyVSC 49,73
3. Botfa Péter Haladás VSE 47,91
4. Tóth László NyVSC 45,76
5. Herbert Péter Vasas-BBTE 44,78
6. Horváth József Pápai SE 41,42
7. Fazekas Viktor Royal Sped-ZAC 39,99
8. Vas Péter Dobó SE 31,06
A bajnok edzője: Pluhár János



Kalapács
1. Botfa Péter Haladás VSE 74,18
2. Máté Gábor CsASE 61,32
3. Vas Péter Dobó SE 57,83
4. Sebestyén Gábor Haladás VSE 56,38
5. Fazekas Viktor Royal Sped-ZAC 43,87
6. Pató Sándor VEDAC 42,84 
A bajnok edzője: Vida József

Gerely
1. Laduver Róbert Békéscsabai AC 73,32
2. Cserpák Róbert NyVSC 67,08
3. Kurucsó Péter SzVSE 62,08
4. Mondi Károly Kőrisfa SE 61,28
5. Polónyi Tamás Sz. MÁV-ldeál 57,92
6. Hegyi Ákos PAC-DS1 45,20
A bajnok edzője: Czeman Ferenc

NŐK

100 m
1. Vári Beáta HÓDIÁK SE 12,44
2. Turcsik Katalin TFAC 12,65
3. Rácz Eszter ARAK 12,68
4. Pósa Edit SzVSE 12,86
5. Pergel Virág UTE 13,00
6. Rácz Réka Dunakeszi VSE 13,17
7. Halmosi Erika Haladás VSE 13,27
8. Király Kinga ELTE Tk. 13,37 
A bajnok edzője: Héjjá Antal

200 m
1. Bobcsek Emese Békéscsabai AC 25,01
2. Vári Beáta HÓDIÁK SE 25,80
3. Turcsik Katalin TFAC 26,09
4. Bukó Tünde SzVSE 26,15
5. Rácz Eszter ARAK 26,88
6. Király Kinga ELTE Tk. 27,66 
A bajnok edzője: Erdős Péter

400 m
1. Bobcsek Emese Békéscsabai AC 56,42
2. Pék Andrea Gödöllői EAC 57,44
3. Bukó Tünde SzVSE 59,06
4. Laczó Rita Békéscsabai AC 60,53
5. Torma Krisztina ELTE Tk. 62,72
6. Dala Erzsébet TFAC 64,99
7. Polgárdi Zsuzsanna Pápai SE 70,53 
A bajnok edzője: Erdős Péter

800 m
1. Kis Gyöngyi Gödöllői EAC 2:16,18
2. Pistár Krisztina TFAC 2:17,26
3. Bruzsa Katalin KVDSE 2:35,16 
A bajnok edzője: Benkő Ákos

1500 m
1. Tóth Lívia VEDAC 4:37,14
2. Garami Katalin Honvéd SE 4:47,37
3. Pesek Diána TFAC 4:50,16
4. Heiter Diána VEDAC 5:15,11
5. Polgárdi Zsuzsanna Pápai SE 5:24,00
6. Gyebnár Éva Békési DAC 6:29,69 
A bajnok edzője: Koós Hutás László

5000 m
1. Tóth Lívia VEDAC 16:35,54
2. Kroneraff Ágnes AC Szekszárd 16:44,14
3. Teveli Petra UTE 16:56,72
4. Erdős Ibolya ORTRI Császári 18:03,54
5. Kövesi Kitti SzVSE 18:24,31
6. Weisz Georgina TFAC 19:13,19
7. Görög Veronika SzVSE 19:51,68
8. Kovács Andrea Győri Dózsa 19:55,43 
A bajnok edzője: Koós Hutás László

100 m gát
1. Babos Rita Győri Dózsa 15,08
2. Bősze Hajnalka SzVSE 15,25
3. Pék Andrea Gödöllői EAC 15,93
4. Alexin Dóra Kőszegi SE 16,72
5. Szentléleki Andrea Dunakeszi VSE 

17,83
6. Szabó Melinda UTE 17,86
7. Gergich Andrea Kőszegi SE 18,61
8. Karsai Nóra ELTE Tk. 19,30 
A bajnok edzője: Babos Géza

400 m gát
1. Pék Andrea Gödöllői EAC 61,79
2. Bősze Hajnalka SzVSE 67,68
3. Bánhidi Judit Békési DAC 71,56
4. Nagyidai Borbála PAC-DSI 71,64
5. Gergich Andrea Kőszegi SE 80,88 
A bajnok edzője: Benkő Ákos

4x100 m
1. SzVSE 49,90
(Dobó Andrea, Bősze Hajnalka, Pósa Edit, 
Bukó Tünde)
2. ELTETk. 51,44
(Reiter Vivien, Kátai Sarolta, Király Kinga, 
Torma Krisztina)
A bajnokcsapat edzője: Kelemen Béla 

4x400 m
1. SzVSE 4:07,74
(Dobó Andrea, Bősze Hajnalka, Pósa Edit, 
Bukó Tünde)
2. TFAC 4:13,75
(Pistár Krisztina, Dala Erzsébet, Turcsik 
Katalin, Fekete Éva)
3. ETE Tk. 4:20,90
(Karsai Nóra, Kátai Sarolta, Király Kinga, 
Torma Krisztina)
4. PAC-DSI 4:26,26
5. Békési DAC 4:56,69
A bajnokcsapat edzője: Kelemen Béla

Magas
1. Bódi Bernadett FTC 184
2. Lakatos Liána PAC-DSI 155 
A bajnok edzője: Gábossy Lajos

Rúd
1. Juhász Fanni UTE 3,40
2. Bizzer Ildikó TFAC 3,30
3. Tamits Orsolya ELTE Tk. 3,10
4. Kótai Sarolta ELTE Tk. 3,00

.............. Versenyről
5. Makay Mónika ELTE Tk. 3,00 

Reiter Vivien ELTE Tk. 3,00
7. Bata Beáta TFAC 2,90
8. Lakatos Tímea ELTE Tk. 2,60 
A bajnok edzője: Balogh László

Távol
1. Hermész Ágnes PAC-DSI 546
2. Rácz Réka Dunakeszi VSE 542
3. Szentléleki Andrea Dunakeszi VSE 525
4. Galabics Ágnes VEDAC 519
5. Halmosi Erika Haladás VSE 477
6. Alexin Dóra Kőszegi SE 473 
A bajnok edzője: Ferencz Imre

Hármas
1. Babos Rita Győri Dózsa 12,89
2. Hermész Ágnes PAC-DSI 12,50
3. Riba Katalin Soproni AC 12,23
4. Rácz Réka Dunakeszi VSE 11,96
5. Vizsoli Mária TFAC 11,61
6. Galabics Ágnes Szombathelyi Tk. 11,03
7. Szentléleki Andrea Dunakeszi VSE

11,01
8. Varga Zsófia KVDSE 10,98 
A bajnok edzője: Babos Géza

Súly
1. Lukóczki Nárcisz Békéscsabai AC 14,77
2. Marx Lívia Dobó SE 13,14
3. Hajnal Mária NyVSC 12,28
4. Benke Judit NyVSC 12,06
5. Németh Barbara Dobó SE 10,96
6. Alexin Dóra Kőszegi SE 9,40 
A bajnok edzője: Kiss Ferenc

Diszkosz
1. Pápai Zsuzsanna VEDAC 46,47
2. Varga Ildikó Gödöllői EAC 45,83
3. Hajnal Mária NyVSC 44,48
4. Benke Judit NyVSC 41,17
5. Priger Anita TFAC 39,13
6. Németh Barbara Dobó SE 38,25
7. Swarz Szilvia Dobó SE 37,26
8. Presztóczki Barbara SzVSE 30,60 
A bajnok edzője: Szabó Ernő

Kalapács
1. Németh Barbara Dobó SE 60,14
2. Hajnal Mária NyVSC 59,67
3. Marx Lívia Dobó SE 56,76
4. Presztóczki Barbara SzVSE 45,95
5. Pápai Zsuzsanna VEDAC 45,02
6. Sztojalovszky Gabriella VEDAC 30,95 
A bajnok edzője: Németh Pál

Gerely
1. Szabó Nikolett FTC 61,82
2. Gránicz Andrea FTC 51,38
3. Kovács Eszter TSC-Geotech 47,42
4. Sinkovicz Linda Honvéd SE 40,12
5. Bata Beáta TFAC 37,42
6. Torma Krisztina ELTE Tk. 28,64
7. Reiter Vivien ELTE Tk. 25,83

v e r s e n y r e  ....



= = ^ ^ =  Versenyről
8. Karsai Nóra ELTETk. 24,10 
A bajnok edzője: Széles Lajos

VIDÉKBAJNOKSÁG

FÉRFIAK

100 m
1 . KandárZoltán FTC 10,56
2. Németh Gergely Soproni AC 10,63
3. Dremák András Honvéd SE 10,77

200 m
1. Bella Attila Royal Sped-ZAC 21,42
2. Németh Gergely Soproni AC 21,61
3. Bédi Tibor Honvéd SE 21,72

400 m
1. Csesznegi Dávid KS1 47,70
2. Bertha Szabolcs VEDAC 49,49
3. Kristóf Ferenc Honvéd SE 50,14

800 m
1. Árpási Miklós KSI 1:52,39
2. Molnár Kristóf Győri Dózsa 1:52,39
3. Kerékjártó István KSI 1:53,09

1500 m
1. Békési Ferenc ARAK 3:48,75
2. Tóth Szilárd AC Szekszárd 3:53,20
3. Muhari Gábor VEDAC 3:53,59

5000 m
1. Juhász András Honvéd SE 14:48,26
2. Kedves Roland KSI 14:51,66
3. László Balázs Honvéd SE 14:55,72

110 m gát
1. Palágyi Gergely Vasas-BBTE 13,89
2. Zsombor Csaba Honvéd SE 14,38
3. Lóczi Rumen FTC 14,55

400 m gát
1. Bédi Tibor Honvéd SE 51,69
2. Bertha Szabolcs VEDAC 53,66
3. Sarkadi Juhász Attila TFAC 54,64

3000 m ak.
1. Németh Máté AC Szekszárd 8:50,67
2. Weisz Péter VEDAC 8:58,39
3. Jacsó István KSI 9:12,47

4x100 m
1. Haladás VSE 43,64
2. PAC-DSI 43,93
3. Debreceni AK 44,35

4x400 m
1. VEDAC 3:21,23
2. KSI 3:24,98
3. Haladás VSE 3:25,00

Magas
1. Bata Gergely VEDAC 208

■versenyre = = = = =
2. Komendánt Péter VEDAC 208
3. Fehér Román DAC 208

Távol
1. Babicz Pál TFAC 774
2. Margl Tamás TSC-Geotech 764
3. Kovács Norbert TFAC 713

Hármas
1. Voncsina Henrik TFAC 15,01
2. Harcsa Norbert NyVSC 14,85
3. Farkas András Debreceni AK 14,60

Súly
1. Kiss Szilárd Haladás VSE 19,28
2. Máté Gábor CsASE 17,50
3. Botfa Péter Haladás VSE 15,14

Diszkosz
1. Máté Gábor CsASE 63,41
2. Nagy Ákos PAC-DSI 54,00
3. Gyurján Tamás NyVSC 49,73

Kalapács
1. Annus Adrián Haladás VSE 83,39
2. Botfa Péter Haladás VSE 74,18
3. Pars Krisztián Dobó SE 72,53
4. Végh Sándor Dobó SE 68,75
5. Horváth József Haladás VSE 68,46

Gerely
1. Laduver Róbert Békéscsabai AC 73,32
2. Bélák József UTE 72,42
3. Cserpák Róbert NyVSC 67,08

NŐK

100 m
1. Szakács Enikő Honvéd SE 11,72
2. Lőrincz Krisztina Honvéd SE 11,86
3. Wéber Kinga Honvéd SE 12,13

200 m
1. Szakács Enikő Honvéd SE 24,12
2. Lőrincz Krisztina Honvéd SE 24,24
3. Bobcsek Emese Békéscsabai AC 25,01

400 m
1. Bobcsek Emese Békéscsabai AC 56,42
2. Kálmán Eszter ELTE Tk. 56,93
3. Bori Annamária Honvéd SE 57,12

800 m
1. Járay Melinda Haladás VSE 2:15,32
2. Kis Gyöngyi Gödöllői EAC 2:16,18
3. Jó Alexandra Győri Dózsa 2:16,78

1500 m
1. Csömör Erika BVSC-Kufner 4:35,46
2. Tóth Lívia VEDAC 4:37,14
3. Fenyő Andrea KSI 4:46,97

5000 m
1. Csömör Erika BVSC-Kufner 16:34,83

2. Tóth Lívia VEDAC 16:34,54
3. Kroneraff Ágnes AC Szekszárd 16:44,14

100 m gát
1. Skoumal Réka Marathon AC 14,54
2. Hrabovszky Tünde ELTE Tk. 14,82
3. Szabados Eszter Royal Sped-ZAC 14,92

400 m gát
1. Ray Szilvia Royal Sped-ZAC 60,66
2. Skoumal Réka Marathon AC 60,83
3. Pék Andrea Gödöllői EAC 61,79

4x100 m
1. Haladás VSE 49,82
2. SzVSE 49,90
3. TFAC 50,32

Magas
l.Stáhl Ágota VEDAC 184
2. Bódi Bernadett FTC 184
3. Zsótér Márta HÓDIÁK SE 164

Távol
1. Ajkler Zita NyVSC 606
2. Bálint Zita Royal Sped-ZAC 605
3. Soós Eszter Haladás VSE 572

Hármas
1. Bálint Zita Royal Sped-ZAC 13,72
2. Babos Rita Győri Dózsa 12,89
3. Ajkler Zita NyVSC 12,76

Súly
1. Kürti Éva NyVSC 15,80
2. Lukóczki Nárcisz Békéscsabai AC 14,77
3. Laurinyecz Gyöngyi Békéscsabai AC 
13,18

Diszkosz
1. Kürti Éva NyVSC 54,15
2. Pápai Zsuzsanna VEDAC 46,47
3. Varga Ildikó Gödöllői EAC 45,83

Kalapács
1. Németh Barbara Dobó SE 60,14
2. Hajnal Mária NyVSC 59,67
3. Marx Lívia Dobó SE 56,76

Gerely
1. Szabó Nikolett FTC 61,82
2. Füredi Zsuzsa CsHC-VETEX 53,90
3. Gránicz Andrea FTC 51,38

< 2 4 >
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CSEH-MAGYAR IFJÚSÁGI 
VÁLOGATOTT VIADAL

(Kladno, 2001. június 9.)
A debreceni ifjúsági világbajnok

ság előtt a 17 éves és annál fiatalab- 
bakból álló cseh és magyar váloga
tott szoros küzdelmet vívott egymás
sal. A pontversenyeket ugyan a cse
hek nyerték, de a lányokét -  azonos 
pontszám mellett -  csak a több első 
hellyel. Bár a győzelmi arány az 
összesítésben 26-13-ra alakult a ven- 
déglátókjavára, fiataljaink jól tartot
ták magukat és a csehek három ket
tős győzelmével szemben, kilenc ver
senyszámban foglalták el az első két 
helyet.

A  fiú k
pontversenyét a futók döntötték el a 
csehek javára. Tizenkét versenyszám
ban (hat síkfutás, két váltó, két gát és 
az akadály, egy gyaloglás) aratott 
győzelmi sorozatukat csak 3000 mé
teren tudta Freier Dávid megszakíta
ni. Ezekben a számokban a házigaz
dák huszonkét ponttal (73 :51 ) többet 
szereztek a mieinknél. Az ugrószá
mok döntetlenre (22:22) alakultak, 
mindkét válogatott két-két győzelmet 
aratott. A dobószámok közül csak a 
diszkoszt nem nyerték meg a magyar 
fiatalok (27:17), így alakult ki a házi
gazdák 12 pontos (112:100) győzel
me.

A  lán yok
versenyében mindkét válogatott azo
nos pontszámot gyűjtött, de a győzel
mi arány a cseheknek kedvezett. De 
ha Nagy György Katalin nem esik el 
400 méteres gáton és az egy pontért 
be tud futni vagy ha Szlovicsák Ka
talin nem sérül meg távolban, ahol a 
pontversenyen kívül Molnár Angéla 
megelőzte a két magyar lányt, akkor 
a mienké a pontverseny végső győ
zelme. A 11 nem ügyességi számban 
a fiúkénál kisebb volt a cseh lányok 
fölénye (61:51), mert három verseny
számban is a mieink győztek. Az ug
rószámokban a csehek 3:1 -es győzel

mi aránnyal még két többletpontot 
(23:21) szereztek, de -  a súlylökők 
kivételével -  dobóink három verseny
számban (28:16) behozták a 12 pon
tos hátrányt és végül is 100:100 lett a 
pontverseny végső állása.

V ég ered m én y b en
a debreceni ifjúsági világbajnokság
ra készülő bő keret tagjai közül so
kan teljesítették a világverseny neve
zési szintjeit, amelyeket ezen a ki
emelt versenyen is el lehetett érni.

Dombach Ildikó utánpótlás veze
tőedző elégedetten nyilatkozott a vi
adal után:

—A z ifjúsági világbajnokság előtt 
nagyon hasznosnak tartottam ezt a 
versenyt. F iataljaink jó l, határozot
tan küzdö ttek . M in d en n é l többet 
mond az -  és versenyzőink küzdeni 
tudását m uta tja  - ,  hogy harm inc  
egyéni csúcsot értek el.

FIÚK

100 m
1. Novotny CZE 10,95
2. Miklós Péter HUN 11,05
3. Kachel CZE 11,20
4. Vas Dávid HUN 11,44

200 m
1. Novotny CZE 22,07
2. Chvala Domonkos HUN 22,74
3. Dohár Zoltán HUN 22,93
4. Opolecky CZE 23,08

400 m
1. Janouăek CZE 50,26
2. Oman CZE 50,54
3. Bán Szabolcs HUN 50,68
4. Dávid Zoltán HUN 50,88

800 m
1. Vondurăka CZE 1:55,00
2. Maleczky Alfréd HUN 1:58,17
3. Doma Csaba HUN 1:59,21
4. Doupovec CZE 2:03,52

1500 m
1. Vávra CZE 4:01,91
2. Bokodi Balázs HUN 4:02,32
3. Kramár CZE 4:09,00
4. Takács Dávid HUN 4:09,22

3000 m
1. Freier Dávid HUN 8:47,12
2. Roland Ádok HUN 8:49,20
3. Kreisinger CZE 8:59,24
4. Linhart CZE 9:17,29

110 m gát
1. Viőek CZE 14,14
2. HenyeczÁdám HUN 14,75
3. Hrubÿ CZE 14,91
4. Száraz Bálint HUN 16,10

400 m gát
1. Drtina CZE 55,69
2. Agócs Zsolt HUN 55,85
3. Rihoăek CZE 57,36
4. Hovanyecz Tamás HUN 58,01

2000 m ak.
1. Machuta CZE 6:16,10
2. Csorna Gergely HUN 6:16,78
3. Homola Viktor HUN 6:18,57
4. Barák CZE 7:00,08

5 km gyal.
1. Chaloupka CZE 21:34,90
2. Kapéri Levente HUN 21:45,69
3. Csont Attila HUN 23:40,48
4. Herman CZE 24:12,85

4x100 m
1. Cseh Köztársaság 42,61
2. Magyarország 42,70 
(Chvala, Miklós, Vas, Dohár)

4x400 m
1. Cseh Köztársaság 3:22,34
2. Magyarország 3:29,98 
(Bán, Széli, Maleczky, Dávid)

Magas
1. Bába CZE 206
2. Kolencík CZE 200
3. KuruczÁdám HUN 195
4. Kozák Tamás HUN 190

Rúd
1. Szörényi Zoltán HUN 440
2. Doőkal CZE 440
3. Voves CZE 400
4. Szabó Zoltán HUN 380

Távol
1. Engi Csaba HUN 704
2. Villangó Roland HUN 680

v e r s e n y r e  ——



3. Syrovátko CZE 668
4. Tomoszek CZE 666

Hármas
1. ToufarCZE 14,45
2. Fejős Bence HUN 13,78
3. Farkas János HUN 13,62
4. Cerven CZE 13,52

Súly
1. Gerencsér Gábor HUN 16,55
2. Wemer CZE 16,37
3. Csemák Zsolt HUN 16,14
4. Fiala CZE 15,74

Diszkosz
1. Wemer CZE 52,23
2. Vámosi Róbert HUN 47,61
3. Fiala CZE 45,42
4. Gerencsér Gábor HUN 45,16

Kalapács
1. Németh Kristóf HUN 61,64
2. Luksa Norbert HUN 61,06
3. Pechánek CZE 60,00
4. Janota CZE 55,53

Gerely
1. Magyari Zoltán HUN 62,64
2. Lovász Péter HUN 59,68
3. Novotny CZE 57,52
4. Zulák CZE 47,98

Pontverseny
1. Cseh Köztársaság 112
2. Magyarország 100

LÁNYOK

, V e r s e n y r ő l

100 m
1. Kosová CZE 12,05
2. Martínková CZE 12,24
3. Molnár Angéla HUN 12,34
4. Rózsa Zsófia HUN 12,54

200 m
1. Kosová CZE 24,66
2. Durkó Eliána HUN 25,55
3. Pekárková CZE 25,77
4. Vizsolyi Dalma HUN 25,96

400 m
1. Vertetics Eszter HUN 58,24
2. Bartoniőková CZE 58,29
3. Jakubíková CZE 58,86
4. Kratochwill Zsófia HUN 59,50

800 m
1. Plesarová CZE 2:08,32
2. Cziráki Kitty HUN 2:09,58

3. Drobny Dóra HUN 2:12,06
4. Tománková CZE 2:17,19

1500 m
1. Leitold Vera HUN 4:39,36
2. Koch Renáta HUN 4:40,36
3. Slavíková CZE 4:41,72
4. KozíSková CZE 4:49,92

3000 m
1. VSeteéková CZE 9:52,21
2. Gyenesei Judit HUN 10:25,51
3. Zöld Petra HUN 10:38,15
4. Truksová CZE 10:42,16

100 m gát
1. Durkó Eliána HUN 14,10
2. Szlovicsák Katalin HUN 14,40
3. Walachová CZE 14,94
4. Bergrová CZE 15,02

400 m gát
1. Nemeőková CZE 1:02,50
2. Pistár Szilvia HUN 1:04,01
3. Fischerová CZE 1:05,30

5 km gyal.
1. Bohatá CZE 24:57,71
2. Papp Gabriella HUN 25:06,49
3. Nemere Dóra HUN 28:01,41
4. Rucká CZE 28:16,93

4x100 m
1. Cseh Köztársaság 47,18
2. Magyarország 47,90
(Süveges, Molnár A., Rózsa, Szabó A.)

4x400 m
1. Cseh Köztársaság 3:49,93
2. Magyarország 3:50,74 
(Császár, Vertetics, Cziráki, Drobny)

Magas
1. Povolná CZE 170
2. Farkas Györgyi HUN 170
3. Dupalová CZE 170
4. Adamik Anna HUN 160

Rúd
1. Tománková CZE 350
2. Lendvai Zsuzsa HUN 340
3. Lendvai Eszter HUN 340
4. Slanarová CZE 320

Távol
1. Dupalová CZE 560
2. Óvári Zita HUN 548
3. Vorlová CZE 537
4. Szlovicsák KatalinHUN 195

- v e r s e n y r e
Hármas
1. Gyömrei Tímea HUN 12,13
2. Szolyák Melinda HUN 12,09
3. Vaculová CZE 11,96
4. BrezinováCZE 11,26

Súly
1. Ungermanová CZE 12,80
2. Máté Katalin HUN 12,65
3. Balazsicz Eszter HUN 12,48
4. Melichariková CZE 12,15

Diszkosz
1. Máté Katalin HUN 45,19
2. Malírová CZE 41,25
3. Varga Eszter HUN 40,78
4. PejSková CZE 36,04

Kalapács
1. Kéri Andrea HUN 55,58
2. Orbán Éva HUN 53,32
3. Smirausová CZE 51,51
4. Ledvinová CZE 47,87

Gerely
1. Lipták Zita HUN 43,98
2. Farkas Györgyi HUN 42,08
3. Prudilová CZE 41,26
4. Volfová CZE 40,88

Pontverseny
1. Cseh Köztársaság 100
2. Magyarország 100

DIÁKOLIMPIÁI
ORSZÁGOS

DÖNTŐK

(II. korcsoport: Tata, 
2001. június 12.

III-IV. korcsoport: 
Szilágyi u.,

2001. június 9-10.)

Az éves versenyprogramnak meg
felelően június első felében kerültek 
megrendezésre az egyes korcsoport
ok országos döntői. A mezeifutó-baj- 
noksághoz hasonlóan a három korcso
port versenyei is a NAP körzeti ver
senyeire épültek. A közös rendezés 
mindenképpen a döntők előnyére 
szolgált, hiszen így sokkal több gye
rek rajthoz szólítására volt lehetőség. 
A NAP Iroda is pozitívan értékelte a
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közös rendezést és a következő tan
évben is hasonló lesz az egyes kor
csoportok versenyeinek felépítése.

Két alapvető változás lesz a jövő 
évi kiírásban, amelyeket a korábbiak
ban lapunk is támogatott, hangot adva 
a gyakorlatban dolgozó testnevelők 
javaslatainak: 1. Megszűnik a korcso
porton belüli létszámmegkötés, s ez 
a mezei, illetve a pályaversenyekre 
egyaránt vonatkozik. 2. Az összetett 
versenyek csapateredményeinek ki
számításánál, a régebbi gyakorlatnak 
megfelelően a hat induló közül öt ver
senyző eredménye számít.

Az ez évi döntők szakmailag meg
felelő színvonalon zajlottak le. Kissé 
sűrű volt a program a III. és IV. kor
csoport versenyeinek két napja alatt, 
de a versenybíró gárda lelkiismeretes 
munkájának köszönhetően, nem volt 
említésre méltó fennakadás.

A II. korcsoportos döntő a tatai 
edzőtáborban került megrendezésre. 
A hely nagymértékben emelte a gye
rekek szemében a verseny értékét. 
Komárom-Esztergom megye Diák
sport Szövetsége és a megye atlétikai 
szövetsége rendezésében jól sikerült 
döntő volt.

A jövő esztendőben a III. és IV. 
korcsoport versenyei külön időpont
ban kerülnek megrendezésre.

Befejezésül egy problémára hív
nám fel a NAP Iroda figyelmét. A 
NAP körzeti versenyein az iskolák 
minden korosztályban csapatot állí
tanak ki. A kis létszámú iskolákra 
gondolva, ezen módosítani kellene!

Kovács Sándor

I S  M

Versenyről - versenyre

II. KORCSOPORT

FIÚK
1. Kaposvár, Berzsenyi D. Ált. Isk. 1783
2. Szolnok, Széchenyi körúti Ált. Isk. 1725
3. Székesfehérvár, Tóvárosi Ált. Isk. 1633
4. Halásztelek, Ált. Isk. 1618
5. Békéscsaba, Madách u. Ált. Isk. 1598
6. Sárvár, Nádasdy T. Ált. Isk. 1596
A győztes csapat testnevelője: Lukács 
Sándor

LÁNYOK
1. Halásztelek, Ált. Isk. 1826
2. Gödöllő, Hajós A. Ált. Isk. 1744
3. Bp., Pestszentlőrinci Ált. Isk. 1743
4. Szolnok, Széchenyi körúti Ált. Isk. 1738
5. Békéscsaba, 2.sz. Ált. Isk. 1737
6. Kecskemét, Lánchíd u. Ált. Isk. 1720 
A győztes csapat testnevelője: Görög Zoltán

III. KORCSOPORT

FIÚK
Csapat összetett
1. Eger, Balassi B. Ált. Isk. 2651
2. Kazincbarcika, Dózsa Gy. Ált. Isk. 2477
3. Szolnok, Széchenyi I. Ált. Isk. 2476
4. Bp. (XXL), Kazinczy F. Ált. Isk. 2455
5. Kiskunfélegyháza, József A. Ált. Isk.

2426
6. Dunaújváros, Vasvári P. Ált. Isk. 2349 
A győztes csapat testnevelője: Petrovai 
István

Egyéni összetett
1. Vadon Dávid

Debrecen, Dózsa Gy. Ált. Isk. 716
2. Tóth Kristóf

Eger, Balassi B. Ált. Isk. 700
3. Somodi Bence

Bp. (XXL), Kazinczy F. Ált. Isk. 699
4. Cseh Domonkos Mmagyaróvár, Piarista 

Ált. Isk. 695
5. Szabó Dániel Eger, Balassi B. Ált. Isk.

695
6. Kucsera Norbert Ináncs, Tolnay Ált. Isk.

681

LÁNYOK 
Csapat összetett
1. Kaposvár, Berzsenyi D. Ált. Isk. 2768
2. Kecskemét, Lánchíd u. Ált. Isk. 2589
3. Dunaújváros, Barátság Ált. Isk. 2552
4. Eger, Dr. Kemény F. Ált. Isk. 2548
5. Makó, Kertvárosi Ált. Isk. 2509
6. Debrecen, Bocskai I. Ált. Isk. 2502 
A győztes csapat testnevelője:
Zsilinszky Pál

Egyéni összetett
1. Szűcs Barbara

Nyírbogdány, Ált. Isk. 750
2. Laczi Edit

Kecskemét, Lánchíd u. Ált. Isk. 737
3. Tóth Judit

Kaposvár, Berzsenyi D. Ált. Isk. 716

4. Leczki Kamilla
Makó, Kertvárosi Ált. Isk. 716

5. Majoros Anita
Eger, Dr. Kemény F. Ált. Isk. 715

6. Hanyecz Réka
Kaposvár, Berzsenyi D. Ált. Isk. 713 

A győztes edzője: Lukács Sándor

IV. KORCSOPORT

FIÚK 
100 m
1. Jaksa Tamás

Kkfélegyháza, József A. 11,33
2. Nagy Gábor

Bp., Törökugrató u. 11,44
3. Szebeny Miklós

Bp., Piarista Gimn. 11,58 
A győztes edzője: Kerék Csaba

300 m
1. Mezei Viktor

Cegléd, Mészáros L. 37,49
2. Szöcs Gyula

Veszprém, Simonyi Zs. 38,11
3. Kerekes László

Bánréve, Tompa M. 38,19 
A győztes edzője: Ács Tibor

1500 m
1. Bene Barnabás 

Pécs, TÁSI 4:16,87
2. Gólyán Péter 

Salgótarján, Bólyai J. 4:18,39
3. Kóti Péter 

Bp., Kazinczy F. 4:21,00
A győztes edzője: Halász Barna

Magas
1. Csizmadia Barna 

Tsztmiklós, Kölcsey F. 185
2. Szabó Róbert 

Kecskemét, Katedra Szki 182
3. Burka Zsolt 

Körmend, Kölcsey F. 182
A győztes edzője: Bertán István
Távol
1. Fábián Attila 

Dújváros, Vasvári P. 616
2. Kontra Csaba 

Szolnok, Körösi Cs. S. 609

____
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A IV. korcsoportos fiú ötpróba 
eredményhirdetése

3. Szekeres Lajos
Tsztmiklós, Lábassy 

A győztes edzője: Tóthné Házi Éva
600

Súly (4 kg)

1. Tóth Viktor 
Szolnok, Gépipari Szki

2. Kovács Péter
15,98

Bp., Kelenföldi Műsz.Szki 
3. Török Krisztián

14,76

Kecskemét, Lánchíd u. 14,70
A győztes edzője: Kocsis István

Kislabda
1. Antal Ákos

Makó, József A. 73,67
2. Szakái Zsolt

Debrecen, Kazinczy F. 71,76
3. Mészáros László

Abony, Somogyi 70,80
A győztes edzője: Kozák István

4x100 m
1. Simonyi Zs. Ált. Isk. (Veszprém) 47,02
2. Törökugrató u. Ált. Isk. (Bp.) 47,17
3. Á.M.K. Ált.Isk. (Tiszaújváros) 47,56 
A győztes váltó edzője: Kungl József

4x1000 m
1. József A. Ált. Isk. (Kkfélegyháza)

11:41,75
2. Békessy Ált. Isk. (Debrecen) 11:45,15
3. Kossuth L. Ált. Isk. (Székesfehérvár)

11:48,85
A győztes váltó edzője: Kerék Csaba 

Csapat összetett
1. Kiskunfélegyháza, József A. Ált. Isk.

3485
2. Debrecen, Békessy Ált. Isk. 3343
3. Mátészalka, Képes G. Ált. Isk. 3310
4. Törökszentmiklós, Kölcsey F. Ált. Isk.

3294
5. Dunaújváros, Vasvári P. Ált. Isk. 3289
6. Tamási, Würtz Ált. Isk. 3214
A győztes csapat testnevelője: Kerék Csaba

< 2 8 >

Egyéni összetett
1. Kontra Csaba

Szolnok, Körösi Cs. S. Ált Isk. 1005
2. Sápi Antal

Debrecen, Békessy Ált. Isk. 1003
3. Páli Gábor

Mezőcsokonya, Ált. Isk. 961
4. Suba László

Debrecen, Békessy Ált. Isk. 948
5. Jaksa Tamás

Kkfélegyháza, József A. Ált. Isk. 914
6. Bartuska József

Eger, Balassi B. Ált. Isk. 912
A győztes testnevelője: Kiss Katalin, edzője: 
Fuchs Géza

LÁNYOK 
100 m
1. Pál Edina Pécs, Anikó u. 12,39
2. KapturÉva Komoró, Petőfi S. 12,54
3. Bíró Rebeka Makó, Belvárosi 12,75 
A győztes edzője: Fekete Viktória

300 m
1. Varga Fruzsina

Székesfehérvár, Velinszky 41,31
2. Wágenhoffer Judit

Veszprém, Padányi 41,86
3. Knyihár Eszter

Békéscsaba, Áchim A. 41,92
A győztes edzője: Györökné Meizer Anna

1500 m
1. Egri Eszter

Budaörs, Illyés Gy. 4:47,00
2. Bocskai Virág

Sopron, Berzsenyi D. 4:48,39
3. Egyed Julianna

Zánka, Bozzai P. 4:53,40
A győztes edzője: Egri Gyula

Magas
1. Erős Enikő

Bp., Szt. István 163
2. Fodor Ágnes 

Kkfélegyháza, Bajcsy Zs. 158
3. Balogh Kata

Pécs, Jurisich 158
A győztes edzője: Woth Klára

Távol
1. Csúz Réka

Gyula, Erkel F. 528
2. Babrián Loretta

Gödöllő, Erkel F. 514
3. Takó Helga

Nagykanizsa, Bolyai J. 513 
A győztes edzői: Vincze Zoltán, V. Forgách 
Ágnes

Súly (3 kg)
1. Vékony Zsuzsanna 

Kiskunhalas, Kertvárosi 12,12
2. Császár Katalin

Nyitra Ált. Isk. 11,69
3. Varga Eszter

Vác, Árpád fejedelem 11,62 
A győztes edzője: Siha János

- v e r s e n y r e
Kislabda
1. Sólyom Viktória

Gyula, 5. sz. Ált. Isk. 56,52
2. Tóth Tímea

Lepsény, Fekete I. 52,78
3. Széphegyi Kitti

Bp., Szt. László tér 52,63
A győztes edzője: Majomé Horváth Izabella

4x100 m
1. Tóvárosi Ált. Isk. (Székesfehérvár) 51,77
2. Herman O. Ált. Isk. (Tatabánya) 51,92
3. Anikó u. Ált. Isk. (Pécs) 52,34
A győztes váltó edzője: Pokrovenszky 
László

4x600 m
1.5. sz. Ált. Isk. (Gyula) 6:55,38
2. Dózsa Gy. Ált. Isk. (Veszprém) 7:05,26
3. Földváry Ált. Isk. (Vác) 7:05,75
A győztes váltó edzője: Majomé Horváth 
Izabella

Csapat összetett
1. Pécs, Anikó u. Ált. Isk. 3286
2. Debrecen, Bocskai I. Ált. Isk. 3211
3. Békéscsaba, 2. sz. Ált. Isk. 3198
4. Tatabánya, Herman O. Ált. Isk. 3078
5. Székesfehérvár, Tóvárosi Ált. Isk. 3002
6. Nyírlövői Ált. Isk. 2936
A győztes csapat testnevelője:
Lépőid Endréné

Egyéni összetett
1. Jávorfi Ágnes

Tatabánya, Herman O. Ált. Isk. 928
2. Wágenhoffer Judit

Veszprém, Padányi Ált Isk. 888
3. Vass Melinda

Debrecen, Bocskai I. Ált. Isk. 868
4. Bódi Bernadett

Pécs, Anikó u. Ált. Isk. 867
5. Turjányi Ágnes

Cegléd, Várkonyi Ált. Isk. 853
6. Fülöp Enikő

Bp., Lajtha L. Ált. Isk. 848
A győztes testnevelője: Hajdú Irén, edzője: 
Salamon Zoltán

A IV. korcsoportos leány ötpróba 
csapatverseny eredményhirdetése



V e r s e n y r ő l

A HONVÉD SE NEMZETKÖZI 
VERSENYE

IHAROS SÁNDOR-EMLÉKVERSENY

(Tüzér utca, 2001. június 13.)
Hol van már a tavalyi hó? -  kér

dezhették júniusban a Honvéd SE 
nemzetközi versenyének a résztvevői 
a Tüzér utcában, amelynek műanyag 
borítású pályáját nemzetközi ver
sennyel 1985. május 14-én avatták fel 
és amelyet 1996-ban nevezetek el 
egykori világhírű futójukról, Iharos 
Sándorról. A versenysorozat több 
mint másfél évtizedes történetében 
sok kitűnő eredményt értek el a kül
földiek és a hazai élgárda legjobbjai 
is. Két évvel ezelőtt Németh Roland 
ezen a versenyen futotta 100 méteren
10,08 másodperces országos csúcsát, 
tavaly pedig 46 másodpercen belüli 
időt repesztett 400 méteren Iwan 
Thomas, a britek 1998. évi Európa- 
bajnoka. De az évek folyamán válto
zó szponzorok közül idén a Steffi is 
kilépett, így anyagiak hiányában csak 
mutatóban akadt néhány, elsősorban 
hazánkban edzőtáborozó külföldi 
vendég, akik közül két ciprusi (100 
méteren és 400 méteres gáton) és egy 
ukrán (magasugrásban) győzött, de a 
hazai élvonalból is csak kevesen in
dultak.

A versenyt két helyszínen rendez
ték meg. A nagy érdeklődéssel várt 
dobószámok a Népstadion edzőpályá
ján kerültek lebonyolításra. Annus 
Adrián kalapáccsal két centire meg
közelítette a 80 métert, de utána nem 
tudott javítani. A szombathelyi ver
senyző nem látszott elégedettnek, 
mert nem értette, hogy a kedvező kö
rülmények ellenére miért nem tudott, 
ahogyan szokta, későbbi kísérleteivel 
nagyobbat dobni, még két-három 
métert rátenni. A tíz nappal korábbi 
ljubljanai válogatott viadalon disz
kosszal győztes Varga Roland felfelé 
ívelő formában, 64 méter feletti do
bással most is első lett Máté Gábor 
előtt, aki a súlylökést nyerte meg.

A másik helyszínen, az Iharos

pályán Molnár Krisztina rúdugrócsú
csa emelkedett ki az átlagos eredmé
nyek közül. A volt újpesti, idén már 
szolnoki színekben versenyző, 25 
éves rúdugrónő, akinek szabadtéren 
eddig 422 centi volt a legjobbja, el
sőre átugrotta a 441 centis magassá
got és ezzel egy centivel megjavítot
ta a most harmadik helyezett Szabó 
Zsuzsa 440 centis rekordját. Felnőtt 
első osztályú eredménnyel (186 cm) 
nyerte Bódi Bernadett a nők magas
ugrását és ezzel megismételte múlt évi 
győzelmét. Rajta kívül még Csillag 
Levente (110 méteres gáton), Margl 
Tamás (távolban), Dóczi Orsolya 
(400 méteres gáton), Füredi Zsuzsa 
(gerellyel) és a két váltó iratkozott fel 
a tavalyi elsők közül most is a győz
tesek listájára. Az egy nappal koráb
bi pozsonyi győztes idejénél (53,29) 
jobb eredménnyel lett első 400 méte
ren Kun Alice, a férfiak hasonló táv- 
ján Kilvinger Attila, akárcsak tavaly, 
idén is 47 másodpercen belül futott.

Az Iharos Sándor-emlékversenyt 
tavaly 1500 méteren rendezték meg, 
és a felnőttek versenyét Muhart Gá
bor, a juniorokét Kerékj ártó István 
nyerte. A KSI 19 éves fiatalja (aki
nek a többszörös bajnok hosszútáv
futó édesapja még mindig szerepel a 
magyar csúcslistán a legjobb 15 km- 
es eredménnyel) most figyelemre 
méltó idővel a 800 métert nyerte meg. 
Az idei emlékverseny 3000 méteres 
távján a felnőttek mezőnyében a szek
szárdi páros, Csillag Balázs és Né
meth Máté diadalmaskodott (utóbbi
nak édesapja és edzője szintén nyert 
magyar bajnokságot 3000 méteres 
akadályon). A szekszárdi hosszútáv
futást dicséri, hogy a juniorok emlék- 
versenyét Kovács Krisztián és a nők 
3000 méteres versenyét is városuk 
futónője, Kroneraff Ágnes nyerte jó 
idővel.

FÉRFIAK

v e r s e n y r e

100 m
1. Anninos Markoulides ciprusi 10,42
2. Kovács Viktor Sz. MÁV-Ideál 10,61
3. Farkas Attila Spartacus 10,64

400 m
1. Kilvinger Attila DÁK 46,88
2. Csesznegi Dávid KSI 47,05

800 m
1. Kerékjártó István KSI 1:50,72
2. Árpási Miklós KSI 1:50,76

3000 m (Iharos-emlékverseny)
Felnőttek
1. Csillag Balázs AC Szekszárd 8:10,90
2. Németh Máté AC Szekszárd 8:13,63
3. Bodor Olivér PVSK 8:20,78
4. Juhász András Honvéd SE 8:27,37
5. Jacsó István KSI 8,29,44
6. Kedves Roland KSI 8:30,21
7. Szabó Imre Vasas-BBTE 8:32,96
8. Muhai Gábor VEDAC 8:34,59

Juniorok
1. Kovács Krisztián AC Szekszárd

8:40,59
2. Mikóczi Zoltán KSI 9:08,12
3. Szentgyörgyi Zsolt KSI 9:08,55
4. Ott Balázs Honvéd SE 9:14,82
5. Kurucz Balázs VEDAC 9:30,00
6. Soós Dániel Honvéd SE 9:31,33
7. Kovács Zsolt Honvéd SE 10:04,14

110 gát
1. Csillag Levente Sz. MÁV-Ideál 13,92
2. Palágyi Gergely Vasas-BBTE 14,01
3. Kiss Dániel Ikarus BSE 14,26

400 m gát
1. Qochis Costas ciprusi 50,27
2. Bédi Tibor Honvéd SE 50,75
3. Kovács Dusán Szentgyörgyi DKSE

50,97

Rúd
1. Váczi János TFAC 460
2. Olasz Gergely Honvéd SE 460

Távol
1. Margl Tamás TSC-Geotech 7,36 

Súly
Máté Gábor CsASE 17,78 

Diszkosz
1. Varga Roland UTE 64,36
2. Máté Gábor CsASE 61,72



V e r s e n y r ő l  - v e r s e n y r e
Kalapács
1. Annus Adrián Haladás VSE 79,98 

Gerely
1. Kurucsó Péáter SzVSE 66,02

NŐK

100 m
1. Szakács Enikő Honvéd SE 11,81
2. Lőrincz Krisztina ARAK 12,03
3. Wéber Kinga Honvéd SE 12,25

400 m
1. Kun Alice Békéscsabai AC 52,25 

800 m
1. Leitold Veronika VEDAC 2:12,45 

3000 rn
1. Kroneraff Ágnes AC Szekszárd

9:32,39

Paulinyi Jenőről, a kiváló mester
edzőről és testnevelő tanárról idén 
már 28. alkalommal emlékeztek meg 
a fiatalok hagyományos emlékverse
nyén. Tavaly az Iharos-pályán meg
hívásos felnőtt számok, idén Újpes
ten a gyermekversenyek, a gimnazis
ták Rucanor-futásai, valamint az if
júsági többpróba válogató első napja 
egészítette ki a versenyt.

400 m gát
1. Dóczi Orsolya FTC 59,39 

Magas
1. Bódi Bernadett FTC 186 

Rúd
1. Molnár Krisztina Sz. MÁV-Ideál 441
2. Juhász Fanni VTE 400
3. Szabó Zsuzsa BEAC 400
4. Donáth Katalin UTE 380

Távol
1. Kövesi Krisztina Honvéd SE 5,86 

Diszkosz
1. Varga Ildikó Gödöllői EAC 49,38
2. Máté Katalin CsASE 45,15

Gerely
1. Füredi Zsuzsanna CSHC-VETEX

55,11

A  ju n io r o k  és az ifjú sá g ia k
az egyes versenyszámokban együtt 
versenyeztek és az eredményeiket is 
együttesen értékelték. Kivételt jelen
tett a két fiú dobószám, a súly és a 
diszkosz, mert a különböző súlyú sze
rek miatt a két korcsoport eredménye
it külön kellett értékelni. így az 5 kg- 
os súllyal a kaposvári Gerencsér Gá
bor, a diszkoszvetés tavalyi győztese 
lett első, míg 6 kg-ossal Gulyás Nor
bert, aki múlt évi győztes dobásánál

(15,70) most közel egy méterrel 
(16,65) lökött nagyobbat. A Vasas- 
BBTE 18 éves fiatalja az idén nehe
zebb súlyú (1,75 kg) diszkosszal is 
kitett magáért, mert a nyolc nappal 
korábbi, az ifjúsági Budapest-bajnok- 
ságon elért 53,78 méteres országos 
junior csúcsát 55,71 méterre javítot
ta. Ezzel a pasaréti dobó kettős örök
séget vett át, mert nemcsak a Vasas 
edzőjének, Paulinyi Jenőnek az em
lékét őrző vándordíj védelmét szerez
te meg egy évre, hanem megnyerte a 
Klics Ferenc-emlékversenyt is, ame
lyet a Vasas a sokszoros diszkoszve
tő bajnoknak az emlékére rendeztek 
meg. A lányoknál a gödöllői gátfutó, 
a 17 éves Durkó Eliana érdemelte ki 
eredményével a vándordíj egy évi 
védelmét.

A z  em lé k v e r se n y
egyéb versenyszámaiban több jó ered
ményt értek el a fiatalok, élükön a 
800-asokkal és a magasugrókkal. 
Három ügyességi versenyszámban 
külföldi győzött, közülük a kuvaiti 
kalapácsvető két nappal később a 
Budapest-bajnokságot is megnyerte. 
Rajthoz állt a vándordíját védő múlt 
évi két győztes vágtázó, Horváth Kor
nél és Listár Nikolett is, akik most is 
megnyerték a versenyszámukat. Az 
ifjúsági többpróba válogatón a fiú 
nyolcpróbában a gödöllői Szibilla 
László 4382, a lány hétpróbában a 
szolnoki Németh Klára 3890 ponttal 
győzött.

Fiúk

100m: 1.Horváth (Favorit) 11.09. 800m: 
l.Tóth R. (CVSE-Meditop) 1:53.20, 3. 
Aradi (HÓDIÁK) 1:55.13. 400 m gát: 1. 
Bandoh (DSI) 55.14. 2000 m akadály: 
1. Kupás (PAC) 6:05.12. Magas: 1. Filyó 
(Békéscsabai AC) 206, 2. László 
(Favorit) 201. Hármas: 1. Hasszán 
(kuvaiti) 14.36, 2. Gurubi (Érdi VSE) 
14.15. Súly (6 kg): 1. Gulyás (Vasas- 
BBTE) 16.65. Súly (5 kg): 1. Gerencsér 
(Favorit) 15.76,2. Balogh (GanAir-KAC) 
15.53, 3. Egei (Vasas-BBTE) 15.26. 
Diszkosz (1.75 kg): 1. Gulyás 55.71, 2. 
Holló (NYVSC) 53.66. Diszkosz (1.5 
kg): 1. Egei 52.56. Gerely (700 g): 1. 
Hamad (katari) 66.44, 2. Magyari

PAULINYI JENŐ-EMLÉKVERSENY

(Szilágyi u., 2001. június 16.)



(Verőce) 65.13. Kalapács (5 kg): 1. 
Alzenkawi (kuvaiti) 72.50.

Lányok

200 m: 1. Listár (ARAK) 25.47. 800 m:
1. Drobny (C VSE-Meditop) 2:14.88.100 
m gát (76.2 cm): 1. Durkó (Gödöllői 
EAC) 14.36, 2. Horváth (Ikarus) 15.07. 
Távol: 1. Molnár (Esztergom) 571, 2. 
Kundlya (Dunakeszi VSE) 563, 3. 
Koppány K. (KSI) 555. Súly: 1. Födi 
(GanzAir-KAC) 12.10. Gerely: 1. Varga 
E. (Váci Reménység) 44.60, 2. Lipták 
(TSC-Geotech) 44.27, 3. Széphegyi 
(FTC) 42.11.

ORSZÁGOS 
4X400 MÉTERES 
VÁLTÓBAJNOKSÁG

(Szilágyi utca,
2001. június 17.)

A felnőttek négy részből álló or
szágos váltóbajnokságának harmadik 
versenyét a május 26-i újpesti 4x200 
és 4x1500 méter, továbbá a május 27- 
i, a Bogdánfy utcában a dr. Bácsal
mási-emlékverseny keretében meg
rendezett 4x800 méteres váltóbajnok
ság után ismét Újpesten rendezték 
meg. Ezúttal a Budapest-bajnokság 
első napján a 4x400 méteres váltók 
küzdöttek meg a váltóbajnoki címe
kért.

A  fé r fia k
versenyében a debreceniek győztek a 
címvédő győriek előtt. A tavaly ha
todik DMTE helyébe lépő Debreceni 
AK idén a volt újpesti tízpróbacsúcs- 
tartóval, Zsivoczky Attilával erősö
dött meg és a múlt évi négyszázas 
bajnok, Kilvinger Attila is az ő szí
neikben futott.

A  n ők n él
a Honvéd tavaly ezüstérmes négyese 
-  a múlt évivel azonos összeállítás
ban -  visszaszerezte az 1999. évi vál
tóbajnoki címét a békéscsabaiak és a 
gödöllőiek előtt, úgy, hogy az előző 
évi idejüknél hat másodperccel jobb

Versenyről
időt futottak. Az 1998-ban és 2000- 
ben győztes zalaegerszegi váltó ezút
tal nem állt rajthoz.

FÉRFIAK

Bajnok: Debreceni AK 3:14,31 
(Zsivoczky A., Szabó J., Ullaga A., 
Kilvinger A.)
2. Győri Dózsa 3:14,64 
(Báró-Székely K., Molnár K., Molnár Sz., 
Lukács A.)
3. KSI 3:16,41
(Polgár B., Kis Cs.,Prási M., Csesznegi D.)
4. VEDAC „A” 3:17,57
5. Honvéd SE 3:21,98
6. Haladás VSE 3:23,34
7. VEDAC „B” 3:25,23
8. NyVSC 3:26,10

NŐK______

Bajnok: HONVÉD 3:43,52
(Wéber K., Vértesy K., Bori A., Szakács E.)
2. Békéscsabai AC 3:46,18
(Laczó R., Csendes I., Bobcsek E., Kun A.)
3. Gödöllői EAC 3:52,46
(Kis Gy., Szekeres V, Durkó E., Pék A.)
4. Haladás VSE 3:54,66
5. SzVSE 3:56,12
6. VEDAC 3:56,57
7. Postás-MATÁV 4:05,74
8. Favorit AC 4:06,40

BUDAPEST-
BAJNOKSÁG

(Szilágyi utca,
2001. június 17-18.

Az idei Budapest-bajnokságnak 
nem kedvezett az időjárás. A máso
dik napon végig szakadt az eső és ez 
károsan befolyásolta az amúgy is 
mérsékelt eredményeket. Többen az 
időjárás miatt nem is vállalták az in
dulást. Férfi 200 méteren az előfutam
okban legjobb három időt elért vág
tázó a döntőben nem indult el, rúd
ugrásban a nők élvonala visszalépett 
-  a 17 éves Lendvai Eszter győzött -  
, a férfiak versenyét el kellett halasz
tani a következő napra. így -  az első 
napot is beleértve -  csak néhány ver
senyszámban értek el átlag feletti 
eredményeket a Budapest-bajnokok, 
akiknek a névsora -  a tavalyihoz ké
pest -  alaposan kicserélődött, mind
össze két gátfutó (Csillag Levente,

versenyre ...
Bálint Zita) és két ugró (Margl Ta
más, Váczi János) védte meg bajno
ki címét.

A  d o b ó k
közül Varga Roland sikerrel birkózott 
meg a mostoha körülményekkel és öt 
nappal a Honvéd SE nemzetközi ver
senye után ismét 64 méter feletti ered
ménnyel győzte le Máté Gábort. Két 
dobószámban külföldiek győztek, a 
Vörös Sándor emlékére kiírt kala
pácsvető emlékversenyt az a 17 éves 
kuvaiti nyerte meg, aki két nappal 
korábban 5 kg-os kalapáccsal a 
Paulinyi-emlékversenyen is győzött. 
A nők dobószámaiban -  a címvédő 
Kürti Éva távollétében -  Lukóczki 
Nárcisz, az idei utánpótlásbajnok 
súllyal múlt évi ezüstjét aranyra vál
totta, a diszkoszt az utánpótlás Eb „A” 
keretébe tartozó Varga Ildikó nyert 
meg, de a szinttől (50 méter) ezúttal 
elmaradt.

A  fu tó k
eredményei közül Petráhn Barbara 
100 méteres ideje ( 11,49) emelkedett 
ki, amellyel négy századra megkö
zelítette az országos csúcsot, amelyet 
Orosz Irén húsz évvel ezelőtt, 1981. 
június 30-án futott. Az Amerikában 
tanuló győri futónő hazaérkezése után 
200 méteren szeretett volna indulni, 
de -  a bajnokság időpontjának egy 
nappal történt eltolódása miatt -  az 
első nap a 100 métert választotta, 
amelynek már az előfutamában 11,64- 
re javította addigi 11,90-es egyéni 
rekordját.

A további futószámok során 5000 
méteren Csillag Balázs 14 percen be
lüli időt ért el, ami magyar futónak 
az elmúlt három évben (1998-2000) 
nem sikerült és ezt a határt -  egyéni 
csúccsal -  Bodor Olivér is megköze
lítette. Jól szerepeltek a fiatalok. A 19 
évesek közül Prosser Zsolt nyerte a 
200 métert, Kerékjártó István 1500 
méteren győzött. A 800 méteres futa
mokat Molnár Kristóf, az idei után
pótlásbajnok és a 18 éves Mezei Zita 
nyerte meg és hódította el a Budapest- 
bajnoki címet -  jó idővel. 400 méte
ren Bobcsek Emese az utánpótlás-
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bajnokság után most is győzött, 
Csömör Erika hosszú távon szaporí
totta különböző bajnoki címeinek szá
mát. A gátfutók közül a rövidebb tá
von Csillag Balázs és Bálint Zita 
megvédte Budapest-bajnokságát. A 
hosszabb távon az új (Bédi Tibor) és 
a régi (Kovács Dusán) bajnok csatá
zott egymással, de 50 másodpercen 
kívüli idővel. A nőknél Dóczi Orso
lya előző évi ezüstjét aranyra cserél
te fel. Rajta kívül a múlt évi helye
zettek közül további két ezüstérmes, 
Kilvinger Attila (400 méteren) és 
Weisz Péter (akadályon), valamint 
Kovács Viktor 100 méteren az ötö
dik helyről lépett elő most bajnoknak.

A z ugrók
sorában Bálint Zita a gáton kívül -  a 
külföldön versenyző Vaszi Tünde és 
a címvédő Ajkler Zita távollétében -  
megnyerte a távolt is, így a hosszú 
csepeli évek után Zalaegerszegre iga
zolt sokszoros bajnoknő a Budapest- 
bajnokság egyetlen sikeres duplázó
ja lett. Ketten megismételték előző 
évi ugróbajnoki győzelmüket, Margl 
Tamás távolban, Váczi János rúddal. 
A 23 éves tiszaújvárosi Akácz Zol
tán két év előtti 214 centis eredmé
nyének a megismétlésével bizonyult 
m agasugrásban a legjobbnak, 
Czingler Zsolt a hármasugrást a má
sodik nap négy kísérlet után abba
hagyta. A nők hasonló versenyszámá
ban Babos Rita, az idei utánpótlásbaj
nok lett az első.

FÉRFIAK

V e r s e n y r ő l

100 m
Bajnok: Kovács Viktor Sz. MÁV-Ideál 10,37
2. Nagy Gergely UTE 10,52
3. Pauer Géza Honvéd 10,57

200 m
Bajnok: Prosser Zsolt Honvéd 21,79 
2. Bertha Szabolcs VEDAC 22,28

400 m
Bajnok: Kilvinger Attila Debreceni AK 47,67
2. Szél Tibor Bcsabai AC 47,74
3. Lukács András Győri Dózsa 48,59

800 m
Bajnok: Molnár Kristóf Győri Dózsa

1:50,87

--------------<n>--------

2. Árpási Miklós KSI 1:51,26
3. Szalai Ferenc SzTK 1:51,83

1500 m
Bajnok: Kerékjártó István KSI 3:54,06
2. Molnár Szabolcs Győri Dózsa 3:54,75
3. Őze Gábor Hunyadi DSE 3:55,22

5000 m
Bajnok Csillag Balázs AC Szekszárd

13:59,37
2. Bodor Olivér PVSK 14:03,98
3. Zatykó Miklós Vasas-BBTE 14:17,46

10 000 m
Bajnok: Szabó Imre Vasas-BBTE 30:39,00
2. Stépán Zsolt BSC-Kufner 31:15,35
3. Szirbek Zsolt VEDAC 31:35,01

110 m gát
Bajnok: Csillag Levente Sz. MÁV-Ideál

13,94
2. Lóczi Rumén FTC 14,47
3. Kürtösi Zsolt PVSK 14,55

400 m gát
Bajnok: Bédi Tibor Honvéd 50,59
2. Kovács Dusán B.Sztgy.DSE 50,84
3. Sarkadi J. Attila TFAC 54,70

3000 m ak.
Bajnok: Weisz Péter VEDAc 8:54,97
2. Jacsó István KSI 9:04,12
3. Lajkó László Ikarus BSE 10:34,92

Magas
Bajnok: Akácz Zoltán Tiszaújvárosi SC 2,14
2. Bata Gergely VEDAC 2,10
3. Kovács Tivadar Sz. MÁV-Ideál 2,00 

Fehér Román Debreceni AK 2,00

Rúd
Bajnok: Váczi János TFAC 4,80
2. Olasz Gergely Honvéd 4,70
3. Zsivoczky Attila DEÁK 4,70

Távol
Bajnok: Margl Tamás TSC-Geotech 7,48
2. Babicz Pál TFAC 7,35
3. Lőrincz Imre Soproni AC 7,04

Hármas
Bajnok: Czingler Zsolt UTE 15,32
2. Tarr Péter ARAK 14,19
3. Harcsa Norbert NyVSC 14,02

Súly
Bajnok: Pallay Kornél KARC 14,41
2. Kovács László KARC 13,03
3. Egei Zoltán Vasas-BBTE 11,99

Diszkosz
Bajnok: Varga Roland UTE 64,14
2. Máté Gábor CsASE 60,20
3. Nagy Ákos PAC 50,70

Gerely
Bajnok: Abu Ahmed katari 66,17

- v e r s e n y r e
2. Bélák József UTE 65,89
3. Kurucsó Péter SzVSE 63,91

NŐK

100 m
Bajnok: Petráhn Barbara Győri Dózsa 11,49
2. Szakács Enikő Honvéd 11,75
3. Wéber Kinga Honvéd 12,21

200 m
Bajnok: Nagy Zsófia Honvéd 25,91
2. Csúz Réka Gyulai SE 26,32
3. Erdős Zsuzsanna KARC 26,45

400 m
Bajnok: Bobcsek Emese Bcsabai AC 56,04
2. Vertetics Eszter Haladás VSE 56,28
3. Bori Annamária Honvéd 57,87

800 m
Bajnok: Mezei ZitaNyVSC 2:08,66
2. Drobny Dóra CVSE-MEDITOP 2:09,25
3. Járay Melinda Haladás VSE 2:11,00

1500 m
Bajnok: Fogarasi Hajnalka NyVSC 4:37,46
2. Gyenesei Judit Kap. Építők 4:37,92
3. Fenyő Andrea KSI 4:41,58

5000 m
Bajnok: Csömör Erika BVSC-Kufner

16:17,17
2. Kovács Ida VEDAC 17:40,73
3. Brassai Réka VEDAC 17:45,95

10 000 m
Bajnok: Udvarnagyi Eszter Vasas-BBTE

39:27,37
2. Weisz Georgina TFAC 40:39,65
3. Szunyogh Erika Ikarus BSE 43:54,60

100 m gát
Bajnok: Bálint Zita Royal Sped-ZAC 14,08
2. Babková Mariann SVK 14,28
3. Vékony Judit Ikarus BSE 14,67

400 m gát
Bajnok: Dóczi Orsolya FTC 60,31
2. Vékony Judit Ikarus BSE 60,92
3. Pék Andrea Gödöllői EAC 61,41

Rúd
Bajnok: Lendvai Eszter KSI 3,40
2. B. Kiss Evelin UTE 3,40
3. Deli Bernadett KSI 3,20

Távol
Bajnok: Bálint Zita Royal Sped-ZAC 6,01
2. Soós Eszter Haladás VSE 5,60
3. Kundlya Zsófia DVSE 5,43

Hármas
Bajnok: Babos Rita Győri Dózsa 12,48
2. Kövesi Krisztina Honvéd 12,20
3. Kürti Szabina SzVSI 12,01



Súly
Bajnok: Lukóczki Nárcisz Békéscsabai AC

13,54
2. Födi Zita GanzAir-KAC 12,02
3. Máté Katalin CsASE 11,51

V e r s e n y r ő l  - v e r s e n y r e

EURÓPA KUPA I. OSZTÁLY, 
B-CSOPORT

Diszkosz
Bajnok: Varga Ildikó Gödöllői EAC 47,60
2. Máté Katalin CsASE 44,05
3. Varga Eszter Gödöllői EAC 39,46

Gerely
Bajnok: Kovács Eszter TSC-Geotech 45,45
2. Bata Beáta TFAC 38,41
3. Juhász Hella KARC 37,63

4. KÉKES
CSÚCSFUTÁS

(Mátrafü red-Kékestető, 
2001. június 23.)

A Budapest Sportiroda negyedik 
alkalommal írta ki hegyi futóverseny
ét, amelynek célja a 1014 méter ma
gasan fekvő Kékestetőn, az ország 
legmagasabb pontján elhelyezett kő 
megérintése volt. Az idén is több mint 
1300-an vállalkoztak az embert pró
báló feladatra. A futók Mátrafüredről 
indultak és erősen emelkedő útvona
lon küzdötték le a 671 méter szintkü
lönbségű, 11,6 km-es távot.

A versenyben élvonalbeliek is in
dultak. Közülük a legrövidebb idő 
alatt Molnár Tibor, a BVSC-Kufner 
futója ért a célba. A győztes azzal is 
dicsekedhet, hogy nemcsak tavaly, 
hanem az első alkalommal is ő volt a 
legsikeresebb. A nők versenyében a 
tavaly győztes, többszörös magyar 
bajnok Csömör Erika nem indult, he
lyét a múlt évi második helyezett, 
Jakab Ágnes foglalta el.

F é r fia k : 1. Molnár Tibor (BVSC- 
Kufner) 43:40, 2. Nagy L. (Dunake
szi) 44:10, 3. Baier (BVSC-Kufner) 
44:36.
N ő k : 1. Jakab Ágnes (Kaposvár) 
51:48,2. Erdős (ORTRI Császári Cse
mege) 52:46, 3. Kovács Zs. (Gyötri) 
57:35.

(Népstadion 2001. június 23-24.)

Fotó: Szlavicsek

Idén a magyar főváros kapta meg 
az Európa Kupa I. osztályának B-cso- 
portjában szereplő férfi és női válo
gatottak viadalának rendezési jogát. 
Csapataink teljesen más ellenfelekkel 
versenyeztek, mint a múlt évben: a 
férfiak a Szuperligában küzdöttek, de 
a nyolcadik helyen végeztek és le
csúsztak az I. osztályba. A nők tavaly 
is az I. osztály B-csoportjában verse
nyeztek és a csehek, a svédek, a spa
nyolok, valamint a finnek mögött az 
ötödik helyet foglalták el, megelőzve 
a portugál, a norvég és a svájci atlé
tanőket. Idei csoportbeosztásuk alap
ján női válogatottunk egy múlt évi el
lenfelével sem találkozott.

Az idei mindkét pontversenyt az 
ukránok nyerték meg, a férfiak a ro
mánok, a nők a bolgárok előtt végez
tek. Válogatott csapataink mindkét

versenyben -  a hollandok és a szlo
vákok között -  egyaránt a negyedik 
helyet szerezték meg, így jövőre is
mét az I. osztályban fognak indulni. 
A 39 versenyszámból a mieink hetet 
nyertek meg, a résztvevők tavalyi és 
idei ranglistáját vezető öt dobónk, 
valamint Vaszi Tünde hozta a várt 
győzelmet, Kun Alice 400 méteren 
aratott meglepetésszerü sikert.

Atlétáink szereplését a szakágan
ként megszerzett pontok alapján az 
alábbi táblázat mutatja.

A  v á g tá z o k
közül Kun Alice szerepelt a legjob
ban, a nagy szélben 52 másodpercet 
megközelítő idővel győzte le az oszt
rákok 800 méteres olimpiai ezüstér
mesét, Stephanie Gráfot, akit az uk
ránok futónője is megelőzött. A bé-

Szakág Férfiak Nők

Vágta- és váltófűtés 24 19
(10 versenyszám)
Közép- és hosszútávfütás 20 17
(8 versenyszám)
Gát- és akadályfutás 11 2
(5 versenyszám)
Ugrások 9,5 23
(8 versenyszám)
Dobások 29 27
(8 versenyszám)

Összesen: 93,5 88

Helyezés IV. IV.
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V e r s e n y r ő l

Fotó: Szlavicsek 
Annus Adrián

késcsabai futónővel a 4x400 méteres 
váltó harmadik lett, akárcsak férfi 
100 méteren Kovács Viktor és vele a 
4x100 méteres váltó. A női százasok 
mezőnyében Szakács Enikő viszont 
csak egy pontot szerzett, majd a 
4x100 méteres váltó második tagja
ként a váltás után megsérült, le kel
lett lassítania és bár átadta a botot, 
stafétánk már csak a pontért futhatott 
a célba.

K ö zép - és h o sszú tá v o n
utánpótláskorú futóink megállták a 
helyüket, 3000 méteren Csillag Ba
lázs, míg 1500 méteren a 19 éves ju
nior Papp Krisztina okos futással 
szerzett értékes második helyezést. 
Staicu Simona 5000 méteren a har
madik helyen ért célba, míg 800 mé
teren Varga Judit -  délelőtti szombat- 
helyi vizsgájától és az utazástól fá
radtan -  csak a pontokért futott.

G áton  és a k a d á ly o n
a 400-asok pont nélkül maradtak. 
Bédi Tibor a második gátnál állt meg, 
Dóczi Orsolyát szabálytalan gátvétel 
miatt az ötödik helyről zárták ki. A 
100 méteres gátfutásban az eredeti
leg kijelölt, de a hármasugrásban 
megsérült Bálint Zita helyett rajtoló 
Vári Edit 2 pontot szerzett. A férfiak 
11 pontját a lábát fájlaló Csillag Le
vente 110 méteres gáton elért harma
dik helyével, illetve az akadályon jól Fotó: Szlavicsek 

Horváth Gergely

küzdő 20 éves Németh Máté negye
dik helyével gyűjtötte be.

- v e r s e n y r e

A z u grók
közül a távolban győztes Vaszi Tün
de első kísérletével egy centivel túl- 
ugrotta a Vanyek Zsuzsa által 18 év
vel ezelőtt, Helsinkiben felállított or
szágos csúcsot, de a hátszél a megen
gedettnél erősebb (+2,8 m/s) volt. Ezt 
követően háromszor belépett (EK-n 
az ügyességi számokban -  a magas- 
és rúdugrás kivételével -  csak négy 
kísérlet tehető). Magasugrásban 
Győrffy Dóra 189 centi után „el
akadt”, de így is második lett az idei 
világranglistát vezető bolgár Venelina 
Veneva mögött. A két rutinos bajnok, 
Szabó Zsuzsa (rúddal) és Bálint Zita 
(hármasugrásban, egyetlen érvényes 
ugrással) egyaránt négy-négy pontot 
hozott a csapatnak. A nők 23 pontjá
val szemben a férfiak csak 9,5 pontot 
gyűjtöttek be. A sérülése miatt soká
ig nem versenyző Czingler Zsolt hár
masugrásban még nem érezte a moz
gást, még a 16 métert sem érte el, 
Váczi Jánosnak rúddal nem volt ér
vényes kísérlete.

A  d o b ó k
a magyar atlétika „húzóemberei”

csaknem maximálisan teljesítettek, a 
megszerezhető 32-32 pontból a férfi
ak 29-et, a nők 27-et hoztak. A nyolc 
versenyszámból ötben győztek a ma
gyar dobók, Kürti Éva diszkosszal a 
harmadik, súllyal -  akárcsak Biber 
Zsolt -  a negyedik helyet foglalta el.

Fotó: Szlavicsek
Kürti Éva

A kalapácsvetők közül Annus Adri
án elsőre, a térdét fájlaló Divós Ka
talin az első két érvénytelen kísérlet 
után utolsóra dobta a legjobbját. Kő
vágó Zoltán első két dobásával túl
szárnyalta a 65 méteres világbajnoki 
kiküldetési szintet. Két gerelyhajítónk 
méterekkel hagyta maga mögött a 
mezőnyt, Szabó Nikolett a két héttel 
korábban felállított 61,82 méteres 
országos felnőtt- és utánpótláscsúcsát 
10 centire megközelítő dobással, Hor
váth Gergely jó, 78 méter körüli so
rozattal.

A  fé r fia k
pontversenyében győztes ukránok hat 
versenyszámban (100 méter, 1500 
méter, 400 méteres gát, magasugrás 
és a két váltó) végeztek az élen. 
Gennagyij Gorbenko, az olimpián 
nyolcadik 400 méteres gátas a nagy 
szélben is 50 másodpercen belül fu
tott, Andrej Szkolovszkij a fedett pá
lyás világbajnoki második helyezett 
magasugró 230 centis ugrással győ
zött. A hollandok öt versenyszámban 
győztek, négy futójuk (200 méter, 800



V e r s e n y r ő l  - v e r s e n y r e

Fotó: Szlavicsek

méter, 3000 méter síkon és akadá
lyon), valamint a tavaly már az 575- 
ön is túljutó tudó rúdugrójuk, Rens 
Biom, most 565 centis ugrással. A 
románok két ugrógyőzelme (hármas
ban Marian Oprea egyedül ugrotta túl 
a 17 métert az első sorozatban, 
Bogdan Tarus távolban utolsóra szállt 
egyedül 8 méter fölé) mellett a 33 
éves Gheorghe Guset súllyal (11 cen
tire a 20 métertől) szakította meg a 
magyar dobók hármas győzelmi so
rozatát. A szlovákok két futószámot 
(400 méter és 500 méter) nyertek 
meg, az első osztályból kieső bolgár 
férfiak egyetlen győzelmét 110 mé
teres gáton a tavaly már 13,33-at futó 
Zsivko Videnov szerezte meg.

1. NAP

FÉRFIAK

100 m
1. Konstantyn Rurak UKR 10,39
2. Martijn UngererNED 10,54
3. Kovács Viktor HUN 10,59

400 m
1. Marcel Lopuchovsky SVK 46,02
2. Alexandru Mardan ROM 46,13
3. Yevgeniy Zukov UKR 46,19 
...7. Csesznegi Dávid HUN 47,16

3000 m
1. Kamiéi Maase NED 8:58,09
2. Csillag Balázs HUN 8:59,96
3. Oleksandr Stikovskyy UKR 9:00,82

A  n ő k
pontversenyében az élen végző kettős, az 
ukránok és a bolgárok közép- és hosszú
távon, gáton és váltóban felváltva egy
aránt négy-négy győzelmet szereztek. 
Ezenkívül a bolgárok ugrói -  a távol ki
vételével -  még hármat tettek hozzá, míg 
az ukránok csak egyet, a diszkoszt. A 
bolgárok javára szóló 7:5-ös győzelmi 
arány ellenére -  jobb helyezésekkel -  
mégis az ukránok nyerték meg az EK-t. 
A súllyal egy győzelmet elérő hollandok 
is megelőzték a négy versenyszámban 
(400 méter, távol, gerely és kalapács) első 
magyarokat. Vágtában, 100 és 200 méte
ren Alenka Bikar, a szlovénok kiváló 27 
éves futónője, a magyar rekordoknál 
(11,45 és 23,06) jóval jobb időkkel, 
11,27-tel és 22,82-vel biztosan hagyta 
maga mögött ellenfeleit.

400 m gát
1. Gennadiy Gorbenko UKR 49,93
2. Marcel Lopuchovsky SVK 50,58
3. Damjan Zlatnar SLO 51,06

4x100 m
1. Ukrajna 39,44
2. Szlovénia 39,84
3. Magyarország 40,21
(Kovács V, Pauer, Bella, Cselovszky)

Magas
1. Audriy Sokolovskiy UKR 230
2. Stefan Vasilache ROM 224
3. Rozié Prezel SLO 218 
. . . 6. AkáczZoltán HUN 215

Távol
1. Bogdan Tarus ROM 8,15
2. Gregor Cankar SLO 7,91
3. Volodymyr Ziuskov UKR 7,90 
. . . 6 . Babicz Pál HUN 7,43

Súly
1. Gheorghe Guset ROM 19,89
2. Roman Virastyuk UKR 19,75
3. Milan Haborák SVK 19,64
4. Biber Zsolt HUN 19,30

Kalapács
1. Annus Adrián HUN 78,77
2. Vadym Grabovyy UKR 74,61
3. Libor Charfreitag SVK 72,76

NŐK

100 m
1. Alenka Bikar SLO 11,27
2. Petia Pandareva BUL 11,43
3. Vukovsava Djapic YUG 11,53 
. . . 8. Szakács Enikő HUN 11,89

400 m
1. Kun Alice HUN 52,24
2. Olena Rurak UKR 52,65
3. Stephanie Graf AUT 52,99

800 m
1. Tzvetelina Kirilova BUL 2:02,92
2. Jolanda Ceplak SLO 2:03,70
3. Ester Goosens NED 2:05,47 
. . . 6 . Varga Judit HUN 2:09,25

5000 m
1. Nataliya Berkut UKR 15:21,95
2. Olivera Jevtic YUG 15:26,84
3. Staicu Simona HUN 15:36,69

400 m gát
1. Tatyana Debela UKR 58,05
2. Heta Macus SLO 58,21
3. Marjolijn de Jong NED 59,14

4x100 m
1. Bulgária 44,48
2. Ukrajna 44,65
3. Hollandia 45,20
... 8. Magyarország 48,87 
(Kun, Szakács, Lőrincz, Petráhn)

Rúd
1. Tania Koleva BUL 420
2. Doris Auer AUT 420
3. Monique de Wilt NED 418 
... 5. Szabó Zsuzsa HUN 400

Hármas
1. Maria Dimitrova BUL 14,24
2. Olena Klusovics UKR 13,60
3. Anja Valant SLO 13,34 
...5. Bálint Zita HUN 13,08

Diszkosz
1. Viktoria Boyko UKR 61,97



= = ^ =  Versenyről
2. Corrie de Bruin NED 57,07
3. Kürti Éva HUN 54,61

Gerely
1. Szabó Nikolett HUN 61,72
2. Hristina Georgieva BUL 58,86
3. Nadiya Kobryn UKR 49,14

2. NAP

FÉRFIAK

200 m
1. Patrick van Balkom NED 20,57
2. Petero Iankov BUL 20,89
3. Anatoliy Dovgal UKR 21,07
4. Bella Attila HUN 21,11

800 m
1. Bram Som NED 1:50,06
2. Volodymyr Kovalyk UKR 1:50,53
3. Stelian Tufaru ROM 1:50,88
4. Molnár Kristóf HUN 1:51,19

5000 m
1. Miroslav Vanko SVK 13:54,28
2. Dmytro Baranovskyy UKR 14:03,20
3. Dragoslav Prpa YUG 14:17,66
4. Bodor Olivér HUN 14:23,26

110 m gát
1. Jivko Videnov BUL 13,58
2. M. van der Westen NED 13,71
3. Csillag Levente HUN 13,77

3000 m akadály
1. Simon Vroemen NED 8:37,11
2. Vadym Slobodeniuk UKR 8:46,07
3. Bostjan Bue SLO 8:47,51
4. Németh Máté HUN 8:47,72

4x400 m
1. Ukrajna 3:03,92
2. Hollandia 3:04,83
3. Románia 3:08,57
4. Magyarország 3:08,60
(Szél, Kilvinger, Csesznegi, Bédi)

Rúd
1 Rens Biom NED 565
2. Denys Yurchenko UKR 545
3. Tiberiu Ágoston ROM 520

Hármas
1. Marian Oprea ROM 17,13
2. ívaylo Russenov BUL 16,75
3. Volodymyr Kravchenko UKR 16,40
4. Martin Malovec SVK 15,99
5. Czingler Zsolt HUN 15,97

■ versenyre
Diszkosz
1. Kővágó Zoltán HUN 65,97
2. Ionel Oprea ROM 62,24
3. Igor Prime SLO 62,17

Gerely
1. Horváth Gergely HUN 78,33
2. Sebastijan Grosek SLO 71,37
3. Bartha Levente ROM 70,95

Pontverseny
1. Ukrajna 131
2. Románia 104
3. Hollandia 97,5
4. Magyarország 93,5
5. Szlovénia 86
6. Szlovákia 73
7. Jugoszlávia 71
8. Bulgária 60

NŐK

200 m
1. Alenka Bikar SLO 22,82
2. Nora Güner TÚR 23,30
3. Tatyana Tkalich UKR 23,39 
...6. Petráhn Barbara HUN 23,73

1500 m
1. Iryna Lishchynska UKR 4:20,58
2. Papp Krisztina HUN 4:21,41
3. Anjolie Wisse NED 4:22,22

3000 m
1. Daniela Iordanova BUL 8:57,77
2. Ebru Kavaklioglu TÚR 9:01,30
3. Susanne Pumper AUT 9:01,92 
. . . 8. Tóth Lívia HUN 9:39,01

100 m gát
1. S. Pishtikova-Dimitrova BUL 12,61
2. Olena Krasovska UKR 12,91
3. Judith Vis NED 13,31 
...7 Vári Edit HUN 14,16

4x400 m
1. Ukrajna 3:33,06
2. Bulgária 3:33,39
3. Magyarország 3:34,23 
(Kun, Dóczi, Bobcsek, Petráhn)

Magas
1. Venelina Veneva BUL 192
2. Győrffy Dóra HUN 189
3. Candeger Kilincer TÚR 189

Távol
1. Vaszi Tünde HUN 6,82
2. Antonia Iordanova BUL 6,18
3. Olena Shehovtsova UKR 6,09

Súly
1. Lieja Koeman NED 18,16
2. Oksana Zakharchuk UKR 17,15
3. Svetla Sinirtas TÚR 15,94
4. Kürti Éva HUN 15,75

Kalapács
1. Dívós Katalin HUN 63,92
2. Wendy Koolhaas NED 58,04
3. Simona Kozmus SLO 55,10

Pontverseny
1. Ukrajna 119
2. Bulgária 109
3. Hollandia 92
4. Magyarország 88
5. Szlovénia 83
6. Törökország 72,5
7. Ausztria 62
8. Jugoszlávia 56,5

ORSZÁGOS 
JUNIOR ÉS 
IFJÚSÁGI

BAJNOKSÁG
7 ' (

(Debrecen,
2001. június 25-26.)

Tavaly Nyíregyházán rendezték 
meg a fiatalok országos bajnoki ta
lálkozóját. Idén -  két és fél héttel a 
debreceni ifjúsági világbajnokság 
előtt -  a cívisváros kapta meg a lebo
nyolításjogát. Június elején az orszá
gos diákolimpiái döntővel ugyan már 
felavatták az újonnan épült Oláh Gá
bor utcai pályát, az igazi főpróbát 
azonban a junior és ifjúsági bajnok
ság kétnapos küzdelme jelentette.

A 71 versenyszámban, nagy me
zőnyökben -  a rúdugrások és a gya
loglások kivételével -  az ifjúsági vb- 
re és a junior Eb-re készülőkkel az 
élen nagyon sokan, jóval több mint 
ezren álltak rajthoz, 400 méteren pél
dául a négy csoportban több mint szá
zan indultak. Egy junior csúcs (Füsti 
Edina gyaloglásban), két ifjúsági do
bócsúcs (Magyari Zoltán gerellyel, 
Kéri Andrea kalapáccsal) mellett töb
ben értek el jó eredményt és elsősor
ban a fiú kalapácsvetők (Pars Krisz-



V e r s e n y r ő l  - v e r s e n y r e
tián és Horváth József), tizenegyen, 
zömmel futók sikerrel dupláztak.

A  ju n io r  fiú k
bajnokságán három futó nyert két-két 
bajnoki címet. Nagy Gergő jó idők
kel győzött 100 és 200 méteren, a 
középtávfutó Kerékjártó István mind
két bajnokságát (800 és 1500 méter) 
megvédte, Kovács Krisztián a múlt 
évi 5000 méteres bajnoki címét meg
védte és melléje a 3000 méterét is 
megszerezte. Megismételte még tava
lyi győzelmét Kiss Dániel (gáton), 
Lőrincz Imre (távolban), valamint 
kalapáccsal Pars Krisztián, a két év
vel korábbi, akkor még serdülőnek 
nevezett világbajnok, aki most öt cen
ti híján-tíz méterrel dobta túl (78,02) 
előző évi győztes eredményét (68,07). 
Három dobószámban a múlt évi ifjú
sági bajnokok győztek, mégpedig ge
rellyel Nagy Sándor, míg a másik két 
dobószámban a tavalyi élkettős helyet 
cserélt, most Tóth Lajos nyerte a súlyt 
Gulyás Norbert előtt, míg ellenfele 
diszkosszal előzte meg őt.

A  ju n io r  lá n y o k
közül Frajka Xénia duplázott siker
rel. Listár Nikolett 100 és 200 méte
ren a múlt évben az ifjúságiak között 
is a leggyorsabbnak bizonyult, akár
csak most. Papp Krisztina, aki idén 
már 10 000 méteren is nyert junior 
bajnokságot és 1500 méteren az Eu
rópa Kupán, mint válogatottunk leg
fiatalabb tagja képviselte színeinket 
nagyon jól, megvédte ezen a távon a 
junior bajnoki címet és melléje a múlt 
évi 800 méter helyett most 3000 mé
teren is nyert újabb bajnokságot. Kál
mán Eszter 400 méteren síkon és 
gáton egyaránt elsőnek ért célba. 
Frajka Xénia tavalyi és idei gerely
hajító bajnoki aranyához most a disz
koszvetését is begyűjtötte. Kitűnt 
még bajnoksága megvédésével Sza
bados Eszter (gáton) és Füsti Edina, 
aki gyaloglásban 44:46,01 perccel 
megjavította a régi junior csúcsot 
(47:01,91), amelyet a tavalyi junior 
bajnokságon, Nyíregyházán ért el. 
Mezei Zita tavalyi ifjúsági, idén ju
nior bajnokságot nyert 800 méteren.

A z ifjú sá g ia k
bajnokságán a debreceni világbajnok
ságra kijelölt csapatból kerültek ki a 
bajnokok. Közülük négyen szereztek 
két-két győzelmet. Első lett Miklós 
Péter 100 és 200 méteren, Koch Re
náta 1500 és 3000 méteren, Durkó 
Eliana -  a rövidebb táv megvédésé
vel -  a két gáton, míg a 100 méteres 
bajnok Molnár Angéla 200 méteren 
ugyan Vertetics Eszter mögött futott 
be, de helyette a távolt nyerte meg. 
Többen ismételték meg múlt évi el
sőségüket: a két Levente, Kupás (aka
dályon) és Kapéri (gyaloglásban). 
Ketten váltottak: tavaly Bokodi Ba
lázs a 3000 métert, most az 1500 mé
tert nyerte meg, Engi Csaba a múlt 
évben hármasugrásban, most távol
ban lett bajnok. A dobók is sorozat
ban bizonyultak idén is a legjobbnak, 
Máté Katalin (diszkosszal), Horváth 
József (kalapáccsal és Magyari Zol

tán (gerelyhajításban új 67,55-ös if
júsági csúccsal). A verőcei dobó idei 
67,20 méteres rekordját javította to
vább, amelyet ugyancsak Debrecen
ben, a diákolimpián ért el. A másik 
ifjúsági csúcs a kalapácsvető Kéri 
Andrea nevéhez fűződik, aki ugyan
csak régi rekordját (55,67,2000-ben) 
emelte jóval magasabbra, 57,16-ra.

V ég er e d m é n y b e n
a 71 bajnoki aranyon 34 szakosztály 
osztozott (tavaly csak 29). A bajnok
ságot nyert vidéki szakosztályok szá
ma megnőtt ugyan 24-ről 27-re, de a 
győzelmeik száma 56-ról 49-re csök
kent. Ezzel szemben Budapestről már 
nem öt, hanem hét szakosztály lépett 
a bajnokságot nyert szakosztályok 
sorába és győzelmeik száma is meg
emelkedett, 15-ről 22-re. A legtöbb 
bajnokságot is budapesti szakosztály, 
az UTE nyerte, szám szerint nyolcat

A BAJNOKI ARANYÉRM EK  M EGOSZLÁSA

Juniorok Ifjúságiak
Szakosztály Fiúk Lányok Fiúk Lányok Összesen

UTE 2 5 1 _ 8
Debreceni Sí 3 - 1 - 4
ARAK 1 2 1 - 4
Honvéd SE 2 - - 2 4
KSI 2 - 1 - 3
TSC-Geotech 1 1 - 1 3
VEDAC - 1 1 1 3
GEAC - - 1 2 3
AC Szekszárd 2 - - - 2
DiAC 1 - 1 - 2
Vasas-BBTE 1 - 1 - 2
Dobó SE 1 - - 1 2
ELTE Tk. - 2 - - 2
NyVSC - 2 - - 2
Royal Sped-ZAC - 1 - 1 2
Salgótarjáni AC - - 2 - 2
FTC - - 1 1 2
GanzAir-KAC - - 2 - 2
Haladás VSE - - 1 1 2
Esztergom - - - 2 2
Mogyi TSE - - — 2 2

*Egy bajnokság 3 3 4 3 13

Összesen: 19 17 18 17 71

* Egy bajnokságot nyert:
Juniorok: Fiúk: Ikarus, KARC, Soproni AC

Lányok: Mohácsi TE, Sz. MÁV-Ideál, Békéscsabai AC 
Ifjúságiak: Fiúk: Hunyadi, Pécsi AC, Favorit, Verőce

Lányok: Barcsi VSE, Csikó DSE, Csabai ASE.

--------------------------------------------------------- (3 7 >



(tavaly hetet, tavalyelőtt 11-et). Az 
újpestiek sikerét három duplázó 
(Nagy Gergő, Papp Krisztina, Frajka 
Xénia), valamint két ugró, B. Kiss 
Evelin (rúddal) és Kurucz Ádám (ma
gasugrásban) biztosította.

—.. V e r s e n y r ő l

Országos junior bajnokság

Férfiak

100 m
1. Nagy Gergő UTE 10,51
2. Ágoston Dániel UTE 10,65
3. Horváth Kornél Favorit AC 10,66
4. Varga András BEAC 11,01
5. Prosser Zsolt Honvéd SE 11,08
6. Korsós Krisztián Hevesi SE 11,11
7. Kovács Mátyás Vasas-BBTE 11,29
8. Pokol Csaba NyVSC-NYSI 11,31 
A bajnok edzője'. Nagy István

200 m
1. Nagy Gergő UTE 21,73
2. Horváth Kornél Favorit AC 21,87
3. Ágoston Dániel UTE 22,04
4. Prosser Zsolt Honvéd SE 22,65
5. Korompay Viktor Honvéd SE 22,81
6. Hum Tibor Mohácsi TE 22,88
7. Báró Székely Krisztián Győri Dózsa 23,24 
A bajnok edzője: Nagy István

400 m
1. Korompay Viktor Honvéd SE 48,70
2. Prosser Zsolt Honvéd SE 49,15
3. Borsányi Zoltán ARAK 49,30
4. Gombos Sándor HÓDIÁK SE 49,39
5. Hum Tibor Mohácsi TE 49,54
6. Báró Székely Krisztián Győri Dózsa 49,82
7. Szabó János DSI 49,95
8. Kovács Krisztián SzVSI 50,67 
A bajnok edzője: Karakas Józsefné

800 m
1. Kerékjártó István KSI 1:53,75
2. Tóth Róbert Ceglédi VSE 1:54,75
3. Borsányi Zoltán ARAK 1:57,60
4. Nagy Ádám HÓDIÁK SE 2:00,96
5. Rabóci Zsolt DiAC 2:01,99
6. Mészáros Sándor Békési DAC 2:02,32
7. Bognár László Sz. MÁV-Ideál 2:03,28
8. Kovács Róbert Békési DAC 2:03,40 
A bajnok edzője: Szekeres János

1500 m
1. Kerékjártó István KSI 4:09,07
2. Bognár László Sz. MÁV-Ideál 4:11,30
3. Tóth Róbert Ceglédi VSE 4:11,71
4. Mikóczy Zoltán KSI 4:14,54
5. Galambos Ádám Postás-MATÁV 4:15,70
6. Gedeon Zsolt BEAC 4:18,80
7. Nagy Ádám HÓDIÁK SE 4:18,94
8. Szántai Péter Gödöllői EAC 4:25,38 
A bajnok edzője: Szekeres János

3000 m
1. Kovács Krisztián AC Szekszárd 8:41,51
2. Kovács Tamás VEDAC 8:48,27
3. Hirt Márton Postás-MATÁV 8:55,76
4. Karádi Szabolcs Honvéd SE 9:02,46
5. Mikóczy Zoltán KSI 9:04,71
6. Szvitlik Máté TSC-Geotech 9:06,65
7. Szilcs Ákos AC Szekszárd 9:13,60
8. Tóth Tivadar Sz. MÁV-Ideál 9:18,06 
A bajnok edzője: Németh Gyula

5000 m
1. Kovács Krisztián AC Szekszárd 15:10,70
2. Karádi Szabolcs Honvéd SE 15:13,13
3. Kovács Tamás VEDAC 15:13,30
4. Hirt Márton Postás-MATÁV 15:25,12
5. Szűcs Ákos AC Szekszárd 16:06,04
6. Tóth Tivadar Sz. MÁV-Ideál 16:22,16
7. Lukácsi Bálint Dunakeszi VSE 17:05,30
8. Baumholczer Ferenc PAC 17:11,95 
A bajnok edzője: Németh Gyula

110 m gát
1. Kiss Dániel Ikarus BSE 14,05
2. Kasper István Kőszegi SE 14,34
3. Töröcsik Gábor Sz. MÁV-Ideál 14,68
4. Szántó Tamás UTE 14,74
5. Dezső Ákos Gödöllői EAC 15,10
6. Koros Gábor Hatvani AC 15,20
7. Tóth Papp Zsolt Tiszaújvárosi SC 15,34 
A bajnok edzője: ifl. Tomhauser István

400 m gát
1. Szabó János DSI 55,05
2. Kasper István Kőszegi SE 55,82
3. Dezső Ákos Gödöllői EAC 55,94
4. Bandoh Dániel DSI 56,59
5. Rabóci Zsolt DiAC 56,99
6. Hipeller Attila UTE 57,34
7. Horváth Csaba VEDAC 57,60
8. Urbán Szabó András Sz. MÁV-Ideál 57,74 
A bajnok edzője: Suba László

2000 m ak.
1. Szvitlik Máté TSC-Geotech 6:16,09
2. Sári Zoltán NyVSC-NYSI 6:30,56
3. Major Péter Honvéd SE 6:33,75
4. Németh Botond DSI 6:36,58
5. Papp László HÓDIÁK SE 6:45,37
6. Lajkó László Ikarus BSE 6:47,75
7. Bernáth Krisztián Dunakeszi VSE 6:50,30
8. Hrotkó Péter NyVSC-NYSI 6:54,43 
A bajnok edzője: Salamon Zoltán

10 km gyal.
1. Polonkai Norbert DiAC 47:12,00
2. Sisa Dávid Ipoly Walking 48:21,77
3. Csont András Békéscsabai AC 50:57,45
4. Farkas Ádám SzVSE 52:17,55
5. Óvári János PVSK 53:29,71 
A bajnok edzője: Szűcs József

Magas
1. Boros László KARC 208
2. Filyó Tibor Békéscsabai AC 206
3. Makra Zoltán TFAC 196
4. Riegler Gábor Kőszegi SE 194

- v e r s e n y r e  "
5. Rozer Tibor Dunakeszi VSE 184
6. Osváth Zoltán Boronkay DSE 180
7. Homoki Szabó Csaba KARC 180 
A bajnok edzője: Simity László

Rúd
1. Olasz Gergely Honvéd SE 460
2. Hipeller Attila UTE 440
3. Simon Dániel DSI 420
4. Tamás György DSI 410
5. Gécsi Gergő DSI 400
A bajnok edzője: Moldvai Ferenc

Távol
1. Lőrincz Imre Soproni AC 729
2. Szántó Tamás UŢE 683
3. Ferbert Gábor Ceglédi VSE 665
4. Dezső Ákos Gödöllői EAC 659
5. Szíjjártó Róbert NyVSC-NYSI 655
6. Létai Máté Sz. MÁV-Ideál 650
7. Kostyánszki Péter Boronkay DSE 624
8. Szikszai Sándor DiAC 612 
A bajnok edzője: Szitás László

Hármas
1. Andrási Márton ARAK 14,02
2. Mányai Dávid TFAC 13,94
3. Homoki Szabó Csaba KARC 13,76
4. Kuripla Szabolcs NyVSC-NYSI 13,74
5. Patyi Gergő Érdi VSE 12,72
6. Bora Norbert NyVSC-NYSI 12,41
7. Rozer Tibor Dunakeszi VSE 12,24
8. Pozsgai Zsolt Békéscsabai AC 11,77 
A bajnok edzője: Olasz Tamás

Súly (6 kg)
1. Tóth Lajos DSI 16,32
2. Gulyás Norbert Vasas-BBTE 15,91
3. Pars Krisztián Dobó SE 15,63
4. Gránitz Bertalan DÁK 14,88
5. Rutsch Tamás Mohácsi TE 14,79
6. Balogh Balázs Mohácsi TE 14,36
7. Horváth Gábor PAC 14,25
8. Eperjesi László SzVSE 13,37 
A bajnok edzője: Nagy Sándor

Diszkosz (1,75 kg)
1. Gulyás Norbert Vasas-BBTE 54,63
2. Tóth Lajos DSI 51,90
3. Holló Sándor NyVSC-NYSI 51,46
4. Pars Krisztián Dobó SE 48,51
5. Rutsch Tamás Mohácsi TE 45,27
6. Sulyok András VEDAC 43,68
7. Gránitz Bertalan DÁK 42,11
8. Herczegfalvi Csanád Békéscsabai AC 41,95 
A bajnok edzője: Saskői Alfonz

Kalapács (6 kg)
1. Pars Krisztián Dobó SE 78,02
2. Szabó Zoltán VEDAC 57,72
3. Eperjesi László SzVSE 56,10
4. Konczér Balázs Haladás VSE 54,10
5. Heiter Gábor VEDAC 51,44
6. Horváth Zoltán Dobó SE 48,30
7. Mitykó András Békéscsabai AC 44,08
8. Kis Károly Pápai SE 42,06 
A bajnok edzője: Németh Pál



Gerely
1. Nagy Sándor DSI 65,18
2. Darvai Miklós DSI 59,82
3. Szántó Tamás UTE 56,53
4. Varga Róbert KVSE 55,56
5. Trényi Marcell Sz. Lelkesedés 54,72
6. Kristóf Mihály Kőrisfa SE 54,06
7. Koros Gábor Hatvani AC 52,60
8. Vass Viktor Mezőtúr VSI 52,58 
A bajnok edzője: id. Nagy Sándor

Nők

100 m
1. Listár Nikolett ARAK 12,09
2. Szaniszló Eszter SzVSE 12,28
3. Farkas Bernadett Rolyal Sped-ZAC 12,38
4. Grósz Andrienn KARC 12,46
5. Nagy Zsófia Honvéd SE 12,52
6. Csendom Edina DiAC 12,73
7. László Krisztina Hevesi SE 12,82
8. Csócsa Petra DFTC 13,17 
A bajnok edzője'. Varga Tamás

200 m
1. Listár Nikolett ARAK 25,27
2. Szaniszló Eszter SzVSE 25,32
3. Farkas Bernadett Royal Sped-ZAC 25,71
4. Kálmán Eszter ELTE Tk. 25,75
5. Nagy Zsófia Honvéd SE 26,01
6. Grósz Adrienn KARC 26,25
7. László Krisztina Hevesi SE 26,92
8. Csócsa Petra FTC 27,15
A bajnok edzője'. Varga Tamás

400 m
1. Kálmán Eszter ELTE Tk. 56,42
2. Mezei Zita NyVSC-NYSI 57,62
3. Szaniszló Eszter SzVSE 58,53
4. Füstös Annamária Érdi VSE 61,00
5. László Krisztina Hevesi SE 62,86
6. Ignácz Brigitta NyVSC-NYSI 64,52
7. Kárpádi Diána Honvéd SE 64,81
8. Straub Anikó VEDAC 64,92
A bajnok edzője: Berkovics Attila

800 m
1. Mezei Zita NyVSC-NySI 2:10,20
2. Nép Adrienn Honvéd SE 2:17,35
3. Pernesz Katalin VEDAC 2:20,48
4. Straub Anikó VEDAC 2:23,91
5. Ignácz Brigitta NyVSC-NySI 2:26,69
6. Nagy Hilda Veresegyházi SK. 2:42,69 
A bajnok edzője: Fábián János

1500 m
1. Papp Krisztina UTE 4:29,61
2. Kocsis Judit KSI 4:34,92
3. Fenyő Andrea KSI 4:39,24
4. Nép Adrienn Honvéd SE 4:43,00
5. Kiss Melinda VEDAC 4:44,32
6. Papp Ildikó Salgótarjáni AC 4:51,76
7. Pernesz Katalin VEDAC 4:59,49
8. Németh Eszter VEDAC 5:00,72 
A bajnok edzője: Csorna Ferenc

3000 m
1. Papp Krisztina UTE 9:36,92

2. Kocsis Judit KSI 9:54,40
3. Fenyő Andrea KSI 10:14,86
4. Kiss Melinda VEDAC 10:33,08
5. Pozsonyi Andrea VEDAC 10:34,77
6. Papp Ildikó Salgótarjáni AC 10:41,64
7. Mészáros Szilvia KSI 10:44,16
8. Németh Eszter VEDAC 10:50,40 
A bajnok edzője: Csorna Ferenc

100 m gát
1. Szabados Eszter Royal Sped-ZAC 14,77
2. Majzik Mária Testvériség SE 15,61
3. Szekeres Viktória Gödöllői EAC 16,08
4. Slankovits Adrienn Kőszegi SE 16,67
5. Tömpék Ágnes Kőszegi SE 17,55
6. Füstös Annamária Érdi VSE 17,87 
A bajnok edzője'. Kámán Ferenc

400 m gát (76 cm)
1. Kálmán Eszter ELTE Tk 62,76
2. Szekeres Viktória Gödöllői EAC 64,63
3. Füstös Annamária Érdi VSE 67,20
4. Csócsa Petra FTC 69,35
5. Slankovits Adrienn Kőszegi SE 69,43
6. Tömpék Ágnes Kőszegi SE 79,32 
A bajnok edzője: Berkovics Attila

10 km gyal.
1. Füsti Edina TSC-Geotech 46:44,01
2. Gémes Betti SzVSE 55:46,60
3. Fekete Petra DiAC 59,30,54
4. Békefi Melinda Hunyadi DSE 1:00:41,16
5. Nemes Nóra PVSK 1:03:46,21 
A bajnok edzője: Kiss Antal

Magas
1. Wacha Dóra VEDAC 168
2. Kresz Magdolna MTE 168
3. Magyar Tímea KARC 162
4. Hipeller Éva UTE 158
5. Lokotka Nikolett ELTE Tk 154
6. Völgyi Katalin UTE 150
A bajnok edzője: Kungl József

Rúd
1. B. Kiss Evelin UTE 350
2. Nagy Ágnes DSI 340
3. Bajnai Bernadett Honvéd SE 290 
A bajnok edzője: Balogh László

Távol
1. Kresz Magdolna MTE 556
2. Kundlya Zsófia Dunakeszi VSE 552
3. Novotny Nóra Sz. MÁV-Ideál 545
4. Szabó Adrienn PAC 540
5. Majzik Mária Testvériség SE 539
6. Hipeller Éva UTE 534
7. Keller Ildikó NyVSC 529
8. Rácz Tünde KSI 527
A bajnok edzője: Bokodi István

Hármas
1. Abiwu Bettina Sz. MÁV-Ideál 12,15
2. Rácz Tünde KSI 12,01
3. Szabó Adrienn PAC 11,59
4. Hipeller Éva UTE 11,55
5. Disztl Gabriella ARAK 11,10
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6. Németh Csilla Sz.MÁV-Ideál 11,08
7. Volner Ildikó Royal Sped-ZAC 11,04
8. Kundlya Zsófia Dunakeszi VSE 11,02
A bajnok edzője: Bagyinszki Géza

Súly
1. Laurinyecz Gyöngyi Békéscsabai AC 13,85
2. Frajka Xénia UTE 12,81
3. Szöllős Eszter UTE 11,15
4. Hipeller Éva UTE 11,04
5. Boros Tímea DSI 10,76
6. Fehér Mónika Royal Sped-ZAC 10,73
7. Siket Judit DÁK 10,31
8. Szabó Mercédesz Verőcei DSE 9,38 
A bajnok edzője'. Kiss Ferenc

Diszkosz
1. Frajka Xénia UTE 43,24
2. Fehér Mónika Royal Sped-ZAC 37,20
3. Szöllős Eszter UTE 36,78
4. Siket Judit DÁK 32,80
5. Szabó Mercédesz Verőcei DSE 31,58
6. Magyari Zsuzsanna Verőcei DSE 30,16 
A bajnok edzője'. Boros Sándor

Kalapács
1. Keller Ildikó NyVSC-NYSI 43,61
2. Tajthy Katalin VEDAC 39,11
3. Tömön Mária Vitalitás 37,75
4. Szöllős Eszter UTE 31,02
A bajnok edzője: Kerekes László

Gerely
1. Frajka Xénia UTE 54,05
2. Mándi Gréta NyVSC-NYSI 38,26
3. Völgyi Katalin UTE 37,04
4. Magyari Zsuzsanna Verőcei DSE 35,91
5. Szabó Mercédesz Verőcei DSE 24,41 
A bajnok edzője: Boros Sándor

v e r s e n y r e  ...... '_i. i "

Országos ifjúsági bajnokság

Fiúk

100 m
1. Miklós Péter Salgótarjáni AC 11,00
2. Dohár Zoltán KSI 11,18
3. Chvala Domonkos FTC 11,24
4. Vas Dávid NyVSC-NYSI 11,26
5. Turjáni Tamás Ceglédi VSE 11,29
6. Tógyer Ferenc Sz. MÁV-Ideál 11,34
7. Borsos Gergely ARAK 11,50
8. Héder Mihály KVDSE 11,59 
A bajnok edzője: Pálfalvi Zoltán

200 m
1. Miklós Péter Salgótarjáni AC 22,33
2. Vas Dávid NyVSC-NYSI 22,37
3. Chwala Domonkos FTC 22,39
4. Varga András Haladás VSE 22,60
5. Turjányi Tamás Ceglédi VSE 22,79
6. Dohár Zoltán KSI 23,05
7. Kiss Dávid Honvéd SE 23,24 
A bajnok edzője: Pálfalvi Zoltán

400 m
1. Széli István FTC 50,49



2. Dávid Zoltán NyVSC-NYSI 50,93
3. Szilasi László Royal Sped-ZAC 50,94
4. Vida Gábor Mezőtúr AFC-VSI 50,97
5. Bán Szabolcs GanzAir-KAC 51,37
6. Szilágyi Márton FTC 51,79
7. Wágner Dávid VEDAC 51,95
8. Kiss Dávid Honvéd SE 52,14 
A bajnok edzője: Széli István

800 m
1. Maleczki Alfréd VEDAC 1:55,74
2. Doma Csaba Haladás VSE 1:57,05
3. Seres Gábor Gyulai SE 2:00,34
4. Lóczi Attila SzVSE 2:01,24
5. Répási Csongor UTE-XV. Sí 2:01,58
6. Vezendi Tamás GanzAir-KAC 2:01,89
7. Dávid Zoltán NyVSC-NYSI 2:02,17
8. Argyasi Attila Győri Dózsa 2:05,10 
A bajnok edzője: Szemán János

1500 m
1. Bokodi Balázs Hunyadi DSE 4:04,49
2. Maleczki Alfréd VEDAC 4:04,81
3. Végh Tibor ARAK 4:06,95
4. Havasi Zoltán Gyulai SE 4:09,41
5. Ott Balázs Honvéd SE 4:11,07
6. Szentgyörgyi Zsolt KSI 4:13,15
7. Kurucz Balázs VEDAC 4:14,00
8. Major Bálint Haladás VSE 4:14,81 
A bajnok edzője: Őze Tibor

3000 m
1. Végh Tibor ARAK 8:43,98
2. Bokodi Balázs Hunyadi DSE 8:46,13
3. Freier Dávid PVSK 8:46,74
4. Szentgyörgyi Zsolt KSI 8:48,04
5. Havasi Zoltán Gyulai SE 9:00,03
6. Adók Roland HÓDIÁK 9:00,14
7. Németh Mátyás Haladás VSE 9:06,86
8. Ott Balázs Honvéd SE 9:10,54 
A bajnok edzője: Halász Géza

110 m gát (91 cm)
1. Zelnik Balázs KSI 14,65
2. Száraz Bálint ARAK 15,01
3. Magyar Tamás Royal Sped-ZAC 15,14
4. Lippai Richárd KSI 15,44
5. Nagy Barna FTC 15,77
6. Hovanyecz Tamás FTC 16,13 
A bajnok edzője: Bágyi Róbert

300 m gát
1. Bán Szabolcs GanzAir-KAC 39,87
2. Agócs Zsolt KSI 39,89
3. Száraz Bálint ARAK 40,44
4. Hovanyecz Tamás FTC 41,02
5. Magyar Tamás Royal Sped-ZAC 41,20
6. Bállá István KARC 42,03
7. Gergelyfi Pál KARC 42,06
8. Weltsch Zoltán Favorit AC 42,27 
A bajnok edzője: Siha János

2000 m ak.
1. Kupás Levente PAC 6:12,83
2. Vezendi Tamás GanzAir-KAC 6:18,20
3. Homola Viktor ARAK 6:23,43
4. Németh Mátyás Haladás VSE 6:24,47
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5. Csorna Gergely UTE-XV. Sí 6:28,51
6. Molnár Dániel Garancia Salgótarján

6:31,24
7. Koczkás Kornél TSC-Geotech 6:36,73 
A bajnok edzője: Fogarasi Sándor

10 km gyal.
1. Kapéri Levente DiAC 48:52,06
2. Csont Attila Békéscsabai AC 50:58,25
3. Kerekes Zsolt SzVSE 55:10,98
4. Domoszlai András DiAC 1:03:18,57
5. Schalkhammer Sándor PVSK 1:04:55,03
6. Schreck József PVSK 1:13:58,76 
A bajnok edzője: Szűcs József

Magas
1. Kurucz Ádám UTE-XV. Sí 195
2. Mitró László Tiszaújvárosi AC 188
3. Tímár Tamás Békéscsabai AC 188
4. Németh Balázs NyVSC-NYSI 185
5. Vanek Győző Tiszaúj városi AC 182 

Rakoncsa Roland PAC 182
7. Ecseki Tibor SzVSI 179
8. Szegedi László NyVSC-NYSI 175 
A bajnok edzője: Kasperkiewicz Gábor

Rúd
1. Szörényi Zoltán Gödöllői EAC 420
2. Szabó Zoltán DSI 400
3. Jaeger Ákos Gödöllői EAC 380
4. Horváth Máté Testvériség SE 340
5. Ábrók Balázs DSI 320
A bajnok edzője: Szörényi István

Távol
1. Engi Csaba GanzAir-KAC 710
2. Turjányi Tamás Ceglédi VSE 691
3. Ungvári Péter Honvéd SE 678
4. Sáfár Sándor Salgótarjáni AC 667
5. Kerékgyártó Imre DiAC 647
6. Mikóczy Gábor KSI 644
7. Fekete Krisztián Salgótarjáni AC 638
8. Gurubi István Érdi VSE 633 
A bajnok edzője: Bencsik Pál

Hármas
1. Fedor Gábor DSI 14,29
2. Farkas János DSI 14,24
3. Fejős Bence FTC 14,03
4. Gurubi István Érdi VSE 13,90
5. Tóth Péter Royal Sped-ZAC 13,71
6. Kurucz Ádám UTE-XV. Sí 13,40
7. Feinl László DSI 13,39
8. Tokai János ASE 13,12
A bajnok edzője: Vona Attila

Súly (5 kg)
1. Gerencsér Gábor Favorit AC 16,72
2. Egei Zoltán Vasas-BBTE 15,91
3. Csernák Zsolt GanzAir-KAC 15,13
4. Balogh Bálint GanzAir-KaC 14,83
5. Jókai Gyula Kkfh. Honvéd 14,77
6. Tóth Zoltán DSI 14,54
7. Hole Péter Pápai SE 14,40
8. Hartmann András Kap. Építők 14,07 
A bajnok edzője: Dovigyel Csaba
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Diszkosz (1,5 kg)
1. Egei Zoltán Vasas-BBTE 49,20
2. Vámosi Róbert NyVSC-NYSI 47,12
3. Tóth Dénes KARC 47,11
4. Tóth Zoltán DSI 45,92
5. Gerencsér Gábor Favorit AC 45,60
6. Lovász Péter Verőcei DSE 41,98
7. Gusztos Zoltán GanzAir-KAC 41,32
8. Balogh Bálint GanzAir-KAC 40,82 
A bajnok edzője: Saskői Alfonz

Kalapács (5 kg)
1. Horváth József Haladás VSE 77,70
2. Luksa Norbert VEDAC 60,18
3. Márton Dániel Dobó SE 56,54
4. Somogyi Vince VEDAC 49,90
5. Hole Péter Pápai SE 48,86
6. Pápai Balázs VEDAC 46,66
7. Szabó Dávid VEDAC 44,60
8. Tóth Ferenc Vitalitás 43,00 
A bajnok edzője: Vida József

Gerely
1. Magyari Zoltán Verőcei DSE 67,55
2. Lovász Péter Verőcei DSE 64,07
3. Olteán Csongor ASE 63,70
4. Móré Gergely NyVSC-NYSI 56,02
5. Szabó Attila UTE-XV. Sí 53,97
6. Papp Bence Verőcei DSE 53,92
7. Fekete Krisztián Salgótarjáni AC 50,70
8. Ecseki Tibor Sz. MÁV-Ideál 49,50
A bajnok edzői: Magyar József, M. Oroszi 
Zsuzsanna

Lányok

100 m
1. Molnár Angéla Esztergomi Dobó 12,31
2. Szabó Ágnes KARC 12,36
3. Durkó Eliána Gödöllői EAC 12,47
4. Rózsa Zsófia Honvéd SE 12,55
5. Süveges Bernadett BEAC 12,69
6. Erdős Zsuzsa KARC 12,89
7. Oszvald Katalin Testvériség SE 12,93
8. Vizsolyi Dalma DiAC 12,94
A bajnok edzője: Szekeresné Wieland Ilona

200 m
1. Vertetics Eszter Haladás VSE 25,63
2. Molnár Angéla Esztergomi Dobó 25,69
3. Rózsa Zsófia Honvéd SE 26,01
4. Durkó Eliána Gödöllői EAC 26,31
5. Szamay Krisztina NyVSC-NYSI 27,37
6. Bartha Orsolya KSI 27,37
A bajnok edzője: Halmosi Zoltánné

400 m
1. Császár Viktória Barcsi VSE 56,66
2. Cziráki Kitty VEDAC 56,93
3. Vertetics Eszter Haladás VSE 57,29
4. Drobny Dóra Ceglédi VSE 58,19
5. Kratochwill Zsófia Postás-MATÁV 59,35
6. Lakatos Anita ARAK 59,63
7. Dobrovodszky Anikó Favorit AC 59,73
8. Bolyki Andrea Postás-MATÁV 60,39 
A bajnok edzője: Antal Tamás



800 m
1. Cziráki Kitty VEDAC 2:09,76
2. Drobny Dóra Ceglédi VSE 2:12,17
3. Leitold Vera VEDAC 2:12,49
4. Nágel Annamária Salgótarjáni AC 2:14,38
5. Bolyki Andrea Postás-MATÁV 2:16,16
6. Pásti Edina DSI 2:17,99
7. Köves Kinga PAC-DSI 2:18,37
8. Grottadaurea Szandra Postás-MATÁV

2:20,19
A bajnok edzője: Koós Hutás László 

1500 m
1. Koch Renáta Mogyi TSE 4:42,87
2. Leitold Vera VEDAC 4:43,35
3. Nágel Annamária Salgótarjáni AC 4:45,61
4. Molnár Barbara MAC-Népstadion 4:50,67
5. Madarász Viktória UTE-XV. Sí 4:52,95
6. Zöld Petra VEDAC 4:54,74
7. Paluska Tímea NyVSC-NYSI 4:56,11
8. Forró Zsófia Kap. Építők 4:57,19 
A bajnok edzője: Borbély Miklós

3000 m
1. Koch Renáta Mogyi TSE 10:29,98
2. Molnár Barbara MAC-Népstadion

10:32,30
3. Hegyi Judit Gyulai SE 10:34,40
4. Forró Zsófia Kap. Építők 10:41,01
5. Madarász Viktória UTE-XV. SÍ 10:42,58
6. Zöld Petra VEDAC 10:59,36
7. Rába Viktória VEDAC 11:20,32
8. Szabó Evelin Mogyi TSE 11:22,75 
A bajnok edzője: Borbély Miklós

100 m gát (76 cm)
1. Durkó Eliána Gödöllői EAC 13,96
2. Horváth Dóra Ikarus BSE 14,67
3. Farkas Györgyi Csikó DSE 14,98
4. Ötvös Melinda DiAC 15,19
5. Zsótér Márta HÓDIÁK SE 15,28
6. Németh Klára Sz. MÁV-Ideál 15,32
7. Vizsolyi Dalma DiAC 15,43
8. Andris Anita FTC 15,50
A bajnok edzője: Benkő Ákos

300 m gát (76 cm)
1. Durkó Eliána Gödöllői EAC 44,01
2. Horváth Dóra Ikarus BSE 45,93
3. Ötvös Melinda DiAC 46,37
4. Meixner Mónika DÁK 46,71
5. Dobrovodszky Anikó Favorit AC 47,01
6. Szeleczky Xénia Gödöllői EAC 47,60
7. Horváth Eszter KSI 48,76
8. Németh Anna Ikarus BSE 49,64 
A bajnok edzője: Benkő Ákos

5 km gyal.
1. Erdős Virág Honvéd SE 25:23,09
2. Papp Gabriella SzVSE 25:33,85
3. Bruckner Ilona Honvéd SE 27:07,36
4. Gerendási Eszter BEAC 27:40,17
5. Szakállas Erzsébet Honvéd SE 29:35,07
6. Szakály Dóra Érdi VSE 30:34,36
7. Polecsák Lilla PVSK 31:56,57
8. Szabó Zsanett Hunyadi DSE 32:39,97 
A bajnok edzője: dr. Urbán Ákos

Magas
1. Farkas Györgyi Csikó DSE 165
2. Szabó Ágnes Royal Sped-ZAC 162
3. Zsótér Márta HÓDIÁK SE 158
4. Szlovák Anikó GanzAir-KAC 158
5. Kövesi Erika KSI 158
6. Adamik Anna KARC 154
7. Kriston Mária NyVSC-NYSI 154
8. Józsa Anna TFAC 154
A bajnok edzője: Deák Balázs

Rúd
1. Lendvai Zsuzsanna Honvéd SE 350
2. Lendvai Eszter KSI 340
3. Deli Bernadett KSI 330
4. Koppány Gabriella KSI 330
5. Hüse Nikolett Gödöllői EAC 280
6. Belga Ágnes ELTE Tk 280
7. Wendl Bernadett ELTE Tk 260
8. Szeleczky Xénia Gödöllői EAC 240 
A bajnok edzője: Bagyula István

Távol
1. Molnár Angéla Esztergomi Dobó 559
2. Koppány Katalin KSI 555
3. Szabó Ágnes KARC 552
4. Szolyák Melinda Soproni AC 539
5. Adamik Anna KARC 539
6. Erdős Zsuzsa KARC 538
7. Tanács Bernadett Sz. Lelkesedés 534
8. Andris Anita FTC 521
A bajnok edzője: Szekeresné Wieland Ilona

Hármas
1. Gyömrei Tímea FTC 12,17
2. Szolyák Melinda Soproni AC 12,14
3. Kürti Szabina Sz. MÁV-Ideál 12,00
4. Adamik Anna KARC 11,83
5. Pálfi Yvett VEDAC 11,32
6. Balanyi Rita Ikarus BSE 10,69
7. Szebeni Petra Dunakeszi VSE 10,18 
A bajnok edzője: Fejős Mihály

Súly
1. Balázsié Eszter Royal Sped-ZAC 12,78
2. Máté Katalin CsASE 12,20
3. Födi Zita GanzAir-KAC 12,04
4. Bódi Szilvia Oroszlány, L. DSE 11,80
5. Orbán Éva VEDAC 11,66
6. Németh Annamária DSI 10,67
7. Horváth Renáta GanzAir-KAC 10,43
8. Fekete Erzsébet SzVSE 10,41 
A bajnok edzője: Gyulai Gyula

Diszkosz
1. Máté Katalin CsASE 45,67
2. Orbán Éva VEDAC 40,78
3. Dobó Ágnes GanzAir-KAC 39,82
4. Bárány Bernadett FTC 39,47
5. Magyari Andrea Verőcei DSE 37,18
6. Födi Zita GanzAir-KAC 35,96
7. Kéri Andrea Dobó SE 35,83
8. Balazsicz Eszter Royal Sped-ZAC 32,91 
A bajnok edzője: Pluhár János

Kalapács
1. Kéri Andrea Dobó SE 57,16

V e r s e n y r ő l
2. Orbán Éva VEDAC 54,30
3. Nicki Vanda Dobó SE 48,20
4. Deák Zsanett Vitalitás 46,72
5. Fábián Zsuzsa Vitalitás 41,34
6. Fazekas Dorothy Vitalitás 39,16
7. Egri Annamária ELTE-Tk 37,60
8. Fekete Erzsébet SzVSE 34,74
A bajnok edzői: Németh Pál, Németh László

Gerely
1. Lipták Zita TSC-Geotech 44.85
2. Bárány Bernadett FTC 43,88
3. Juhász Hella KARC 42,63
4. Oháti Ildikó ELTE Tk 40,38
5. Németh Klára SzVSI 38,94
6. Kiss Zsuzsa DiAC 38,17
7. Maksa Eszter DÁK 37,42
8. Magyari Andrea Verőcei DSE 37,28 
A bajnok edzője: Hoífer József

v e r s e n y r e

TÖBBPRÓBA 
EURÓPA KUPA

Válogatottunk évek óta rendsze
resen részt vesz a többpróba Európa 
Kupa küzdelmeiben. Tízpróbacsapa- 
tunk évről évre a legjobbak között, 
a Szuperligában versenyez, volt már 
harmadik, negyedik és ötödik helyük, 
de 1995-ben és az utóbbi két évben 
egyaránt a hatodik helyet foglalták el. 
Tízpróbahármasunk idén előbbre lé
pett, ötödikként fejezte be a kétnapos 
viadalt, így jövőre is biztosította tag
ságát a Szuperligában. Hétpróbázóink 
váltakozó sikerrel szerepelnek. Ta
valy az I. osztályban még a harmadik 
helyen végeztek, idén azonban csak 
a hetediken és így kiestek a II. osz
tályba.

A FÉRFIAK 
TOVÁBBRA IS A 

SZUPERLIGÁBAN

(Arles, 2001. 
június 30. - július 1.)

Férfíaink csapatából tavaly -  sé
rülés miatt -  hiányzott a csúcstartó 
Zsivoczky Attila, a korábbi csúcstar
tónak, Szabó Dezsőnek az első szám 
után begörcsölt a lába és nem tudta 
folytatni a versenyt. Ilyen körülmé
nyek között bravúrnak számított,
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Versenyről - versenyre
hogy hármasunk (Kürtösi Zsolt, 
Váczi Márk, Kovács Viktor) az első 
napi kiesést jelentő hetedik hely után 
előre tudott lépni a folytatáson és 22 
523 ponttal kiharcolta a bennmaradást 
jelentős hatodik helyet. Kürtösi Zsolt 
egyénileg a harmadik lett. Meglepe
tésre a legjobbjaik nélkül felálló, de 
az első nap után így is vezető csehek 
a második napon sérülés miatt a he
tedik helyre szorultak és kiestek.

Idén sem küldte el minden ország 
a legjobbjait. Nálunk is gondot oko
zott az összeállítás, mert Szabó De
zső abbahagyta a tízpróbát. így az el
sősorban a világbajnokságra készülő 
Zsivoczky Attila és Kürtösi Zsolt, 
valamint Váczi Márk mellett a már 
csak edzegető, a múlt évi tízpróba- 
ranglistán eredménnyel már nem is 
szereplő 32 éves Munkácsy Sándor 
ugrott be segítőnek. A régi bajnok jól 
küzdött, 7182 pontot gyűjtött, Kürtö
si Zsolt 8026-ot, az egyénileg máso
dik Zsivoczky Attila 8217-et, így csa
patunk a tavalyinál jobb pontteljesít
ménnyel, egy hellyel előbbre, az ötö
dikre lépett előre.

A NŐK
KIESTEK AZ I. 
OSZTÁLYBÓL

(Ried, 2001. 
június 30. - július 1.)

Hétpróbázóink váltakozó sikerrel 
szerepelnek az Európa Kupában. Há
rom évvel ezelőtt, 1998-ban kiestek 
az I. osztályból a másodikba, amelyet 
aztán az Ináncsi Rita, Kiss Enikő és 
Soós Eszter összeállítású csapat a 
következő évben 15 552 ponttal meg
nyert és visszakerült a felsőbb osz
tályba. Hármasunk, amelyben Soós 
Eszter helyét Óvári Zita foglalta el, 
tavaly is jól küzdött és 17 225 pont
tal biztosan szerezte meg harmadik 
helyet.

Idén a nőknél még nagyobb gon
dot jelentett az összeállítás, mint a 
férfiaknál. Az utolsó két évben jól

szereplő csapatból hiányzott Ináncsi 
Rita és Kiss Enikő, csak Soós Eszter, 
a tavalyelőtti csapat harmadik tagja 
és Skoumal Réka, a múlt évi csapat 
negyedikje állt rendelkezésre. A sok-

Egy héttel a junior és ifjúsági 
egyéni bajnokság után a serdülők küz
döttek meg a többpróbabajnoki címe
kért. Összesen 328 fiatal (165 fiú, 163 
lány) rajtolt, annyian, mint az előző 
esztendőben (322).

A tavalyi 15 éves bajnokok „ki
öregedtek” a serdülőkorból. Közülük 
egy héttel korábban Bán Szabolcs 300 
méteres gáton, Farkas Györgyi pedig 
magasugrásban nyert ifjúsági bajnok
ságot. A 14 évesek „A” változatának 
tavalyi győztesei közül Szibilla Lász
ló egy évfolyammal feljebb is baj
nok lett, de a tatabányai Becsák Bar
bara a második helyre szorult, mert 
klubtársa, Jávorfi Ágnes (aki a múlt 
évben nem szerepelt a legjobb nyolc 
egyéni versenyező között) most meg
előzte. Kettőjük vezetésével a tatabá
nyai lányok csapatbajnoki aranyat is 
nyertek, a fiúknál a debreceniek győz
tek.

14 évesek között az előző évi 13 
évesek két egyéni „C” változatos baj
noka, Pásztor Gergely és Széphegyi 
Kitti, valamint a GanzAir-KAC fiú- 
és az ARAK lánycsapat megismétel
te egy évvel korábbi bajnoki győzel
mét. A további két-két változat győz
tesei közül most Babrián Lorette 
ezüstérmet szerzett, Pálfi Katalin a 
negyedik, Bognár Miklós az ötödik 
helyen végzett, Dedinszki Csaba idén 
nem indult. A négy új bajnok közül a 
múlt évben csak az ötödik helyen 
Lehoczky Árpád szerepelt az első 
nyolc között, a másik három nem.

A 13 éves bajnokok most ismer
kednek az atlétikával. Figyelemre 
méltó a zalaegerszegiek és a kecske
métiek szereplése, Szilasi Gábor és 
Laczi Judit egy-egy egyéni bajnoksá-

oldalú Ajkler Zita vállalta a beugrást, 
ő gyűjtötte a legtöbb pontot, de ez sem 
segített, 15 740 ponttal hetedikként 
kiestek az alsóbb osztályba.

ga mellett a csapatbajnokságot is 
megnyerték. A másik négy egyéni 
bajnokot azok a szakosztályok „ter
melték ki”, amelyek évről-évre gon
doskodnak a legfíatalabbaknak az at
létikára való bevonásáról, vagyis a 
Törökszentmiklósi DÁK, a Kiskun
félegyházi Honvéd, a Gödöllői EAC 
és a Debreceni Sí.

Végeredményben
a 14 egyéni és 6 csapatbajnoksági ara
nyon sok, szám szerint 14 szakosz
tály osztozott. Két-két győzelmet csak 
hat szakosztály tudott szerezni: a 
GanzAir-KAC, a DSI, a Gödöllői 
EAC, a TSC-Geotech a 15 éves lá
nyokkal, a Royal Sped-ZAC és a 
Kecskeméti ARC a 13 évesekkel. 
Egy-egy győzelem birtokosa lett az 
Albertirsai SE, a Törökszentmiklósi 
DÁK, a Kiskunfélegyházi Honvéd, a 
PAC-DSI, a Szolnoki Városi Sí, az 
ARAK és mindössze két fővárosi 
szakosztály: a Vasas-BBTE és az 
FTC.

FIÚK

• Nyolcpróba
1. Szibilla László Gödöllői EAC 4740
2. Szekeres Lajos T.szentmiklós 4615
3. Suba László DSI 4391
4. Sápi Antal DSI 4357
5. Páli Gábor Favorit AC 4325
6. Kaponyás Milán DiAC-MISI 4298
7. Kontra Csaba SzVSI 4129
8. Rohonczi Donát DVSI 4020 
A bajnok edzője: Benkő Ákos

Csapatverseny
1. DSI 12 725 
Suba László 
Sépi Antal 
Gliba Vladimir

ORSZÁGOS SERDÜLŐ 
TÖBBPRÓBABAJNOKSÁG

(Szilágyi utca, 2001, július 2-3.)



2. T.szentmiklósi DAC 11 587 
Szekeres Lajos
Csizmadia Barna 
Zsigmond Gergely

3. DVSI „A” 11 539 
Rohonczy Donát 
Molnár Balázs 
Fábián Attila
4. DiAC-MISl 11 063
5. SzVSl 10 865
6. UTE-XV. Sí 9490
7. DVSI 9446
8. VEDAC 9381
A bajnokcsapat edzője: Suba László

• 14 évesek
„A " variáció
1. Lehoczky Árpád ASE 1992
2. Orosz Ákos Dunakeszi VSE 1961
3. Körmös Csaba GanzAir-KAC 1902
4. Fejős Gábor AC Szekszárd 1887
5. Käfer Levente UTE-XV. Sí 1646
6. Szekeres Gábor PAC-DSI 1573
7. Kovács Sándor Kkkfh. Honvéd 1452
8. Dudla Ádám Tiszaújvárosi SC 1417 
A bajnok edzője: Ecsedi László

,, B ” variáció
1. Szebeny Miklós Vasas-BBTE 2261
2. Horváth Attila Tiszaújvárosi SC 2073
3. Mihály Krisztián UTE-XV. Sí 2033
4. Faragó Attila GanzAir-KAC 1984
5. Biliege Dávid Nagykanizsa 1968
6. Dobrovodsky Tamás Favorit AC 1926
7. Hegedűs Mátyás TSC-Geotech 1860
8. Bozsó Balázs T.szentmiklós 1788
A bajnok edzője: Bajzáné Marton Lívia

„C” variáció
1. Pásztor Gergely GanzAir-KAC 2544
2. Török Krisztián KARC 2524
3. Beke Roland Favorti AC 2111
4. Kapéri Gergő Kazincbarcika 1969
5. Bognár Miklós T.szentmiklós 1947
6. Belovai Dániel SzVSE 1868
7. Bartók Levente Dunakeszi VSE 1866
8. Savanya Imre GanzAir-KAC 1797
A bajnok edzői: Bencsik Pál, Zag László

Csapatverseny
1. GanzAir-KAC 8227 
Körmös Csaba 
Faragó Attila 
Pásztor Gergely 
Savanya Imre

2. UTE-XV. Sí 7070 
Kaffer Levente 
Mihály Krisztián 
Molnár Tamás 
Horváth Márton

3. T.szentmiklósi DÁK 6588 
Gonda Zsolt
Bozsó Balázs 
Bognár Miklós

Varga Lőrinc
4. Dunakeszi VSE 6542
5. PAC-DSI 6252
6. DVSI 4549
A bajnokcsapat edzői: Zag László, Bencsik 
Pál, Szilva János

• 13 évesek
„A ” variáció
1. Török Dávid T.szentmiklós 1731
2. Balázs Viktor DVSI 1525
3. Katancsics László ASE 1480
4. Gecse Károly UTE-XV. Sí 1466
5. Touré Omar Sz. Lelkesedés 1361
6. Dómján Zsolt Tiszaújváros SC 1255
7. Kiss Ádám Royal Sped-ZAC 1193
8. Vidács Csaba Kkfh. Honvéd 1103 
A bajnok edzője: Bertán István
(Nevelőedző: Karakas Ferenc)

„ B " variáció
1. Szilasi Gábor Royal Sped-ZAC 1931
2. Hagyó Attila T.szentmiklós 1820
3. Lipták Roland VEDAC 1798
4. Tóth János DVSI 1713
5. Németh Bence AC Szekszárd 1667
6. Góczán Bence Royal Sped-ZAC 1661
7. Szálas Dániel KSI 1644
8. Szabó Attila UTE-XV. Sí 1621 
A bajnok edzője: Csikós Sándor

„C" variáció
1. Farkas Zsolt Kkfh. Honvéd 1485
2. Somogyi Gergő Gödöllői EAC 1398
3. Kozák Krisztián Vasas-BBTE 1347
4. Makai Tamás UTE-XV-SI 1138
5. Szentiványi L. Miklós Vasas-BBTE 1019
6. Szentesi Pál SzVSl 866
7. Himler Szilveszter PAC 571
8. Micsik Zoltán Sz. Lelkesedés 546 
A bajnok edzője: Stuhl József

Csapatverseny
1. Royal Sped-ZAC 5148 
Kiss Ádám
Szilasi Gábor 
Markó Tamás 
Góczán Bence

2. Törökszentmiklósi DÁK 5092 
Török Dávid
Hagyó Attila 
Czeglédi Tamás 
Füler Tamás

3. Kiskunfélegyházi Honvéd 4952 
Vidács Csaba
Bacsó Csaba 
Farkas Zsolt 
Klinkó Nándor
4. PAC-DSI 2757
A bajnokcsapat edzői: Csikós Sándor, Csiszár 
Attila

.............. .. V e r s e n y r ő l

LÁNYOK

v e r s e n y r e

• Hatpróba
1. Jávorfi Ágnes TSC-Geotech 3210
2. Becsák Barbara TSC-Geotech 3055
3. Kalmár Éva Csikó DSE 2784
4. Berger Tímea TSC-Geotech 2648
5. Erős Enikő TFSE 2617
6. Veres Gabriella ARAK 2609
7. Siklai Zsanett Pécsszabolcsi DSK 2590
8. Király Szandra PAC-DSI 2584 
A bajnok edzője: Salamon Zoltán

Csapatverseny
1. TSC-Geotech 8913 
Jávorfi Ágnes 
Becsák Barabara 
Berger Tímea

2. Pécsszabolcsi DSK 7376 
Silaki Zsanett
Molnár Eszter 
Czékmány Edina

3. ARAK 6765 
Veres Gabriella 
Császár Márta 
Bodó Lilla

4. Érdi VSE 6673
5. Dunakeszi VSE 5263
A bajnokcsapat edzője: Salamon Zoltán

• „A" variáció
1. Pál Edina PAC-DSI 1950
2. Babrián Loretta Gödöllői EAC 1917
3. Tompa Zsuzsanna SzVSl 1881
4. Mészáros Krisztina Gödöllői EAC 1775
5. Nagy-György Mária TSC-Geotech 1737
6. Gyolcsos Mária ARAK 1731
7. Benesoczky Anna KSI 1725
8. Tudja Éva Dunakeszi VSE 1659 
A bajnok edzője: Fekete Viktória

„ B  " va r iá c ió
1. Varga Blanka SzVSl 2411
2. Varga Fruzsina ARAK 2378
3. Hegedűs Barabara Dombóvári VMSE2186
4. Pálfi Katalin ARAK2136
5. Laposa Zsófia Vasas-BBTE 2081
6. Taszner Andrea MVSC-MISI 2060
7. Pardavi Éva Győri Dózsa 2041
8. Tillmann Tímea Vitalitás SE 2008 
A bajnok edzője: Retkes Tibor

„ C” variáció
1. Széphegyi Kitti FTC 2143
2. Császár Katalin Haladás VSE 2088
3. Mojzes Barbara UTE-XV. Sí 2052
4. Darányi Dóra Bólyi SE 1888
5. Fa Katalin FTC 1822
6. Kocsis Kata Mezőtúri AFC 1765
7. Trunk Anikó Mohácsi TE 1723
8. Horváth Aliz Royal Sped-ZAC 
A bajnok edzője: Széles Lajos



V e r s e n y r ő l  - v e r s e n y r e
Csapatverseny
1. ARAK 7464 
Gyolcsos Mária 
Varga Fruzsina 
Stefán Dóra 
Pálfi Katalin

2. SzVSI 7332 
Tompa Zsuzsanna 
Varga Blanka 
Dudás Lilla 
Törőcsik Andrea

3. Gödöllői EAC 6552 
Babrián Loretta
Dús Jetta 
Gál Cecília 
Mészáros Krisztina

4. KSI 6233
A bajnokcsapata edzői: Baloghné Pál Judit, 
Tölgyesi Előd

• 13 évesek
„A ” variáció
1. Laczi Edit KARC 2052
2. Ulbert RékaPAC-DSI 1876
3. Demeter Klaudia KVDSE 1799
4. Lipokatity Klára BEAC 1658
5. Isztl Bernadett Dunakeszi VSE 1634
6. Zelenák Nelli KARC 1617
7. Micic Melinda GanzAir-KAC 1612
8. Kramarics Hédi UTE-XV. Sí 1556
A bajnok edzői: Varga Zsuzsa, Simity László

„ B ” variáció
1. Vágó Mónika Gödöllői EAC 2062
2. Matkovics Dóra DVSI 1957
3. Gyene Bernadett DSI 1837
4. Debreczeni Zsófia KSI 1802

Egy héttel a kétnapos EK után egy 
napra ismét az atléták vették birtokuk
ba a Népstadiont. A MASZ kiemelt 
támogatója, a Magyar Alumínium Rt. 
második alkalommal lebonyolított 
MAL Kupáján, a hagyományos bu
dapesti IAAF Permit nemzetközi gá
lán idén is sok, 23 országból érkezett 
versenyző állt rajthoz. A viadal kere
tében csökkentett műsorral, verseny
számonként egy-egy fővel négy or
szág válogatottjai is találkoztak. Az 
EK ideje alatt tapasztalt szeles idő-

5. Szabó Viktória DiAC-MISI 1800
6. Hanyecz Réka Favaorit AC 1781
7. Bozzay Boglárka VEDAC 1780
8. Táskái Diána Favorit AC 1764 
A bajnok edzője: Benkő Ákos

„ C" variáció
1. Veres Rita Beáta DSI 2010
2. Simon Klaudia DÁK 1950
3. Szircsák Edina DÁK 1895
4. Kovács Brigitta DÁK 1679
5. Dóka Diána Favorit AC 1590
6. Tóth Nikolett DÁK 1531
7. Szenthe Márta Vasas-BBTE 1445
8. Bálint Éva KARC 1379
A bajnok edzője: Szilágyi Tibor

Csapatverseny
1. KARC 6737 
Laczi Edit 
Simon Mirjam 
Bálint Éva 
Zelenák Nelli

2. DSI 6208 
Harczos Kitti 
Gyenge Bernadett 
Veres Rita Beáta 
Boros Veronika

3. PAC 5109 
Ulbert Réka 
Papp Diána 
Schmidt Petra 
Ádám Csilla
4. KSI 4955
5. Royal Sped-ZAC 4931
6. Gödöllői EAC 4799
A bajnokcsapat edzői: Simity László, 
Varga Zsuzsa

járásban atlétáink a 26 versenyszám
ból ötöt nyertek meg és győztek az 
összesített férfi és női pontverseny
ben is. A két kalapácsvető, Annus 
Adrián és Divós Katalin, a gerelyha
jító Szabó Nikolett és távolban Vaszi 
Tünde megismételte az EK-n aratott 
győzelmét. Az ötödik első helyet Fa
zekas Róbert szerezte meg.

A  d o b ó k
küzdelme, amelyben elsősorban férfi 
diszkoszvetőink remekeltek, a nézők

részéről is nagyobb érdeklődést érde
melt volna. A tavalyi MAL Kupán 
győztes Kővágó Zoltán első kísérle
tével két centivel túldobta Máté Gá
bor előző évi, a tengerentúlon elért 
66,91 m-es eredményét és ezzel új 
utánpótláscsúcsot állított fel. A múlt 
évben ezüstérmes Fazekas Róbert 
megközelítette ezt az eredményt, 
majd 67,68-as dobásával megnyerte 
a versenyt. És akárcsak az előző év
ben a MAL Kupán, az olimpiai válo
gatóversenyen, most is két magyar
nak, Varga Rolandnak és Máté Gá
bornak mutatott jóval 60 méteren fe
lüli eredményt a két jelzőtábla. A 
hosszúra nyúlt műsort kora délután 
a kalapácsvetők kezdték meg, a férfi
ak este 7 óra után fejezték be. Divós 
Katalin, akárcsak az EK-n, két ér
vénytelen kísérlettel kezdett, majd 
egy biztonsági dobás után élete har
madik legjobb eredményét érte el. 
Fájós térde miatt az utolsó két kísér
letét kihagyta. A férfiak mezőnyéből 
hiányzott a két nappal korábban Ró
mában negyedik helyezett Kiss Ba
lázs (77,55) és az ötödik Gécsek Ti
bor (77,47). Távollétükben Annus 
Adrián (77,83) nyerte meg a kalapács
vetők vetélkedését. Negyedik dobó
győzelmünk Szabó Nikolett nevéhez 
fűződik, aki gerellyel, a verseny szám 
legutolsó dobásával 9 centivel hají
totta túl az addig vezető orosz ellen
felét. Súlylökésben a szlovákok 20 
méter körüli párharcába -  a csúcstar
tó Biber Zsolt fáradtsága miatt a vá
logatottban helyet kapó -  Pintér Atti-

MAL KUPA
IAAF PERMIT NEMZETKÖZI GÁLA 

NÉGY ORSZÁG VÁLOGATOTT VIADALA

(Népstadion, 2001. július 1.)
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la nem tudott beleszólni, de a váloga
tott győztese lett, mert orosz ellenfe
lét megelőzte, míg a walesiek és az 
írek nem indítottak súlylökőt. A vá
logatott viadal műsorába nem tarto
zó egyetlen női versenyszámban, 
diszkoszvetésben is egy nemzetbeli 
kettős, az indiai páros győzött, Kürti 
Éva ezúttal is jól küzdött.

Az ugrók
közül Vaszi Tünde teljesítménye 
emelkedett ki. Az EK-n elért 682 cen
tis hátszeles győzelme után igazolta, 
hogy változatlanul tartja jó formáját. 
Elsőre 667-et ugrott, majd utolsó kí
sérletével megengedett hátszélben 
(1,5 m/s) 676 centivel beállította ed
digi legjobbját. Eredményével meg
szerezte a gálán az ötödik, a váloga
tott viadalon a hatodik magyar győ
zelmet. Az angolok három ugrószám
ban lettek elsők. Rúdugrónőjük mö
gött a válogatottban Szabó Zsuzsát 
Molnár Krisztina váltotta fel és má
sodik helyével a hetedik győzelmet 
biztosította a magyar csapatnak. Mér
sékelt eredménnyel zárult a két ma
gasugrás, a női újabb angol győzelem
mel (Győrfíy Dóra Rómában verseny
zett), a férfiak pontversenyében nem 
számító küzdelem jugoszláv elsőség
gel. A férfiak másik nem válogatott 
számát, a hármasugrást az angol Larry 
Achike, a sydneyi olimpia ötödik he
lyezettje -  17 métert megközelítő 
ugrással -  nagy fölénnyel nyerte meg. 
Férfi távolban a megengedettnél erő
sebb hátszélben (+3,5 m/s) 8 méte
ren felülre szállt az orosz győztes, 
Vlagyimir Maljavin. Férfi atlétáink az 
ugrószámokban nem játszottak szere
pet, távolban a válogatottban szerep
lő Babicz Pált Lőrincz Imre és Dö
mötör Balázs is túlugrották.

A futószámokban
atlétáink gálagyőzelmet nem, de há
rom második helyet és ezzel két vá
logatott győzelmet szereztek. Az EK- 
n 3000 métert futók most 1500 mé
terre rándultak ki, Csillag Balázs gö
rög, Tóth Lívia a válogatott verseny
ben vetélytárs orosz ellenfele mögött 
lett második. Az EK-n 400 méteren

- ......  . Versenyről
győztes Kun Alice és a 200 méteren 
hatodik Petráhn Barbara most ver
senyszámot cserélt. Petráhn igazi táv- 
ján, 400 méteren remekül helytállt, 
skót ellenfele mögött a nagy szél el
lenére jó idővel ért célba, ezzel (Csil
lag Balázs válogatottbeli győzelme 
után) csapatunk kilencedik elsőségét 
szerezte meg. Kun Alice negyedik lett 
az ír győzelemmel végződő 200 mé
teren. Az ír vágtázónő 100 méteren 
is szerepelt, második lett orosz ellen
fele mögött. Színeinket az EK-n meg
sérült Szakács Enikő helyett Lőrincz 
Krisztina képviselte, és hosszú sérü
lése után pályára lépett a másik Eni
kő, a télen négy fedett pályás után
pótláscsúcsot javító Szabó. Férfi 100 
és 200 méteren nagy párharcot vívott 
a budapesti Eb-n 200 méteren ezüst
érmes walesi Doug Turner és a dél
afrikai Corne du Plesiss. Végül is 
100-on a előbbi, 200-on pedig az 
utóbbi győzött. Vágtázóink közül az 
EK-n 100 méteren harmadik és most 
is válogatott Kovács Viktor a váloga
tott négyest összegyűjtő előfutam 
után nem került a 100 méteres gála 
fináléjába, csak a B-döntőbe, amelyet 
előtte (10,48) Farkas Attila (10,45) 
nyert meg. Pauer Géza az A-döntő- 
ben 10,54-gyel a hatodik helyen vég
zett. A másik vágtaszámban, 200 
méteren Bella Attila harmadikként jól 
helytállt a külföldi élkettős mögött. A 
férfi 400 és 800 métert az ausztrál 
futók, a női 800 métert orosz verseny
ző nyerte, a mieink nem jutottak 
dobogóközeibe.

Gáton
a kínai és a walesi 110 gátasa mögött 
Csillag Levente, a régi és Kovács 
Balázs, az új bajnok a dobogós he
lyért csatázott egymással, ami a régi 
javára dőlt el -  egy századdal. A 400 
méteres gátfutóink, ha szerény mér
tékben is, most szereztek pontokat 
(Bédi Tibor helyett ezúttal Kovács 
Dusán dr. futott). A férfiaknál orosz, 
a nőknél dél-afrikai gátas lett az első. 
Most a nők 100 méteres gátfutásában 
maradtunk pont nélkül, mert a győz
tes walesi nő mögött nem akadt ma
gyar induló.

versenyre ..... - ..——
Végeredményben
a nemzetközi gála 26 versenyszámá
ban 13 ország atlétái győztek. Az élen 
a magyarok és az oroszok állnak, akik 
egyaránt két-két férfi és három-három 
női, összesen tehát öt-öt első helyet 
gyűjtöttek be. FIárom győzelem jutott 
az angoloknak, kettőt-kettőt nyertek 
az ausztrálok, a dél-afrikaiak és a 
walesiek, egyet-egyet hét ország (In
dia, Írország, Skócia, Görögország, 
Kína, Jugoszlávia és Szlovákia).

A válogatott viadalon a múlt év
ben hét ország versenyében a magyar 
csapat nyert három ponttal (73:70) az 
angolok előtt. A korábbi ellenfelek
ből csak Wales és Írország maradt 
meg, viszont csatlakozott Oroszor
szág, amelyet az összesítésben egy 
ponttal (71:70) előzték meg a mieink. 
A győzelmek megoszlása: Magyaror
szág 9, Oroszország 7, Wales 4, Íror
szág 3 első hely. (A részletes ered
ményeket a következő számunkban 
közöljük. A szerk.)

DOBÓINK
a MAL Kupa után változatlanul szór
ták a jó eredményeket. Egy nappal 
később, Zágrábban Fazekas Róbert 
66,90-nel győzött, Kővágó Zoltán
65,58 méteres dobással lett harmadik 
a Grand Prix II. diszkoszvetésében, 
Divós Katalin kalapáccsal 66,77-tel 
a második helyen végzett, majd a kö
vetkező nap jú liu s  3-án már a szom
bathelyi dobógálán 67,33-mal ugyan
csak második lett. Ezen a versenyen 
Gécsek Tibor ismét messzire, egy 
centire a 81 méteres határ előttre 
(80,99) repítette a kalapácsot és győ
zött (Annus Adrián nem indult).

Dívós Katalin

az EK-n és a MAL Kupán aratott 
győzelmek, majd a zágrábi és szom
bathelyi második helyezések után jú
lius 6-án Párizsban a Golden League 
viadalon állt rajthoz -  nagyszerű si
kerrel. Az olimpiai bajnokot és helye
zetteket is felvonultató mezőnyben 
utolsó kísérletével, 68,54 méterrel
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Fotó: Szlavicsek 
Divós Katalin

túldobta kalapácsvető ellenfeleit és 
megnyerte a versenyt. Ezzel az ered
ménnyel a pontverseny összesítésé
ben is az első helyre került 36 ponttal 
a 31 pontos lengyel olimpiai bajnok, 
Skolimovska előtt.

SZENTGYÖRGYI
KATALIN

áprilisi 10 000 méteres magyar re
kordja és utánpótlás Európa-csúcsa, 
majd -  sérülése miatti -  egy hónapos 
kihagyás után újabb nagyszerű ered
ményt ért el. Négyszeres Európa-baj- 
noknőnk július 6-án Párizsban, a 
Golden League viadal 3000 méteres 
futamában -  a világ legjobbjai társa
ságában -  állt rajthoz. Kitűnő ver
senyzéssel a hatodik helyen futott be 
és 8:32,70-es idejével nemcsak Ágos
ton Zita 12 éve fennálló országos csú
csát (8:50,87) döntötte meg, hanem 
azt az utánpótláscsúcsot (8:53,92) is 
a múltnak adta át, amelyet két évvel 
korábban Helsinkiben futott.

BALATON-
BAJNOKSÁG

(Veszprém,
2001. július 6-7.)

Idén -  az augusztus eleji világ- 
bajnokságra tekintettel -  előrehoz
ták a 43. alkalommal megrendezésre 
kerülő Balaton-bajnokságot, amelyen 
atlétáinknak évről-évre lehetőségük 
van jó eredmények elérésére, szin
tek teljesítésére.

Az első napon
is így volt ez, amikor diszkosszal Var
ga Roland -  több versenyen való pró
bálkozás után -  utolsó kísérletével 
(65,27) túldobta a világbajnoki kikül
detési szintet jelentő 65 méteres ha
tárt. Kitűnő eredményt ért el Lőrincz 
Imre, a 19 éves soproni fiatal a két 
héttel későbbi junior Eb előtt távol
ugrásban megengedett hátszéllel 
(+1,0 m/s) két centivel megjavította 
a versenyszám junior országos csú
csát, amelyet Makó György (782) ki
lenc évvel ezelőtt ért el. Lőrincz Imre 
junior rekordjával is csak második 
lett, mert indiai ellenfele egy centi
vel túlugrotta. A nemzetközi verseny 
első napján a távolugráson kívül az 
ázsiaiak még két-két, a dél-afrikaiak 
egy-egy férfi és női győzelmet sze
reztek, összesen tehát hetet. A mie
ink közül Csillag Balázs vezetésével 
jól futott a szekszárdi hármas. A má
sik Csillag, Levente, akárcsak a MAL 
Kupán, ismét szoros versenyben 
győzte le Kovács Balázst, a hazaiak 
gátfutóját. A női mezőnyben Ajkler 
Zita távolugrásban tavaly 655, most 
641 centivel győzött. Említésre mél
tó még, hogy Lőrincz Krisztina az 
előző évben 200 méteren, most 100 
méteren lett első.

A második nap
is született szintteljesítés és kiemel
kedő eredmény. Kiss Balázs első két 
kísérletével (78,94 és 78,78) kétszer 
is teljesítette a kalapácsvetők számá
ra előírt kiküldetési szintet (78,50) az

edmontoni világbajnokságra. Ezzel 
vezetett is, harmadikra azonban An
nus Adrián 81,09 méteres dobással 
túlszárnyalta. Jól szerepelt a 
kalapácsvetőnők négyese is -  szoros 
versenyben, 59 méter körüli átlaggal. 
Szabó Zsuzsa rúddal idei legjobbját 
(420 cm) érte el. A külföldiek foly
tatták előző napi győzelmi sorozatu
kat. A MAL Kupán is győztes két dél- 
afrikai közül Come Du Plesiss az első 
napi 100 méter után a 200 métert is 
megnyerte

FÉRFIAK

100 m
1. Come Du Plessis dél-afrikai 10,59
2. C. T. Durai indiai 10,75
3. Kovács Viktor Sz. MÁV-Ideál 10,89
4. Kandár Zoltán FTC 10,90
5. Pauer Géza Honvéd 10,93

200 m
1. Come Du Plessis dél-afrikai 21,15
2. Kristóf Ferenc Honvéd 22,89

400 in
1. P. S. Primesh indiai 48,00
2. Satvir Singh indiai 48,40
3. Gombos Sándor HÓDIÁK SE 48,60

800 m
1. Kerékjártó István KSI 1:53,64
2. Tóth Róbert CVSE 1:53,66
3. Konkoly Miklós VEDAC 1:54,07

1500 m
1. Csillag Balázs AC Szekszárd 3:45,33
2. Németh Máté AC Szekszárd 3:46,06
3. Tóth Szilárd AC Szekszárd 3:51,44

5000 m
1. Szabó Imre Vasas-BBTE 14:51,90
2. Jacsó István KSI 14:55,58
3. Eső András VEDAC 14:57,04

10 000 m
1. Kovács Krisztián AC Szekszárd

30:58,38
2. Torjai László PVSK 31:59,06 

110 m gát
1. Csillag Levente Sz. MÁV-Ideál 14,01
2. Kovács Balázs VEDAC 14,03
3. Palágyi Gergely Vasas-BBTE 14,45
4. Lóczi Rumen FTC 14,56
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400 m gát
1. Kostas Pohanis ciprusi 49,95
2. Kovács Dusán Szt. Györgyi DVSE

50,71

3000 m akadály
1. Szvitlik Máté TSC-Geotech 9:48,72 

Magas
1. Fehér Román Dunaújvárosi AC 210
2. Akácz Zoltán Tiszaújvárosi SC 205
3. Fegyver Gábor NyVSC 205
4. Filyó Tibor Békéscsabai AC 205

Rúd
1. Géczi Gergő DAK-DSI 420 

Távol
1. Sanjay Rai indiai 785
2. Lőrincz Imre Soproni AC 784
3. Margl Tamás TSC-Geotech 767

Hármas
1. Cseh Géza Nagyatádi AC 14,32
2. Tölgyesi Péter Dunakeszi VSE 14,20
3. Fedor Gábor DAK-DSI 14,12

Súly
1. Navpreet Singh indiai 18,40
2. Kiss Szilárd Haladás VSE 17,96
3. Jeiveer Singh indiai 17,33
4. Máté Gábor CsASE 17,00

Diszkosz
1. Varga Roland UTE 65,27
2. Máté Gábor CsASE 60,88

Kalapács
1. Annus Adrián Haladás VSE 81,09
2. Kiss Balázs VEDAC 78,94
3. Botfa Péter Haladás VSE 69,65
4. Végh Sándor Dobó SE 69,04

Gerely
1. Horváth Gergely CSHC-Vetex 76,02

NŐK

100 m
1. Lőrincz Krisztina Honvéd 12,11
2. Listár Nikolett ARAK 12,24
3. Szabó Enikő Sz. MÁV-Ideál 12,34

200 m
1. Listár Nikolett ARAK 24,98
2. Dóczi Orsolya FTC 25,10
3. Wéber Kinga Honvéd 25,17

400 m
1. Surită Febraio dél-afrikai 52,62

.............. Versenyről
2. Jincy Philip indiai 54,38
3. Cziráki Kitty VEDAC 56,11

800 m
1. Járai Melinda Haladás VSE 2:14,33
2. Leitold Vera VEDAC 2:14,67

1500 m
1. Madhuri Shing indiai 4:30,39
2. Fogarasi Hajnalka NyVSC 4:35,74
3. Kovács Ida VEDAC 4:38,38

3000 m
1. Kroneraff Ágnes AC Szekszárd

9:38,10
2. Kovács Ida VEDAC 9:39,07
3. Kocsis Judit KSI 9:46,19

Magas
1. Stáhl Ágota VEDAC 170
2. Ináncsi Vera Honvéd 165

Rúd
1. Szabó Zsuzsa BEAC 420
2. B. Kiss Evelyn UTE 420

Távol
1. Ajkler Zita NYVSC 641
2. G. G. Pramila indiai 626

Hármas
1. Babos Rita Győri Dózsa 13,06 

Diszkosz
1. Nealam J. Shing indiai 56,48 

Kalapács
1. Németh Barbara Dobó SE 59,34
2. Marx Lívia Dobó SE 59,23
3. Sugár Barbara Haladás VSE 59,00
4. Tudja Julianna VEDAC 58,52

Gerely
1. Füredi Zsuzsanna CSHC-Vetex 52,04

FILA-
FUTÓVERSENY

(BUDAPEST,
2001. JÚLIUS 7.)

A FILA második alkalommal 
megrendezett utcai futóversenyét két 
tényező emelte ki a tucatszámra le
bonyolított utcai futóversenyek so
rából. Az első volt, hogy a hetes szám 
jegyében történt minden, a versenyt

a hetedik hónap hetedik napján, 7777 
méteres távon, este hét órától rendez
ték meg Budapest utcáin, forgalmas 
időben, jól lezárt útvonalon a Pólus 
Centertől a Westend City Centerben 
kijelölt célig. A másik tényező is 
rendkívüli volt, hiszen díszvendég
ként meghívták a kenyai Paul Tergatot 
és a mezőn többszörös egyéni világ
bajnok futó a táv elején még együtt 
is tartott az élmezőnnyel. A győzel
met azonban honfitársa, Ronald 
Munyao Mutua szerezte meg a ma
gyar bajnokok, Zatykó Miklós és 
Berkovics Imre előtt. A nők versenyé
ben a most már magyar bajnok Staicu 
Simona is indult és -  ki tudja 
hányadszor, talán ő maga sem -  is
mét a leggyorsabban tette meg a tá
vot.

A versenyt jó időben, kedvező idő
járási körülmények között bonyolí
tották le. A rendezvény sikerét első
sorban az bizonyította, hogy mintegy 
2500-an vállalkoztak a futásra.

v e r s e n y r e  ..

MALAGAN
JÁRTUNK

A Debreceni Fazekas Mihály 
Gimnázium leány atlétái (Csáki Fru
zsina, Fézer Beáta, Szabó Orsolya, 
Vass Melinda, Veres Réka, Vincze 
Andrea) Spanyolországban jártak a 
Jean Humbert elnevezésű atlétikai 
világjátékokon.

Szilágyi Tibor, a delegáció veze
tője a következőket mondta a verseny
ről:

-  A verseny óriási élmény volt 
mindannyiunknak. A szervezés, az 
ellátás, a verseny színvonala rendkí
vüli volt. Nyelvi nehézségeink sem 
voltak, mivel csapatunk egyik ver
senyzője, Csáki Fruzsina kiválóan 
beszél spanyolul. A házigazdák na
gyon vendégszeretők és vidámak vol
tak. Nagy büszkeséggel tölt el ben
nünket, hogy ebben a népes és nagyon 
erős mezőnyben helyt tudtunk állni, 
a tizedik helyen végeztünk. Sikereink 
értékét növeli, hogy a mezőnyben a 
mi csaptunk volt a legfiatalabb. A 
mieink csak két év múlva „nőnek
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Versenyről - versenyre

A magyar különítmény

bele” ebbe a korcsoportba. Akkor 
Nigéria ad majd otthont e rangos vi
lágversenynek. Mi megpróbálunk 
majd akkor is ott lenni és az első hat 
közé beverekedni magunkat.

A leányok versenyét a német csa
pat nyerte, akik közül többen itt vol
tak a debreceni ifi világbajnokságon 
is, és akik hihetetlen profizmussal 
versenyeztek végig. Saját gyúróval, 
orvossal, pszichológussal érkeztek.

Egyik legjobbjuk, a 85-ös születésű 
Kathrin Geibler, 640-es ugrással nyer
te meg a távolugrást.

A verseny rendszere egyébként 
igen sajátos, öt versenycsoportból 
kellett versenyszámokat választani. 
Ezek a csoportok a rövidtávfutás, a 
gátfutás, a középtávfutás, az ugró
számok és a dobószámok voltak. 
Minden atléta két versenyszámban 
és a váltóban indulhatott, de semmi

képp sem lehetett két futó, két ugró 
vagy két dobószámot párosítani, és 
minden csoportból választani kellett.

Az értékelés úgy történt, hogy 
minden eredményt pontoztak, a csa
pat tíz legjobb pontszámát összead
ták és így alakult ki a végső sorrend.

Iskolánk nem sporttagozatos és 
az egyik legerősebb gimnázium a 
megyében, tehát annak, aki idejön, 
nagyon jól kell tanulnia is.

NÉPSTADION
ÉS INTÉZMÉNYEI

J E G Y IR O D A . A  M E I  V Â R  O S M A N I
A  Népstadion és Intézményei jegyirodát nyitott 

Budapest egyik legszebb szállodájában, 
a G rand H o te l Corvinus Kem pinskiben  

(a Deák Ferenc utcai oldalon).
N yitvatartási Hétfőtől-péntekig 10-től 18 óráig

Jegyek sport- és kulturális rendezvényekre.
M inden érdeklődőt és jegy vásárlót szeretettel várunk!

Telefon: 266-1000/880 m.


